
TOP VASARIO PASIŪLYMAI

AMBIO
KEPENIMS SU MARGAINIU FORTE, 30 kapsulių 920 460 €
MAISTO PAPILDAS

-50%

AMBIO
VITAMINAS D3 4000IU, 120 minkštųjų kapsulių 2498 1249 € 
MAISTO PAPILDAS

-50%

OLIDETRIM®

2000 D3 + K2 OMEGA-3, 30 minkštųjų kapsulių 1039 € 
2000 TV, 60 minkštųjų kapsulių 1149 € 
4000 D3 + K2 OMEGA-3, 30 minkštųjų kapsulių 1499 € 
MAISTO PAPILDAI
Imunitetui – vitaminas D 2000 ir 4000 TV.
Širdžiai, smegenims – DHR+ EPR omega-3 rūgštys.
Kaulams ir raumenims- vitaminai D ir K2.
Vitaminas D padeda palaikyti normalią imuninės sistemos veiklą, kaulų, dantų būklę ir raumenų funkciją. Omega-3 riebalų rūgštys DHR (dokozaheksaeno) 
ir EPR (eikozapentaeno) padeda palaikyti normalią širdies veiklą, per parą suvartojant 250 mg DHR ir EPR. Vitaminas K padeda palaikyti normalią kaulų 
būklę ir normalų kraujo krešėjimą. Siekiant maksimaliai padidinti vitamino D papildo naudą, juos naudinga vartoti kartu su vitaminu K2.
GERIAUSIA GYNYBA – STIPRUS IMUNITETAS.
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Dvi tokios pačios

pakuotės už 
VIENOS KAINĄ!

NEUROMED
SLEEP, 15 čiulpiamųjų tablečių 799 400 €
RELAX, 15 minkštųjų kapsulių 849 425 €
MAISTO PAPILDAI
„Neuromed Sleep“ – greita pagalba, kad pavyktų lengviau užmigti ir ramiai miegoti. Vartoti epizodiškai, neužmiegant, prabundant naktį.
„Neuromed Relax“ – streso kontrolei ir nervų sistemai. Vartoti jaučiant laikiną nervinę įtampą ir stresą.
KARTU Į RAMYBĘ SU „NEUROMED“!

-50%

DECATYLEN™

0,25 mg/0,03 mg, 20 kietųjų pastilių 399 € 
0,25 mg/0,03 mg, 40 kietųjų pastilių 799 € 
NERECEPTINIAI VAISTINIAI PREPARATAI
Veikliosios medžiagos, stiprumas: 1 pastilėje yra 0,25 mg dekvalinio chlorido, 0,03 mg cinchokaino hidrochlorido. Terapinės indikacijos: burnos ir ryklės 
uždegimo (gingivito, opinio ir aftinio stomatito, faringito) vietinis gydymas. Dozavimas ir vartojimo metodas: suaugusiesiems ir vyresniems kaip 12 m. 
paaugliams kas 2 val. lėtai sučiulpti po 1 pastilę, 4–12 m. vaikams kas 3 val. lėtai sučiulpti po 1 pastilę. Kai uždegimo simptomų sumažėja, vartoti po 1 pastilę 
kas 4 val. Kontraindikacijos: padidėjęs jautrumas veikliajai arba bet kuriai pagalbinei medžiagai ar ketvirtiniams amonio dariniams (pvz., benzalkonio 
chloridui). Specialūs įspėjimai ir atsargumo priemonės: „Decatylen“ sudėtyje yra sorbitolio. Šio vaistinio preparato negalima vartoti pacientams, kuriems 
nustatytas retas paveldimas sutrikimas – fruktozės netoleravimas. Sorbitolis gali sukelti skrandžio ir žarnyno diskomfortą ir lengvą vidurius laisvinantį 
poveikį. Reklamos teksto parengimo data 2025-01-13. DCTL-LT-00019
KAI REIKIA NE TIK MALŠINTI SIMPTOMUS, BET IR GYDYTI GERKLĖS SKAUSMĄ!

NUO €399

LIVOSIL
140 mg, 30 kapsulių 499 € 
140 mg, 60 kapsulių 999 € 
NERECEPTINIAI VAISTINIAI PREPARATAI
Veikliosios medžiagos, stiprumas: 1 kietojoje kapsulėje yra 140 mg silimarino. Indikacijos: papildomas lėtinio hepatito, kepenų cirozės ir toksinio 
kepenų pažeidimo gydymas. Vartojimo būdas ir dozavimas: suaugusiems žmonėms rekomenduojama „Livosil“ dozė yra 280–420 mg per parą. 
Gerti po 1 kapsulę (140 mg) 2–3 kartus per dieną. Kapsulių nekramtyti, užgerti nedideliu kiekiu skysčio. „Livosil“ rekomenduojama vartoti ilgiau nei 3 
mėnesius. Kontraindikacijos: padidėjęs jautrumas veikliajai arba bet kuriai pagalbinei „Livosil“ medžiagai. Specialūs įspėjimai: silimarinas gali mažinti 
gliukozės koncentraciją kraujyje. Todėl rekomenduojama stebėti pacientus, sergančius cukriniu diabetu ar su sumažėjusia gliukozės koncentracija kraujyje 
(hipoglikemija), bei tuos, kurie vartoja preparatų, maisto papildų ar kitokių produktų, darančių įtaką gliukozės koncentracijai. Teksto peržiūros data 2017-
07-12.
NATŪRALI KEPENŲ APSAUGA IR GYDYMAS!

NUO €499
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Perkant vieną 
pakuotę, antra 

pigesnė arba tokia pati 
– NEMOKAMAI!

*Akcija taikoma geltona etikete pažymėtoms prekėms



-50 % pigiau
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NAUJIENA

Kurios NatAspin formulės reikia šiandien?
NatAspin® – tai pažangūs daugiafunkciniai sprendimai, kurių kiekvienas įkvėptas japonų ilgaamžiškumo 
filosofijos. Sudėtyje naudojami išskirtinai tik standartizuoti bioaktyvūs ekstraktai.

Maisto papildai. Specialios med. paskirties produktas. Dažinės ciberžolės padeda palaikyti normalią cholesterolio koncentraciją kraujyje, širdies ir kraujagyslių sistemos veiklą, normalų kepenų lipidų kiekį. Vaistinės ožragės padeda palaikyti normalų gliukozės lygį kraujyje. 
Ceiloniniai cinamonai padeda palaikyti normalų svorį, virškinimą bei organizmo gyvybingumą. Vitaminas K2 padeda palaikyti normalų kraujo krešėjimą. Tikrieji vynmedžiai padeda apsaugoti ląsteles nuo oksidacinės pažaidos. Plaukuotieji viršūkliai padeda palaikyti normalų 
ląstelių senėjimą ir normalią energijos apykaitą, psichologinę funkciją ir nervų sistemos veiklą. 

Apsaugokite 
širdį ir 
stiprinkite ją 

Siekite asme-
ninės gliukozės 
revoliucijos

Kontroliuokite 
cholesterolį 
teisingai

Padėkite 
kraujotakai 

STANDARTIZUOTI
BIOAKTYVŪS
EKSTRAKTAI

-50% -50% -50% -50%

BIOCELL HAIR, 60 kapsulių 2649 1325 €   
MAISTO PAPILDAS
Kompleksas nepakeičiamų aminorūgščių, vitaminų ir mikroelementų, kurie padeda palaikyti normalią plaukų būklę, saugo juos nuo oksidacinės pažaidos, 
palaiko plaukų pigmentaciją.
Biotinas, selenas ir cinkas padeda palaikyti normalią plaukų būklę, varis – normalią plaukų pigmentaciją, o vitaminas C – apsaugoti ląsteles nuo 
oksidacinės pažaidos. 

-50%

ACONITUM
SALDUS MIEGAS, 15 kapsulių 1039 520 €
SALDUS MIEGAS, eliksyras, 150 ml 1139 570 € 
SALDUS MIEGAS MELATONINAS, 30 kietųjų kapsulių 1189 595 € 
B COMPLEX, 40 kapsulių 1429 715 € 
B TOTAL + MAGNE, 60 kapsulių 1259 630 € 
MAISTO PAPILDAI
Linija „Saldus miegas“ - dvejopo poveikio, skirta padėti greičiau užmigti ir atsikelti pailsėjus. „Saldus miegas” padeda mažinti laiko, reikalingo norint 
užmigti, trukmę bei padeda palaikyti normalią miego kokybę. Sudėtyje esantys šimtmečius naudojami ramunėlių, valerijonų ekstraktai ir mokslo 
pagrįstos medžiagos – 5-hidroksitriptofanas ir melatoninas – bei B grupės vitaminai padės patiriantiems stresą ir jaučiantiems nerimą. Tik 1 kapsulė 
prieš miegą! „Saldus miegas eliksyras” malonaus karamelės skonio, skystas maisto papildas miegui. „B total + magne“ sudėtis praturtinta ir magniu, 
kuris padeda palaikyti normalią nervų sistemos veiklą, psichologinę funkciją bei normalią raumenų funkciją ir padeda mažinti nuovargį. Pakuotėje yra 
2 mėnesių kursas. „B complex“ – tai įvairių, gerai subalansuotų B grupės vitaminų derinys tiems, kurie jaučia nervinę įtampą bei nuovargį. Mažinti 
nuovargį, palaikyti normalią nervų sistemos veiklą ir raudonųjų kraujo kūnelių susidarymą padeda vitaminai B2, B6, B12. Normalią odos būklę padeda 
palaikyti vitaminai B2, biotinas ir niacinas, o normalią plaukų būklę – biotinas. Normalią protinę veiklą padeda palaikyti pantoteno rūgštis.

-50%

-50%
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APAP EXPRESS, 500 mg, 10 minkštųjų kapsulių 
NERECEPTINIS VAISTINIS PREPARATAS
Veikliosios medžiagos, stiprumas: vienoje „APAP express“ minkštojoje kapsulėje yra 500 mg paracetamolio. Terapinės indikacijos: simptominio lengvo 
ar vidutinio skausmo ir (arba) karščiavimo gydymas. Vartojimo būdas ir dozavimas: suaugusiesiems ir paaugliams, sveriantiems daugiau kaip 55 kg (nuo 
maždaug 15 m.): 1–2 minkštosios kapsulės (500–1000 mg) vienu metu, ne daugiau kaip 6 kapsulės (didžiausia paros dozė – 3000 mg) kas 24 valandas. 
Kontraindikacijos: padidėjęs jautrumas paracetamoliui, žemės riešutams, sojoms arba bet kuriai vaisto sudėtyje esančiai pagalbinei medžiagai. Sunkus 
kepenų nepakankamumas. Specialūs įspėjimai: atsargiau reikia vartoti pacientams, kuriems nustatytas inkstų ar kepenų funkcijos nepakankamumas, 
gliukozės-6-fosfatdehidrogenazės stoka, piktnaudžiaujantiems alkoholiu, dehidratuotiems arba nuolat blogai besimaitinantiems, sergantiems astma. 
Gydantis šiuo vaistiniu preparatu, alkoholio vartoti negalima. Ilgas ir dažnas vartojimas nerekomenduojamas. Jeigu per 3 dienas jūsų savijauta nepagerėjo 
arba net pablogėjo, kreipkitės į gydytoją. Reklamos teksto parengimo data 2025-03-31.

€299Skausmo ir 
karščiavimo 
gydymas

MIALDEX, 25 mg, 10 plėvele dengtų tablečių 
NERECEPTINIS VAISTINIS PREPARATAS
„mialdex“ yra vaistas skausmui malšinti, priklausantis nesteroidinių vaistų nuo uždegimo grupei (NVNU). „mialdex“ veiklioji medžiaga yra 
deksketoprofenas (deksketoprofeno trometamolio pavidalu). „mialdex“ vartojamas lengvo ir vidutinio stiprumo raumenų skausmui, skausmingų 
mėnesinių, dantų skausmui malšinti. Vartojimas: visada vartokite šį vaistą tiksliai kaip nurodė gydytojas arba vaistininkas. Jeigu abejojate, kreipkitės 
į gydytoją arba vaistininką. Įprastinė vaisto dozė yra pusė tabletės (12,5 mg) kas 4–6 valandas arba 1 tabletė (25 mg) kas 8 valandos, bet ne daugiau 
kaip 3 tabletes per parą (75 mg). Kontraindikacijos: jeigu yra alergija (padidėjęs jautrumas) deksketoprofeno trometamoliui arba bet kuriai pagalbinei 
„mialdex“ medžiagai. Įspėjimai: jeigu sergate arba sirgote inkstų, kepenų ar širdies ligomis, širdies nepakankamumu, jeigu sergate kraujodaros 
sistemos ligomis; jeigu sergate sistemine raudonąja vilklige ar mišriomis jungiamojo audinio ligomis; jeigu sergate arba sirgote virškinimo trakto ligomis 
pasikonsultuokite su gydytoju. Galimas šalutinis poveikis: šis vaistas, kaip ir visi kiti, gali sukelti šalutinį poveikį, nors jis pasireiškia ne visiems žmonėms. 
Reklamos teksto parengimo data: 2025 09 17

€299
Skausmui malšinti

LOPERAMIDUM WZF POLFA, 2 mg, 10 tablečių 
NERECEPTINIS VAISTINIS PREPARATAS
Veiklioji medžiaga: loperamido hidrochloridas. Indikacijos: simptominis suaugusių ir vyresnių negu 12 metų paauglių ūminio viduriavimo gydymas 
tokiu atveju, jei negalima pašalinti viduriavimą sukėlusios priežasties. Dozavimas: pradžioje geriama 2 tabletės (4 mg), vėliau – po 1 tabletę (2 mg 
) po kiekvieno išsituštinimo nesuformuotomis išmatomis. Draudžiama per parą gerti daugiau kaip 6 tabletes (12 mg). Kontraindikacijos: Padidėjęs 
jautrumas loperamido hidrochloridui arba bet kuriai pagalbinei medžiagai; jaunesni negu 12 metų pacientai; paralyžinis žarnų nepraeinamumas; vidurių 
užkietėjimas; pilvo pūtimas; organizme per mažai skysčio; pseudomembraninis kolitas, kurį dažniausiai sukelia plataus poveikio antibiotikai; ūminė 
bakterinė dizenterija, bei kitoks bakterinis viduriavimas. Specialūs įspėjimai ir atsargumo priemonės: loperamido hidrochloridu gydomas pacientas turi 
vartoti pakankamai vandens bei mineralinių medžiagų.Šio vaistinio preparato reikia atsargiai vartoti ligoniams, kuriems yra kepenų nepakankamumas. 
Sergant Krono liga, loperamido hidrochlorido reikia vartoti atsargiai. Jeigu pasireiškia vidurių užkietėjimas, pilvo pūtimas ar atsiranda pirmųjų 
žarnyno obstrukcijos simptomų, šio vaistinio preparato vartojimą būtina nutraukti. Jeigu ligonis karščiuoja bei jo išmatose yra kraujo, prieš pradedant 
vartoti loperamido hidrochlorido, būtina išsiaiškinti tokio viduriavimo priežastį. Vartojant loperamido hidrochlorido, gali pasunkėti šlapinimasis. Šio 
vaistinio preparato negalima vartoti pacientams, kuriems nustatytas retas paveldimas sutrikimas – Lapp laktazės stygius arba gliukozės ir galaktozės 
malabsorbcija. Reklamos teksto parengimo data 2025-01.

€399
Esant viduriavimui

ACEMIS , 600 mg, 10 tablečių 
NERECEPTINIS VAISTINIS PREPARATAS
„Acemis“ sudėtyje yra veikliosios medžiagos acetilcisteino. „Acemis“ vartojamas gleivėms skystinti sergant lėtinėmis bronchų bei plaučių ligomis, kurių 
metu būna sutrikusi gleivių gamyba bei šalinimas suaugusiesiems. Jeigu per 4–5 dienas Jūsų savijauta nepagerėjo arba net pablogėjo, kreipkitės į 
gydytoją. Atidžiai perskaitykite visą pakuotės lapelį, prieš pradėdami vartoti šį vaistą, nes jame pateikiama Jums svarbi informacija. Visada vartokite 
šį vaistą tiksliai, kaip aprašyta lapelyje arba kaip nurodė gydytojas arba vaistininkas. „Acemis“ vartoti draudžiama: • jeigu yra alergija acetilcisteinui 
arba bet kuriai pagalbinei šio vaisto medžiagai (jos išvardytos informacinio lapelio 6 skyriuje); • jeigu pacientas yra jaunesnis negu 18 metų amžiaus. 
Nėštumas ir žindymo laikotarpis. Jeigu esate nėščia, žindote kūdikį, manote, kad galbūt esate nėščia, arba planuojate pastoti, tai prieš vartodama šį 
vaistą pasitarkite su gydytoju arba vaistininku. Kaip vartoti „Acemis“. Jeigu gydytojo nepaskirta kitaip, rekomenduojamas toliau nurodytas dozavimas. 
Suaugusiems žmonėms reikia išgerti 1 disperguojamąją tabletę (600 mg) kartą per dieną. Neviršyti 600 mg dozės per parą. Vartojimo metodas. Vaistas 
vartojamas po valgio. Disperguojamąją tabletę reikia ištirpinti stiklinėje šilto vandens ir gerai išmaišyti, kad būtų gautas bespalvis, drumstas geriamasis 
tirpalas, kurį rekomenduojama išgerti šiltą. Gausus skysčių vartojimas stiprina „Acemis“ gleivių skystinamąjį poveikį. Vartojimo trukmė. Jeigu Jūsų 
simptomai sunkėja arba po 4–5 parų gydymo būklė nepagerėja, kreipkitės į gydytoją. Tekstas pastarąjį kartą peržiūrėtas 2025-06-02. Išsami informacija 
apie šį vaistą pateikiama Valstybinės vaistų kontrolės tarnybos prie Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministerijos tinklalapyje http://www.vvkt.lt/.

€399

ALMAGEL A, geriamoji suspensija, 170 ml 
NERECEPTINIS VAISTINIS PREPARATAS
5 ml geriamosios suspensijos yra 340 mg aliuminio hidroksido (atitinka 218 mg aliuminio oksido), 109 mg magnio hidroksido (atitinka 75 mg magnio 
oksido) ir 109 mg benzokaino. Terapinės indikacijos. Virškinimo trakto sutrikimų, susijusių su skrandžio rūgšties pertekliumi, tokių kaip rėmuo, rūgšties 
sukelti skrandžio negalavimai, skrandžio ar dvylikapirštės žarnos opa, simptominis gydymas 14 m. arba vyresniems paaugliams ir suaugusiems žmonėms. 
Dozavimas ir vartojimo metodas. Suaugusiesiems, atsižvelgiant į ligos sunkumą, 3–4 kartus per dieną (30 min. prieš valgį ir vakare prieš miegą) 
gerti po 1–3 pilnus dozavimo šaukštelius (1 šaukštelyje yra 5 ml). Jei yra dvylikapirštės žarnos opa ir kai kurių formų skrandžio opa (prievarčio opa), 
„Almagel A“ galima gerti tarp valgymų. Prieš vaistų, dirginančių virškinimo traktą, vartojimą profilaktikai reikia išgerti 1–2 pilnus dozavimo šaukštelius 
„Almagel A“. Vaistinio preparato rekomenduojama vartoti ne ilgiau kaip 12 parų. Jei inkstų funkcija sutrikusi, atsižvelgiant į sutrikimo laipsnį, suspensijos 
reikėtų gerti rečiau arba mažesnę dozę.Prieš vartojimą buteliuką reikia stipriai pakratyti. Preparato skiesti nerekomenduojama. Išgėrus suspensijos, 30 
min. negalima gerti skysčių. Kontraindikacijos. Padidėjęs jautrumas veikliosioms arba bet kuriai pagalbinei medžiagai. Fruktozės netoleravimas (nes 
sudėtyje yra sorbitolio). Hipofosfatemija. Sunkus inkstų funkcijos nepakankamumas (kreatinino klirensas yra mažesnis kaip 30 ml/min.). Alzheimerio 
liga. Pacientas jaunesnis nei 14 metų. Specialūs įspėjimai ir atsargumo priemonės. „Almagel A“ nerekomenduojama vartoti, jei yra nuolatinis vidurių 
užkietėjimas, ūminio apendicito simptomų, metabolinė alkalozė, kepenų cirozė, sunkus stazinis širdies nepakankamumas, nėštumo toksikozė, opinis 
kolitas, divertikuliozė, kolostomija ar ileostomija, inkstų funkcijos sutrikimas, lėtinis viduriavimas. Vaistas gali sunkinti hemorojaus sukeltus negalavimus. 
Pagyvenusiems pacientams gali pasunkėti kaulų ir sąnarių ligos bei Alzheimerio liga. Vaistinio preparato vartoti ilgiau negu 2 savaites galima tik prižiūrint 
gydytojui. Sudėtyje yra parahidroksibenzoato darinių, kurie gali sukelti alerginių reakcijų, įskaitant uždelstas alergines reakcijas.Sudėtyje yra etanolio, dėl 
kurio pacientams, sergantiems kepenų, smegenų ligomis, epilepsija ir alkoholizmu, bei nėščioms moterims ir jaunesniems nei 14 m. vaikams gali atsirasti 
pažeidimų. „Almagel A“ nepatariama vartoti kartu su alkoholiu ir maistinėmis rūgštimis (citrinų, acto ir kt.), nes jos neutralizuoja vaistinio preparato 
vietinį anestezinį poveikį. Tarp „Almagel A“ ir kitokių vaistų vartojimo reikia daryti ne trumpesnę kaip 1–2 val. pertrauką. Dėl sudėtyje esančio benzokaino 
vartoti ilgiau kaip 10–12 parų nepatariama. Vaikams benzokainas gali sukelti methemoglobinemiją. Teksto peržiūros data. 2023-04-03. Reklamos teksto 
parengimo data. 2025-11. OTC-LT-000102

€499

CETIRIZIN ACTAVIS
10 mg, 10 dengtųjų tablečių 
NERECEPTINIS VAISTINIS PREPARATAS
Veikliosios medžiagos, stiprumas: kiekvienoje plėvele dengtoje tabletėje yra 10 mg cetirizino dihidrochlorido. Terapinės indikacijos: suaugusiems 
žmonėms ir 6 m. amžiaus bei vyresniems vaikams cetirizinas vartojamas sezoninio ir nuolatinio alerginio rinito simptomams (nosies ir akių) palengvinti 
bei lėtinės idiopatinės dilgėlinės simptomams palengvinti. Dozavimas ir vartojimo metodas: 6–12 m. vaikams: 5 mg (pusė tabletės) 2 kartus per parą; 
suaugusiems žmonėms ir vyresniems kaip 12 m. paaugliams:10 mg (1 tabletė) 1 kartą per parą. Esant inkstų funkcijos sutrikimui, dozę reikia mažinti. 
Kontraindikacijos: padidėjęs jautrumas veikliajai arba bet kuriai pagalbinei medžiagai, hidroksizinui arba bet kuriam piperazino dariniui. Pacientams, 
sergantiems sunkia lėtine inkstų liga, kai reikalingos dializės. Specialūs įspėjimai ir atsargumo priemonės: pasitarkite su gydytoju ar vaistininku, prieš 
pradėdami vartoti „Cetirizin Actavis“: jeigu sergate inkstų nepakankamumu (jei būtina, Jums reikės vartoti mažesnę vaisto dozę. Reikalingą dozę nustatys 
gydytojas); jeigu turite šlapinimosi problemų (tokių kaip nugaros smegenų problemų arba prostatos ar šlapimo pūslės problemų); jei sergate epilepsija 
ar Jums gali būti traukulių. Kartu su „Cetirizin Actavis“ vartoti alkoholio nerekomenduojama, kaip ir su kitais antihistamininiais vaistais. Dėl sudėtyje 
esančios laktozės šio vaistinio preparato negalima vartoti pacientams, kuriems nustatytas retas paveldimas sutrikimas – galaktozės netoleravimas, 
visiškas laktazės stygius arba gliukozės ir galaktozės malabsorbcija. Reklamos teksto parengimo data: 2025-01. OTC-LT-00089

€449
Nuo alergijos
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HJERTEMAGNYL
150 mg, 30 plėvele dengtų tablečių 299 € 
150 mg, 90 plėvele dengtų tablečių 699 € 
75 mg, 100 plėvele dengtų tablečių 499 € 
NERECEPTINIAI VAISTINIAI PREPARATAI
Veiklioji medžiaga: 1 tabletėje yra 75 mg arba 150 mg acetilsalicilo rūgšties. Indikacijos: trombozės profilaktika, sergant išemine širdies liga, po miokardo 
infarkto, išeminio smegenų insulto ar praeinančiojo smegenų išemijos (kraujotakos sutrikimo) priepuolio. Vaistas slopina trombocitų (kraujo plokštelių) 
agregaciją (sukibimą), todėl jo vartojama krešulių, susidariusių iš sukibusių kraujo plokštelių, atsiradimo rizikai mažinti. Vartojimo būdas ir dozavimas: 
vartoti per burną, užsigeriant stikline vandens; įprastinė dozė ilgalaikiam vartojimui yra 75 – 150 mg vieną kartą per parą. Kontraindikacijos: jeigu 
yra alergija veikliajai arba bet kuriai pagalbinei šio vaisto medžiagai, padidėjęs jautrumas kitiems salicilatams; jei neseniai kraujavo į virškinamąjį 
traktą; yra polinkis į kraujavimą, ūminė pepsinė opa, sunkus inkstų ar kepenų funkcijos nepakankamumas, šlapime padaugėjo oksalatų, jeigu yra trys 
paskutiniai nėštumo mėnesiai, žindymas; vaikams ir paaugliams, jaunesniems kaip 16 metų. Specialūs įspėjimai ir atsargumo priemonės: atsargiai 
vartoti, jei pacientas serga bronchų astma, šienlige, nosies polipais ar kita lėtine kvėpavimo takų liga, gydymui atsparia hipertenzija, podagra, esant 
gliukozės-6-fosfatdehidrogenazės stokai, sutrikusiai kepenų ir (ar) inkstų arba virškinimo trakto funkcijai, likus 10 parų iki chirurginės operacijos, senyvo 
amžiaus pacientams nepatartina ilgai vartoti dėl galimos kraujavimo iš virškinamojo trakto rizikos, esant vaikų ir paauglių virusinėms infekcijoms. Teksto 
parengimo data: 2022-04-07. LT-HJERT-2200001

NUO €299

IBUMETIN
200 mg, 10 plėvele dengtų tablečių 199 € 
400 mg, 10 plėvele dengtų tablečių 299 € 
400 mg, 20 plėvele dengtų tablečių 399 € 
NERECEPTINIAI VAISTINIAI PREPARATAI
Veiklioji medžiaga: 1 tabletėje yra 200 mg arba 400 mg ibuprofeno. Indikacijos: trumpalaikis silpno ar vidutinio stiprumo skausmo, tokio kaip galvos, 
dantų, raumenų, sąnarių ar sukelto menstruacijų, malšinimas. Vartojimo būdas ir dozavimas: suaugusiesiems ir vyresniems nei 12 m. paaugliams 
įprasta vienkartinė dozė yra 1-2 tabletė(s) IBUMETIN 200 mg arba 1 tabletė IBUMETIN 400 mg. Didžiausia paros dozė yra 1200 mg. Tabletę reikia užsigerti 
stikline vandens. Kontraindikacijos: padidėjęs jautrumas ibuprofenui arba bet kuriai pagalbinei vaisto medžiagai, acetilsalicilo rūgščiai arba kitiems 
nesteroidiniams vaistams nuo uždegimo (NVNU). Ligonis anksčiau sirgo acetilsalicilo rūgšties arba kitokių NVNU sukelta astma, angioneurozine edema, 
dilgėline, rinitu ar kitokia padidėjusio jautrumo reakcija. Aktyvi arba buvusi skrandžio ar dvylikapirštės žarnos opa, opinis kolitas, kraujavimas iš virškinimo 
trakto ar kitoks kraujavimas, sunkus kepenų, širdies, inkstų funkcijos nepakankamumas, hemoraginė diatezė, paskutinių 3 nėštumo mėnesių ar žindymo 
laikotarpis. Vaikams ir paaugliams iki 12 m. vartoti negalima. Specialūs įspėjimai: specialių atsargumo priemonių reikia, jei inkstų, kepenų arba širdies 
funkcija yra sutrikusi, yra buvę virškinimo trakto pažeidimų, sutrikęs kraujo krešėjimas arba vartojami antikoaguliantai, jei vartojama kitų NVNU ar 
vaistinių preparatų, galinčių padidinti skrandžio opos susidarymo arba kraujavimo pavojų, diuretikų ar nefrotoksinį poveikį turinčių vaistinių preparatų, 
sergama cukriniu diabetu, raudonąja vilklige ar kitomis kolagenozėmis, Krono liga, opiniu kolitu, hipertenzija, periferinių arterijų liga, galvos smegenų 
kraujagyslių liga, astma, šienlige, yra nosies polipų ar lėtinių infekcinių kvėpavimo takų ligų, senyviems žmonėms. Prasidėjus kraujavimui, atsiradus opų 
ar odos reakcijų, vartojimą būtina nedelsiant nutraukti ir kuo skubiau kreiptis į gydytoją. Negalima vartoti, jei nustatytas paveldimas sutrikimas – Lapp 
laktazės stygius arba gliukozės ir galaktozės malabsorbcija. Pirmuosius 6 nėštumo mėnesius vartoti negalima, nebent tai neabejotinai būtina ir taip 
pataria gydytojas. Teksto parengimo data: 2023-03-01.

NUO €199

STARAZOLIN
SAUSOMS IR SUDIRGUSIOMS AKIMS, Natrio hialuronatas / dekspantenolis, 10 ml (be 
konservantų) 1484 890 € 
HYDROBALANCE PPH, Natrio hialuronatas, 2 x 5 ml 1247 748 € 
HYDROFORTE, Natrio hialuronatas, 10 ml (be konservantų) 1484 890 € 
MEDICINOS PRIEMONĖS
Drėkinamojo, raminamojo ir apsauginio poveikio lašai, palengvinantys akies paviršiaus regeneraciją.
„Starazolin sausoms ir sudirgusioms akims“ akių lašai skirti padėti sumažinti simptomus, esant lengvam ar vidutinio sunkumo sausų akių sindromui ir 
(arba) sudirgintam akies paviršiui. Lašai drėkina akį, stabilizuoja ašarų plėvelę ir regeneruoja akies paviršių.
„Starazolin HydroForte“ – intensyviai drėkinantys akių lašai, skirti vartoti esant sunkiam sausų akių sindromui, o „Starazolin Hydrobalance PPH“ suteikia 
veiksmingą ir ilgalaikį akių drėkinimą kiekvieną dieną.
Lašai rekomenduojami: esant akių aplinkos dirgikliams; sumažėjus mirksėjimo dažniui; kai yra nepakankama ašarų gamyba arba jų sudėties pokyčių. 
„Starazolin sausoms ir sudirgusioms akims“ ir „Starazolin Hydrobalance PPH“ gali naudoti žmonės, nešiojantys visų tipų kontaktinius lęšius. Prieš 
vartojant „Starazolin HydroForte“ reikia išsiimti kontaktinius lęšius. Įprasta dozė – 1–2 lašai 3 kartus per parą į kiekvienos akies junginės maišelį.

-40%

DRĖKINAMIEJI AKIŲ LAŠAI

XYMELIN
1 mg/ml, nosies purškalas (tirpalas), 10 ml 499 € 
MENTHOL, 1 mg/ml, nosies purškalas (tirpalas), 10 ml 549 € 
NERECEPTINIAI VAISTINIAI PREPARATAI
Sudėtis: 1 ml tirpalo yra 1 mg ksilometazolino hidrochlorido. Indikacijos: susirgus peršalimo ligomis, paburkus nosies gleivinei arba pasireiškus nosies 
ančių uždegimui. Vartojimo būdas ir dozavimas: suaugusiesiems ir vyresniems kaip 10 metų paaugliams (XYMELIN MENTHOL atveju – vyresniems kaip 
12 metų paaugliams) 1 įpurškimas į kiekvieną nosies landą 2–3 kartus per parą. Kontraindikacijos: alergija veikliajai arba bet kuriai pagalbinei vaisto 
medžiagai, uždaro kampo glaukoma, sausasis nosies gleivinės uždegimas, atrofinis rinitas (XYMELIN MENTHOL atveju), jei hipofizės ar smegenų operacija 
atlikta pro nosį arba burną; XYMELIN MENTHOL: jaunesniems kaip 12 metų vaikams. Specialūs įspėjimai: Vartoti atsargiai, jei yra antinksčių navikas 
(feochromocitoma), sustiprėjusi skydliaukės veikla, sergate cukriniu diabetu ar sutrikęs šlapinimasis dėl padidėjusios prostatos. Sergant sunkiomis širdies 
ir kraujagyslių ligomis ar ligomis, kurių metu susiaurėja kraujagyslės, vartoti tik su gydytojo leidimu. Ilgiau kaip 7 paras šio vaisto vartoti draudžiama. 
Dažnai ir ilgai vartojant vaisto gali atsinaujinti nosies gleivinės paburkimas, susilpnėti jo slopinimas ir atsirasti nosies užgulimas. Gali sukelti miego 
sutrikimų, galvos svaigimą, tremorą, širdies ritmo sutrikimą, aukštą kraujospūdį. XYMELIN nerekomenduojama vartoti jaunesniems kaip 10 metų vaikams. 
XYMELIN MENTHOL: Pasitarti su gydytoju arba vaistininku, jei vartojate arba per paskutines dvi savaites vartojote vaistų nuo depresijos, vadinamų 
monoaminooksidazės inhibitoriais (MAOI). Reklamos teksto parengimo data: 28.03.2024 LT-XYME-2200004

NUO €499

NUO SLOGOS

DEEP RELIEF
50 mg / 30 mg/g gelis, 50 g 
NERECEPTINIS VAISTINIS PREPARATAS
1 g gelio yra 50 mg ibuprofeno ir 30 mg levomentolio. Terapinės indikacijos: Lokalus sąnario aplinkos minkštųjų audinių uždegimo ir (ar) traumos (pvz., 
patempimo, išnirimo) sukelto skausmo malšinimas. Dozavimas: Suaugusiesiems ir vyresniems kaip 12 metų vaikams: gelį vartoti iki 3 kartų per parą, bet 
ne dažniau kas 4 valandas. Tepti reikia apie 1–4 cm gelio iš 50 g pakuotės. Viename centimetre gelio iš 50 g tūbelės yra vidutiniškai 50 mg ibuprofeno. 4 
cm, iš 50 g tūbelės yra vidutiniškai 125 mg ibuprofeno. Neviršyti nurodytų dozių. Jeigu simptomai nepraeina per penkias dienas, kreiptis į gydytoją. Vaikų 
populiacija: Duomenų apie „Deep Relief“ saugumą ir veiksmingumą jaunesniems kaip 12 metų vaikams nėra. Vartojimo metodas: Plonu gelio sluoksniu 
tepti skaudamą vietą, švelniai masažuoti, kol susigers Kontraindikacijos: Padidėjęs jautrumas veikliajai arba bet kuriai nurodytai pagalbinei medžiagai. 
Padidėjęs jautrumas aspirinui ar kitiems nesteroidiniams vaistams nuo uždegimo, įskaitant ir vartojamus per burną. Astma sergantys pacientai, kuriems 
aspirinas arba kiti nesteroidiniai vaistiniai preparatai nuo uždegimo, gali sukelti astmos priepuolį, niežėjimą, rinitą ar dilgėlinę. Nubrozdinta, pažeista 
infekcijos ar uždegimo oda arba plotai be viršutinio odos sluoksnio. Kiti toje pačioje vietoje ir tuo pačiu metu lokaliai vartojami vaistiniai preparatai. 
Vartojimo vietoje esanti infekcija. Paskutinis nėštumo trimestras. Specialūs įspėjimai ir atsargumo priemonės: „Deep Relief“ gelio sudėtyje yra 
propilenglikolio, kuris gali sukelti odos sudirginimą. Gelio netepti ant (arba) šalia gleivinės ir akių. Netinka tepti po sandarinamuoju tvarsčiu. Pirmą kartą 
išbandyti ant mažo odos ploto. Vartoti tik ant odos. Registruotojas ir gamintojas: The Mentholatum Company (Ireland) Limited, Airija.
„DEEP RELIEF“ – VĖSINANTIS IR GREITAI VEIKIANTIS TEPALAS NUO SKAUSMO!

€599

BRONTEX
15 mg/5 ml, sirupas, 100 ml 449 € 
30 mg, 20 tablečių 299 € 
60 mg šnypščiosios tabletės, 10 tablečių 499 € 
7,5 mg/ml, geriamieji lašai, tirpalas, 100 ml 599 € 
NERECEPTINIAI VAISTINIAI PREPARATAI
Veikliosios medžiagos, stiprumas: 5 ml sirupo yra 15 mg, 1 tabletėje yra 30 mg, 1 ml tirpalo (14-oje lašų) yra 7,5 mg, 1 šnypščiojoje tabletėje yra 60 mg 
ambroksolio hidrochlorido. Terapinės indikacijos: kvėpavimo takų sekreto skystinimas pacientams, sergantiems ūmine arba lėtine bronchų ar plaučių liga, 
kurios metu sutrinka sekreto išskyrimas ir šalinimas. Dozavimas ir vartojimo metodas: 2–5 m. vaikams – 3 kartus per parą po 7,5 mg ambroksolio (1 ml 
lašų arba 2,5 ml sirupo); 6–12 m. vaikams – 2–3 kartus per parą po 15 mg (2 ml lašų arba 5 ml sirupo, arba po ½ tabletės); suaugusiesiems ir vyresniems 
kaip 12 m. vaikams – 2–3 kartus per parą po 30 mg (4 ml lašų arba 10 ml sirupo, 1 tabletę arba ½ šnypščiosios tabletės) arba inhaliuoti lašus 1–2 kartus 
per parą po 15–22,5 mg (po 2–3 ml lašų). Sergantiesiems sunkiu inkstų veiklos nepakankamumu, dozę mažinti ir (arba) vartoti rečiau. Ambroksolio 
nepatariama vartoti ilgiau negu 4–5 paras. Jei simptomai negerėja arba po 5 parų pablogėja, reikalinga gydytojo konsultacija. Šnypščiąsias tabletes reikia 
ištirpinti stiklinėje vandens. Kontraindikacijos: „Brontex“ (visų formų) negalima vartoti jaunesniems kaip 2 m. vaikams, tablečių – jaunesniems kaip 6 m. 
vaikams, šnypščiųjų tablečių – jaunesniems kaip 12 m. vaikams. „Brontex“ negalima vartoti, jei padidėjęs jautrumas ambroksoliui ar bet kuriai pagalbinei 
medžiagai. Specialūs įspėjimai ir atsargumo priemonės: vartoti atsargiai, jei sutrikusi bronchų motorika ir padidėjusi gleivių sekrecija, sutrikusi inkstų 
veikla, sergant sunkia kepenų liga, buvus pepsinei opai, nustačius fruktozės netoleravimą, sergantiesiems cukriniu diabetu (vartojant sirupą). Pasireiškus 
odos išbėrimui (kartais susijusiam su pūslelėmis ar gleivinės pažeidimais), reikia nedelsiant nutraukti gydymą. „Brontex“ tablečių (dėl sudėtyje esančios 
laktozės) ir šnypščiųjų tablečių (dėl sudėtyje esančių laktozės ir maltodekstrino) negalima vartoti pacientams, kuriems nustatytas visiškas laktazės stygius 
arba gliukozės ir galaktozės malabsorbcija. „Brontex“, 60 mg, šnypščiųjų tablečių sudėtyje esantis benzilo alkoholis gali sukelti alerginių reakcijų. Vartoti 
atsargiai nėščioms moterims ir žindyvėms. Dėl sudėtyje esančio sorbitolio šio vaistinio preparato negalima vartoti pacientams, kuriems nustatytas 
įgimtas fruktozės netoleravimas. Tekstų peržiūros data: „Brontex“, 15 mg/5 ml, sirupas – 2024-07-22; „Brontex“, 30 mg, tabletės, ir „Brontex“, 7,5 mg/ml, 
geriamieji lašai, tirpalas – 2021-08-02; „Brontex“, 60 mg, šnypščiosios tabletės – 2022-10-29. Reklamos teksto parengimo data 2025-07. BRO-LT-00061

NUO €299
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SEPTABENE
citrinų ir medaus skonio, 3 mg/1 mg, 16 kietųjų pastilių 
citrinų ir šeivamedžio skonio, 3 mg/1 mg, 16 kietųjų pastilių 
eukaliptų skonio, 3 mg/1 mg, 16 kietųjų pastilių 
kolos skonio, 3mg/1mg, 16 kietųjų pastilių 
NERECEPTINIAI VAISTINIAI PREPARATAI
„Septabene“ dezinfekuoja burną ir ryklę bei lengvina ryklės uždegimo požymius: skausmą, paraudimą, patinimą, karštį ir funkcijos sutrikimą. Kietosios 
pastilės „Septabene“ vartojamos uždegimui ir skausmui mažinti bei antiseptiniam poveikiui sukelti: jei yra ryklės, burnos ir dantenų dirginimas; sergant 
dantenų uždegimu (gingivitu), ryklės uždegimu (faringitu). Dozavimas: suaugusiesiems rekomenduojama paros dozė yra 3–4 kietosios pastilės. Kietąją 
pastilę reikia lėtai ištirpinti burnoje kas 3–6 valandas. 6–12 m. vaikams rekomenduojama paros dozė yra 3 kietosios pastilės. Kietąją pastilę reikia lėtai 
ištirpinti burnoje kas 3–6 valandas. Kontraindikacijos: padidėjęs jautrumas veikliosioms medžiagoms. Pacientas yra jaunesnis kaip 6 m. vaikas. Specialūs 
įspėjimai ir atsargumo priemonės: „Septabene“ negalima vartoti ilgiau kaip 7 dienas. Jei po 3 dienų pastebimo gydomojo poveikio nebūna, pacientas turi 
pasitarti su gydytoju. Sąveika su kitais vaistiniais preparatais ir kitokia sąveika. „Septabene“ negalima vartoti tuo pat metu kartu su kitais antiseptikais. 
Kietųjų pastilių negalima vartoti kartu su pienu, nes jis silpnina cetilpiridinio chlorido antimikrobinį poveikį. Reklamos teksto parengimo data 2022 10 12.
TAVO GERKLĖ – TAVO JĖGA!

€599

GRIPEX THERMAL
1000/100/12,2 mg, milteliai geremąjam tirpalui, 8 paketėliai 699 € 
1000/100/12,2 mg, milteliai geremąjam tirpalui, 12 paketėlių 999 € 
300/20/5 mg, milteliai geremąjam tirpalui 12 paketėlių 899 € 
650/50/10 mg, milteliai geremąjam tirpalui, 8 paketėliai 599 € 
NERECEPTINIAI VAISTINIAI PREPARATAI
Veikliosios medžiagos, stiprumas: (1 paketėlyje): „Gripex Thermal 300/20/5 mg“: 300 mg paracetamolio, 20 mg askorbo rūgšties, 5 mg fenilefrino 
hidrochlorido; „Gripex Thermal 650/50/10 mg“: 650 mg paracetamolio, 50 mg askorbo rūgšties, 10 mg fenilefrino hidrochlorido; „Gripex Thermal 
1000/100/12,2 mg“: 1000 mg paracetamolio, 100 mg askorbo rūgšties, 12,2 mg fenilefrino hidrochlorido. Terapinės indikacijos: peršalimo ir gripo simptomų 
lengvinimas. Vartojimo būdas ir dozavimas: vartoti per burną. „Gripex Thermal 300/20/5 mg“: 6–12 m. vaikams: 1 paketėlis kas 4–6 val.; suaugusiesiems 
ir vyresniems nei 12 m. vaikams: 1–2 paketėliai kas 4–6 val. „Gripex Thermal 650/50/10 mg“ arba „Gripex Thermal 1000/100/12,2 mg“: suaugusieji ir 
vyresni nei 12 m. vaikai: po 1 paketėlį kas 4–6 val. Nepasitarę su gydytoju, nevartokite ilgiau nei 7 d. Nevartokite didesnės nei rekomenduojama dozės. 
Pasakykite gydytojui, jei jūsų inkstų ar kepenų veikla sutrikusi ar nuolat vartojate alkoholį. Kontraindikacijos: alergija veikliosioms arba pagalbinėms 
medžiagoms, taip pat vaistams, kurių sudėtyje yra simpatomimetinių aminų; širdies ligos, padidėjęs kraujospūdis; gliukozės-6-fosfatdehidrogenazės arba 
methemoglobino reduktazės stoka; sunkus kepenų ar inkstų nepakankamumas; tirotoksikozė; šlapimo užsilaikymas arba feochromocitoma; zidovudino, 
MAO inhibitorių vartojimas; nėštumas ar kūdikio žindymas. Specialūs įspėjimai ir atsargumo priemonės: pasitarkite su gydytoju, jei sergate kepenų arba 
inkstų nepakankamumu, bronchine astma, prostatos hiperplazija, Reino sindromu (rankų ar kojų pirštų, ausies kraštų ir nosies galiuko išblyškimas, dažnai 
sukeltas šalčio arba emocinio streso), širdies liga, padidėjusiu kraujospūdžiu, cukriniu diabetu. Reklamos teksto parengimo data 2025-05-09.
„GRIPEX THERMAL“. VEIKIU!

NUO €599

SEPTANAZAL
SUAUGUSIESIEMS, 1 mg/50 mg/ml nosies purškalas (tirpalas), 10 ml 
VAIKAMS, 0,5 mg/50 mg/ml nosies purškalas (tirpalas), 10 ml 
NERECEPTINIAI VAISTINIAI PREPARATAI
Ksilometazolino hidrochloridas / Dekspantenolis „Septanazal“ nuo 6 metų amžiaus vartojamas: - nosies gleivinės paburkimui mažinti sergant nosies 
gleivinės uždegimu (rinitu) bei gleivinės pažeidimo gijimui skatinti; - nealerginiam nosies gleivinės uždegimui (vazomotoriniam rinitui) lengvinti; - 
kvėpavimo pro nosį pasunkėjimui po nosies operacijos šalinti. Rekomenduojama dozė 6 metų bei vyresniems vaikams yra po vieną įpurškimą į 
kiekvieną šnervę iki 3 kartų per parą. Kontraindikacijos. „Septanazal“ suaugusiesiems vartoti negalima, jeigu yra alergija ksilometazolino hidrochloridui, 
dekspantenoliui arba bet kuriai pagalbinei šio vaisto medžiagai, jeigu Jums arba Jūsų vaikui yra sausasis nosies gleivinės uždegimas ir atsiranda šašų 
(sausasis rinitas), jeigu Jums arba Jūsų vaikui buvo chirurginiu būdu pašalinta posmegininė liauka arba buvo atlikta kita operacija, susijusi su smegenų 
dangalais. Specialūs įspėjimai. „Septanazal“ galima vartoti tik atidžiai įvertinus rizikos ir naudos santykį, jeigu: pacientas yra gydomas monoamino 
oksidazės inhibitoriais (MAOI) ar kitokiais kraujospūdį didinti galinčiais vaistiniais preparatais, yra padidėjęs akispūdis (ypač jei sergama uždaro kampo 
glaukoma), pacientas serga sunkia širdies ir kraujagyslių liga, yra feochromocitoma, yra metabolinių sutrikimų, yra porfirija, yra prostatos hiperplazija. 
Teksto peržiūros data: 2023 11 20.
ATKEMŠA UŽGULUSIĄ NOSĮ IR ŠVELNIAI GYDO IŠSAUSĖJUSIĄ NOSIES GLEIVINĘ.

€499

GRIPEX
325/30/10 mg, 12 plėvele dengtų tablečių 499 € 
325/30/10 mg, 24 plėvele dengtos tabletės 899 € 
500/30/15 mg, 10 plėvele dengtų tablečių 599 € 
500/30/15 mg, 20 plėvele dengtų tablečių 999 € 
NERECEPTINIAI VAISTINIAI PREPARATAI
Veikliosios medžiagos, stiprumas: 1 tabletėje „Gripex 500/30/15 mg“ yra 500 mg paracetamolio, 30 mg pseudoefedrino hidrochlorido, 15 mg 
dekstrometorfano hidrobromido. 1 tabletėje „Gripex 325/30/10 mg“ yra 325 mg paracetamolio, 30 mg pseudoefedrino hidrochlorido, 10 mg 
dekstrometorfano hidrobromido. Terapinės indikacijos: peršalimo ar gripo simptomų (galvos, raumenų, gerklės skausmo, nosies gleivinės sekrecijos 
ir užburkimo, dirginančio kosulio ir karščiavimo) lengvinimas. Vartojimo būdas ir dozavimas. „Gripex 500/30/15 mg“ suaugusiesiems po 1–2 tabletes 
3–4 kartus per parą. „Gripex 325/30/10 mg“ suaugusiesiems ir vyresniems nei 12 m. vaikams įprasta dozė yra 2 tabletės 3–4 kartus per parą, kas 4–6 
val. tada, kada reikia. Neviršyti vienkartinės 2 tablečių dozės. Per parą galima išgerti ne daugiau kaip 8 tabletes. Kontraindikacijos: negalima vartoti, 
jei anksčiau buvo padidėjęs jautrumas bet kuriai šių vaistų sudedamajai medžiagai; sunkus inkstų ar kepenų funkcijos nepakankamumas; smarkiai 
padidėjęs kraujospūdis; chroninis alkoholizmas. Negalima vartoti kartu su monoaminooksidazės inhibitoriais (MAOI) arba anksčiau negu 2 savaites 
baigus juos vartoti. Specialūs įspėjimai ir atsargumo priemonės: esant sutrikusiai kepenų funkcijai, sergant alkoholizmu, sutrikus mitybai yra didesnis 
kepenų toksinio pažeidimo pavojus. Gydantis šiais vaistais, nepatartina vartoti alkoholio. Jeigu per 3 dienas jūsų savijauta nepagerėjo arba net pablogėjo, 
kreipkitės į gydytoją. Reklamos teksto parengimo data 2025-03-31.
„GRIPEX“. VEIKIU!

NUO €499

PERŠALIMO IR GRIPO SIMPTOMAMS LENGVINTI

NEUROMULTIVIT
20 plėvele dengtų tablečių 399 € 
100 plėvele dengtų tablečių 1599 € 
NERECEPTINIAI VAISTINIAI PREPARATAI
Indikacijos: „Neuromultivit“ yra vitamino B1, vitamino B6 ir vitamino B12, kurie yra ypač svarbūs užtikrinant normalias nervų sistemos medžiagų 
apykaitos funkcijas, derinys. Vartojant nervų sistemos ligų gydymui B grupės vitaminai atstato jų stoką organizme ir skatina nervinio audinio natūralų 
gijimo procesą. „Neuromultivit“ vartojamas esant B grupės vitaminų stokos sukeltiems negalavimams. Vitaminas B1 pasižymi skausmą malšinančiu 
poveikiu. Vartojimas: rekomenduojama dozė yra viena tabletė kartą per parą. Pavieniais atvejais paros dozę galima padidinti iki 3 tablečių. Tabletes reikia 
nuryti nesukramtytas po valgymo ir užsigerti trupučiu skysčio. Kontraindikacijos: retai pasitaiko nespecifinių požymių – vėmimas, galvos skausmas 
ir svaigulys. Mažiau tikėtinos padidėjusio jautrumo reakcijos, kurios vartojant vitaminus B1 arba B12 dažniausiai reiškiasi požymiais odoje. Specialūs 
įspėjimai ir atsargumo priemonės: „Neuromultivit“ vartoti negalima, jeigu yra padidėjęs jautrumas vitaminui B1, vitaminui B6, vitaminui B12 arba bet 
kuriai pagalbinei „Neuromultivit“ medžiagai. Negalima vartoti vaikams ir paaugliams (jaunesniems negu 18 metų) dėl per didelio veikliųjų medžiagų 
kiekio. Nedelsiant pranešti gydytojui, jei yra kontraindikacijų vaisto vartojimui, atsirado šalutinio poveikio požymių ar pastojote. Reikėtų vengti vartoti 
dideles vaisto dozes ilgiau nei 4 savaites. VitaminasB6 gali sumažinti kartu vartojamos L-dopos poveikį. Rinkodaros teisės turėtojas ir gamintojas: G.L. 
Pharma GmbH, Schlossplatz 1, 8502 Lannach, Austrija. Jeigu apie šį vaistą norite sužinoti daugiau, kreipkitės į vietinį RTT atstovą: UAB „GL Pharma 
Vilnius“, A. Jakšto g. 12, Vilnius, tel. (8 5) 261 0705, el. paštas: office@gl-pharma.lt; www.gl-pharma.lt Reklamos teksto parengimo data: 2026 01 15.

NUO €399

IMUNITAL
MAISTO PAPILDAI
Imuninė sistema – tai žmogaus organizmo atsakas neigiamiems aplinkos veiksniams. Tam tikru metų laiku ar pasikeitus įprastoms gyvenimo sąlygoms 
(pvz., esant peršalimo ligų sezonui) gali prireikti stipresnio palaikymo imuninei sistemai. „Imunital“ – skirtingų vartojimo formų ir sudėčių produktai, 
skirti imuninei sistemai.
„Imunital SHOTS“ – itin stipri programa imunitetui su bičių pieneliu, priešpienio koncentratu, reishi (tikriniai blizgučiai) ir shiitake (valgomieji danteniai) 
grybų ekstraktais bei vitaminu B6. Tinka vaikams nuo 3 metų.
 „Imunital FORTE+“ – ypač didelės vitaminų D, C ir cinko dozės 1 kapsulėje su vertingais beta gliukanais ir augaliniais ekstraktais. Komponentai veikdami 
kartu padeda palaikyti imuninės sistemos veiklą, apsaugoti ląsteles nuo oksidacinės pažaidos bei mažinti nuovargį.
„Imunital plus“ – su kininiais kordicepsais ir ežiuolių ekstraktu.
MAGIŠKAI TVIRTAS IMUNITETAS!
*Akcija taikoma geltona etikete pažymėtoms prekėms      

-50%
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VOLTAREN EMULGEL, 23,2 mg/g gelis, 50 g 
NERECEPTINIS VAISTINIS PREPARATAS
Diklofenako dietilaminas. Terapinės indikacijos. Suaugusiesiems ir 14 m. bei vyresniems paaugliams: skausmo ir uždegimo mažinimas, kai yra minkštųjų 
audinių sužalojimas (sausgyslių, raiščių, raumenų ir sąnarių trauma, pavyzdžiui, patempimas, sumušimas); vietinis minkštųjų audinių uždegimas 
(nugaros skausmas, tendinitas, bursitas). Tik suaugusiesiems (18 m. ir vyresniems): sąnarių (pvz., kelių) degeneracinės ligos sukeltam skausmui 
malšinti. Vartojimas. Vartoti ant odos. Tepti 2 kartus per parą (geriausia ryte ir vakare). Daugiau informacijos žr. pakuotės lapelyje. Kontraindikacijos. 
Alergija diklofenakui arba bet kuriai pagalbinei medžiagai, kitiems vaistams nuo skausmo, uždegimo arba karščiavimo; paskutinis nėštumo trimestras; 
jaunesniems kaip 14 m. paaugliams. Specialūs įspėjimai. Netepti ant pažeistos odos, atviros žaizdos, odos išbėrimo ar egzemos vietos, didelių odos plotų, 
saugoti, kad nepatektų į akis ir ant gleivinės, pvz., burnos, nenuryti. Jeigu pasireiškia bėrimas, gydymą nutraukti; nenaudoti su oro nepraleidžiančiais 
tvarsčiais. Sudėtyje yra propilenglikolio ir butilhidroksitolueno. Teksto parengimo data 2025-03. Prekių ženklai priklauso „Haleon“ arba „Haleon“ turi jų 
licenciją. ©2025 „Haleon“ arba licencijos turėtojas.   

€499

THERAFLU
ND, 1000 mg/60 mg/30 mg, milteliai geriamajam tirpalui, 6 paketėliai 
NT, 1000 mg/60 mg/30 mg/4 mg, milteliai geriamajam tirpalui, 6 paketėliai 
NERECEPTINIAI VAISTINIAI PREPARATAI
Terapinės indikacijos. „Theraflu ND“: peršalimo sukeltų simptomų (skausmo, nosies gleivinės užburkimo, erzinančio kosulio ir karščiavimo) lengvinimas. 
„Theraflu NT“: peršalimo sukeltų simptomų (skausmo, nosies gleivinės užburkimo ir sekrecijos, čiaudulio, erzinančio kosulio, akių ašarojimo ir niežėjimo 
bei karščiavimo) lengvinimas. Vartojimas. Suaugusiems žmonėms bei 16 m. ir vyresniems paaugliams: gerti po 1 pak. kas 6 val. pagal poreikį. Negalima 
vartoti daugiau kaip 4 pak. per 24 val. Gydymo trukmė neturi viršyti 3 parų. 1 pak. turinį ištirpinti stiklinėje karšto, tačiau ne verdančio vandens 
(maždaug 250 ml). Vartoti per burną. Kontraindikacijos. Alergija veikliosioms arba bet kuriai pagalbinei medžiagai, jei vartojate ar per pastarąsias 2 
sav. vartojote vaistų nuo depresijos arba Parkinsono ligos, vadinamųjų MAOI, vartojate kitų simpatomimetikų, yra uždaro kampo glaukoma (padidėjęs 
akispūdis), nėštumo laikotarpis. „Theraflu ND“: labai aukštas kraujospūdis, širdies kraujagyslių liga, sunkus inkstų veiklos sutrikimas, yra kvėpavimo 
nepakankamumas, plaučių liga ar astmos priepuolis, jei vartojate oksazolidinono klasės antibiotikų, žindymo laikotarpis. „Theraflu NT“: sunki širdies liga, 
kepenų ar inkstų veiklos sutrikimas. Specialūs įspėjimai. Nevartoti kitų vaistų, kuriuose yra paracetamolio. Nevartoti alkoholio. Pasitarti su gydytoju, jei 
yra inkstų ar kepenų liga, lėtinis alkoholizmas, gliukozės-6-fosfato dehidrogenazės nepakankamumas, padažnėjęs širdies ritmas, aukštas kraujospūdis, 
padidėjęs skydliaukės aktyvumas, cukrinis diabetas, padidėjusi prostata, psichikos liga, kosulys su dideliu kiekiu skreplių, lėtinis kosulys, aukšta 
temperatūra, išbėrimas, pastovus galvos skausmas, jei vartojate vaistų nuo depresijos ar psichozių, netekus skysčių ar badaujant. Pasireiškus karščiavimui 
ir išplitusiai raudonei su smulkiais pūlinėliais, staigiam pilvo skausmui, kraujavimui iš tiesiosios žarnos ar kitiems išeminio kolito simptomams, likus 
kelioms dienoms iki operacijos, būtina nutraukti vaisto vartojimą ir kreiptis į gydytoją. Gali sukelti priklausomybę. Sudėtyje yra aspartamo ir sacharozės. 
„Theraflu ND“: pasitarti su gydytoju, jeigu yra širdies liga ar antinksčių auglys, vyresniems nei 60 m. žmonėms. Pasireiškus stipriam galvos skausmui, 
pykinimui, vėmimui, regėjimo sutrikimams, būtina nutraukti vaisto vartojimą. „Theraflu NT“: pasitarti su gydytoju, jeigu yra kvėpavimo nepakankamumo 
pavojus, hemolizinė anemija. Daugiau informacijos pateikta šių vaistų pakuočių lapeliuose. Teksto parengimo data 2024 m. Prekių ženklai priklauso 
HALEON arba HALEON turi jų licenciją. ©2024 HALEON arba licencijos turėtojas.

€599

SEPTABENE
1,5 mg/5 mg/1 ml burnos gleivinės purškalas, 30 ml 

NERECEPTINIS VAISTINIS PREPARATAS
„Septabene“ dezinfekuoja burną ir ryklę bei lengvina ryklės uždegimo požymius - skausmą, paraudimą, patinimą, karštį ir funkcijos sutrikimą. 
„Septabene“ vartojamas uždegimui ir skausmui mažinti bei antiseptiniam poveikiui sukelti: - jei yra ryklės, burnos ir dantenų dirginimas; - sergant 
dantenų uždegimu (gingivitu), ryklės uždegimu (faringitu); - prieš dantų traukimą ir po jo. Dozavimas suaugusiesiems. Vienkartinė dozė yra suvartojama 
purkštuvo galvutę paspaudus vieną arba du kartus. Tokią dozę kartotinai galima vartoti kas 2 valandas 3-5 kartus per parą. 6-12 metų vaikams. 
Vienkartinė dozė yra suvartojama purkštuvo galvutę paspaudus vieną kartą. Tokią dozę kartotinai galima vartoti kas 2 valandas 3-5 kartus per parą. 
Kontraindikacijos. Padidėjęs jautrumas veikliosioms medžiagoms. Pacientas yra jaunesnis kaip 6 metų vaikas. „Septabene“ negalima vartoti ilgiau kaip 
7 dienas. Jei po 3 dienų pastebimo gydomojo poveikio nebūna, pacientas turi pasitarti su gydytoju. „Septabene“ negalima vartoti tuo pat metu kartu su 
kitais antiseptikais. Vaistinio preparato negalima įkvėpti. Teksto peržiūros data: 2023 08 09.
TAVO GERKLĖ – TAVO JĖGA!

€799

TENA
SAUSKELNĖS, ĮKLOTAI, PAKLOTAI IR KOSMETIKA
Patikimos, odos sveikatą užtikrinančios TENA sauskelnės, įklotai ir paklotai greitai sugeria šlapimą, apsaugo nuo pratekėjimo ir nemalonaus kvapo. 
Papildomai naudojamos TENA odos priežiūros priemonės padeda pasirūpinti odos švara, higiena ir pragulų profilaktika.
*Akcija taikoma geltona etikete pažymėtoms prekėms      

IKI-25%

HEXORALETTEN N, 5 mg/1,5 mg, 16 kietųjų pastilių 
NERECEPTINIS VAISTINIS PREPARATAS
Veikliosios medžiagos, stiprumas: 1 kietojoje pastilėje yra 5 mg chlorheksidino dihidrochlorido ir 1,5 mg benzokaino. Terapinės indikacijos: lokalus burnos 
ir ryklės infekcinių ligų: faringito, stomatito, gingivito, simptomų slopinimas. Vartojimo būdas ir dozavimas: suaugusiesiems ir vyresniems kaip 12 m. 
vaikams: jei nepaskirta kitaip, sučiulpti po 1 kietąją pastilę keletą kartų per parą. Jei reikia, galima čiulpti po 1 kietąją pastilę kas 1–2 val., daugiausia 
8 kietąsias pastiles per parą. 6–12 m. vaikams: jei nepaskirta kitaip, sučiulpti po 1 kietąją pastilę keletą kartų per parą. Jei reikia, galima čiulpti po 1 
kietąją pastilę kas 1–2 val., daugiausia 4 kietąsias pastiles per parą. Kontraindikacijos: padidėjęs jautrumas veikliajai arba bet kuriai pagalbinei šio vaisto 
medžiagai; sumažėjęs plazmos cholinesterazės kiekis; burnoje ar gerklėje yra žaizdų ar opų; jaunesni kaip 6 m. vaikai. Specialūs įspėjimai: jeigu sergate 
sunkia infekcine liga, pasireiškiančia aukšta temperatūra, galvos skausmu, vėmimu, būtina gydytojo konsultacija, ypač jei savijauta nepagerėja per 3 
dienas. Jei yra burnos gleivinės epitelio defektų ar gleivinė lupasi, šio vaisto vartoti nereikėtų. Benzokainas gali sukelti methemoglobinemiją (pasireiškia 
odos, lūpų ir nagų guolių blyškumu, pilkumu ar melsvumu, galvos skausmu, svaiguliu, dusuliu, nuovargiu ir dažnu širdies plakimu). Kietosios pastilės gali 
sukelti užspringimo riziką. Šio vaisto reikia vartoti atsargiai, jeigu turite aspiracijos ir rijimo problemų. Vengti valgyti ar gerti iškart po pastilės vartojimo. 
„Hexoraletten N“ sudėtyje yra aspartamo ir izomalto. Reklamos teksto parengimo data 2025 08. LT-HXA-2025-215192   

€399

SYSTANE
BALANCE, 10 ml 1199 € 
GEL DROPS, 10 ml 1199 € 
HYDRATION MDPF, 10 ml 1099 € 
ULTRA MDPF, 10 ml 999 € 
MEDICINOS PRIEMONĖS
„Systane™ Balance“ drėkinamieji akių lašai yra skirti laikinai palengvinti deginimo ir dirginimo pojūčiui asmenims, kuriems pasireiškia akių sausumo 
simptomų. „Systane™ Balance“ drėkinamieji akių lašai padeda išlaikyti riebalinį ašarų plėvelės sluoksnį ir ašarų plėvelės stabilumą.
„Systane™ Ultra MDPF“ drėkinamieji akių lašai BE KONSERVANTŲ apsaugo akies paviršių, palengvina akių sausumo simptomus ir pagerina matomo vaizdo 
ryškumą, padeda palaikyti kontaktinių lęšių drėgnumą ir juos drėkina. GREITAS SAUSŲ AKIŲ SIMPTOMŲ LENGVINIMAS.
„Systane™ Hydration MDPF“ drėkinamieji akių lašai BE KONSERVANTŲ, su hialurono rūgštimi. „Systane™ Hydration MDPF“ drėkinamieji akių lašai apsaugo 
akių paviršių, pagerina matomo vaizdo ryškumą ir ašarų sulaikymą akies paviršiuje, drėkina, sutepa ir apsaugo kontaktinius lęšius. ILGALAIKIS SAUSŲ 
AKIŲ SIMPTOMŲ PALENGVINIMAS.
„Systane™  Gel Drops“ drėkinamieji geliniai akių lašai sutepa akies paviršių, kad apsaugotų nuo pažeidimų, kuriuos sukelia sausų akių simptomai. 
INTENSYVUS akių sausumo simptomų lengvinimas.

NUO €999

AKIŲ LAŠAI
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„MÖLLER’S“ ŽUVŲ TAUKAI IR OMEGA-3 KAPSULĖS
MAISTO PAPILDAI

„Möller’s“ – tai šimtmečiais puoselėjami žuvų taukai visai šeimai. „Möller’s“ žuvų taukų kapsulės išsiskiria kokybe, didele omega-3 koncentracija ir efektyvių 
medžiagų deriniais. Tyri ir gerai išvalyti „Möller’s“ žuvų taukai puikiai tinka vartoti kasdien visą gyvenimą. Įvairaus skonio kramtomosiose  žuvelėse 
„Möller’s Junior“ yra omega-3 ir vitamino D – augančiam vaikų organizmui naudingų medžiagų.
OMEGA-3 EKSPERTAI JAU DAUGIAU NEI 170 METŲ!
*Akcija taikoma geltona etikete pažymėtoms prekėms      

-40%

ACC
100 mg milteliai geriamajam tirpalui, 20 paketėlių 499 € 
200 mg milteliai geriamajam tirpalui, 20 paketėlių 549 € 
20 mg/ml, geriamasis tirpalas, 100 ml 699 € 
200 mg, 20 šnypščiųjų tablečių 549 € 
LONG, 600 mg, 6 šnypščiosios tabletės 499 € 
LONG, 600 mg, 10 šnypščiųjų tablečių 749 € 
NERECEPTINIAI VAISTINIAI PREPARATAI
Veikliosios medžiagos, stiprumas: ACC 100 mg milteliai geriamajam tirpalui, ACC 200 mg milteliai geriamajam tirpalui, ACC 20 mg/ml geriamasis tirpalas, 
ACC 200 mg šnypščiosios tabletės, ACC 600 mg šnypščiosios tabletės, acetilcisteinas. Terapinės indikacijos: gleivių skystinimas sergant ūminėmis ar 
lėtinėmis bronchų bei plaučių ligomis, kurių metu būna sutrikusi gleivių gamyba bei šalinimas. Vartojimo būdas ir dozavimas: 2–5 m. vaikams – 100 
mg, 2 kartus per dieną; 6–14 m. vaikams – 200 mg, 2 kartus per dieną; vyresniems kaip 14 m. paaugliams – 600 mg acetilcisteino. Vartoti per burną. 
Kontraindikacijos: jaunesni nei 2 m. vaikai; „ACC Long“ 600 mg šnypščiosios tabletės netinka jaunesniems nei 14 m. vaikams; padidėjęs jautrumas 
acetilcisteinui arba pagalbinėms medžiagoms. Specialūs įspėjimai: bronchinė astma, skrandžio ar žarnų opaligė, padidėjęs jautrumas histaminui. 
„Sandoz Pharmaceuticals d.d.“ filialas, Upės g. 21-1, LT-08128 Vilnius, Lietuva. Tel. +370 5 263 6037. El. paštas info.lithuania@sandoz.com. BS2601069660. 
Reklamos teksto parengimo data 2026-01-06.
„ACC“. PASIRŪPINSIME JŪSŲ KOSULIU.

NUO €499

JOX
85/1 mg/ml burnos gleivinės, gerklų ir ryklės purškalas (tirpalas), 30 ml 
NERECEPTINIS VAISTINIS PREPARATAS
1 ml tirpalo yra 85 mg joduoto povidono ir 1 mg alantoino. Terapinės indikacijos: papildomas lokalus lengvų burnos ir ryklės infekcinių ligų faringito, 
stomatito, gingivito gydymas; papildomas bakterijų sukelto tonzilito gydymas kartu su antibiotikais; burnos ertmės infekcijos profilaktika ligoniams, 
kuriems atliekamos burnos ar ryklės operacijos. „Jox“ purškalo gali vartoti suaugusieji ir vyresni kaip 8 m. vaikai. Dozavimas ir vartojimo metodas: 
suaugusiesiems ir vyresniems kaip 8 m. vaikams įprastinė dozė – purkšti 2–4 kartus per parą, bet jeigu būtina, galima vartoti ir dažniau (kas 4 val.), 
purkšti ne daugiau kaip 3 kartus į dešinę ir kairę burnos ertmės puses, bet ne daugiau kaip 6 kartus per parą. Pertrauka tarp atskirų įpurškimų turi būti 
ne mažesnė kaip 4 valandos. Vaistinio preparato negalima įkvėpti ar nuryti. Kontraindikacijos: padidėjęs jautrumas veikliajai arba bet kuriai pagalbinei 
medžiagai; inkstų funkcijos sutrikimas; dekompensuotas širdies nepakankamumas; nėštumo ir žindymo laikotarpis; 2 sav. prieš planuojamą tyrimą arba 
gydymą radioaktyviuoju jodu ir 2 sav. po to; nuolat vartoti ligoniams, kuriems diagnozuotas skydliaukės funkcijos sutrikimas; nuolat vartoti ligoniams, 
kurie kartu vartoja ličio vaistinių preparatų; jaunesniems kaip 8 m. vaikams (dėl farmacinės formos). Specialūs įspėjimai ir atsargumo priemonės: jeigu 
„Jox“ atsitiktinai patenka į akis, jas reikia gerai nuplauti vandeniu. Pacientams, kurių kepenų funkcija sutrikusi, „Jox“ purškalą reikia vartoti atsargiai. 
Šiems pacientams preparatas gali sukelti kepenų transaminazių kiekio padidėjimą. Ligoniams, kurių inkstų funkcija sutrikusi, „Jox“ vartoti draudžiama. 
Vaistinio preparato vartoti ilgiau kaip 7 dienas negalima. Jeigu pasireiškia jautrumas arba nuolatinis lokalus dirginimas, vaistinio preparato vartojimą 
reikia nutraukti. Sergant laringitu, vaistinio preparato galima vartoti tik būtinu atveju. Reklaminio teksto parengimo data 2024-07. OTC-LT-00080
„JOX“ – VIENINTELIS TOKS!

€799

BURNOS INFEKCINĖMS LIGOMS GYDYTI

NOLPAZA
20 mg, 7 skrandyje neirios tabletės 399 € 
20 mg, 14 skrandyje neirių tablečių 599 € 
NERECEPTINIAI VAISTINIAI PREPARATAI
Veiklioji medžiaga, stiprumas. Kiekvienoje skrandyje neirioje tabletėje yra 20 mg pantoprazolo (pantoprazolo natrio druskos seskvihidrato pavidalu). 
Terapinės indikacijos. Trumpalaikis suaugusių žmonių gastroezofaginio refliukso simptomų (pvz., rėmens, rūgšties regurgitacijos) gydymas. Dozavimas ir 
vartojimo būdas. Rekomenduojama pantoprazolo paros dozė yra 20 mg (viena tabletė). Kad simptomai palengvėtų, tablečių gali reikėti gerti 2–3 dienas 
iš eilės. Kai simptomai visiškai išnyksta, gydymas turi būti nutraukiamas. Nepasitarus su gydytoju, gydymas negali trukti ilgiau kaip 4 savaites. „Nolpaza“ 
nerekomenduojama vartoti vaikams ir jaunesniems kaip 18 metų paaugliams, nes duomenų apie saugumą ir veiksmingumą nepakanka. „nolpaza“ 20 
mg skrandyje neirių tablečių negalima kramtyti arba smulkinti, jas reikia nuryti nesmulkintas užgeriant skysčiu prieš valgį. Kontraindikacijos. Padidėjęs 
jautrumas veikliajai arba bet kuriai pagalbinei medžiagai. Nerekomenduojama pantoprazolo vartoti kartus su ŽIV proteazės inhibitoriais, pvz., atazanaviro, 
nelfinaviro, nes reikšmingai sumažėja tokių vaistinių preparatų biologinis prieinamumas. Specialūs įspėjimai ir atsargumo priemonės. Pacientui turi 
būti paaiškinta, kad toliau išvardytais atvejais jis privalo kreiptis į gydytoją: netikėtai mažėja kūno svoris, yra anemija, kraujavimas iš virškinimo trakto, 
disfagija, nuolatinis vėmimas ar vėmimas krauju. Tokie simptomai gali palengvėti, todėl sunki liga gali būti diagnozuojama vėliau. Tokiu atveju būtina 
paneigti vėžinio susirgimo diagnozę; yra buvusi skrandžio opa arba operuotas virškinimo traktas; 4 savaites ar ilgiau nuolat vartojama nevirškinimo ar 
rėmens simptomus lengvinančių vaistinių preparatų; yra gelta, kepenų funkcijos sutrikimas arba kepenų liga; yra bet kokia kita sunki liga, bloginanti 
bendrąją savijautą; pacientas vyresnis kaip 55 metų ir anksčiau simptomų nebuvo arba buvę simptomai pasikeitė. Simptomai gali pradėti lengvėti po 
maždaug vienos gydymo pantoprazolu dienos, tačiau kad rėmuo išnyktų visiškai, vaistinio preparato gali tekti vartoti 7 dienas. Pantoprazolo pacientai 
negali vartoti profilaktikai. Dėl padidėjusios chromogranino A (CgA) koncentracijos gali būti sunkiau atlikti neuroendokrininių navikų tyrimus. „nolpaza“ 
tabletėse yra sorbitolio ir natrio. Geriamojo vaistinio preparato sudėtyje esantis sorbitolis gali paveikti kitų kartu vartojamų geriamųjų vaistinių preparatų 
biologinį prieinamumą. Šio vaistinio preparato tabletėje yra mažiau kaip 1 mmol (23 mg) natrio, t. y. jis beveik neturi reikšmės. Reklamos teksto 
parengimo data. 2025.04.07.
„NOLPAZA“ UŽGESINA RĖMENĮ ILGAM!

NUO €399

OCHISAN, akių vokų tepalas, 15 g 
MEDICINOS PRIEMONĖ
Akių vokų tepalas be konservantų. Padeda palengvinti tokius simptomus, kaip vokų odos niežulys, jų skausmingumas ir patinimas, susijusius, be kita 
ko, su išorinio miežio ir chalaziono atsiradimu. Veiklioji medžiaga šluotinių sėklučių medus (manuka) MGO 400+, šluotinių sėklučių aliejus (manuka).     

1108€-30%
1583

TONZIRIN , 8,75 mg, 24 kietosios pastilės 
NERECEPTINIS VAISTINIS PREPARATAS
TONZIRIN 8,75 mg kietosiose pastilėse yra flurbiprofeno. Flurbiprofenas priklauso vaistų, kurie vadinami nesteroidiniais vaistais nuo uždegimo (NVNU), 
grupei. Šie vaistai pasižymi skausmą ir karščiavimą mažinančiu bei priešuždegiminiu poveikiu. TONZIRIN kietosios pastilės yra vartojamos skaudančios 
gerklės simptomams palengvinti, tokiems kaip gerklės skausmas, skausmingumas ir patinimas, sunkumas nuryti, suaugusiesiems ir vyresniems kaip 
12 metų vaikams. Jei po 3 dienų ligos požymiai išlieka ar pasunkėja, kreipkitės į gydytoją. Prieš pradėdami vartoti TONZIRIN, turite atidžiai perskaityti 
informacinį lapelį. Pasitarkite su gydytoju arba vaistininku, prieš pradėdami vartoti TONZIRIN. TONZIRIN vartoti draudžiama: - jeigu yra alergija; jeigu kada 
nors buvo pasireiškusi astma, netikėtas švokštimas ar dusulys, sloga, veido patinimas ar niežtintis bėrimas (dilgėlinė) pavartojus aspirino ar kitų NVNU; 
- paskutiniuosius 3 nėštumo mėnesius; - jeigu Jums yra ar kada nors buvo pasireiškę sunkių širdies, inkstų ar kepenų funkcijos sutrikimų. Vairavimas 
ir mechanizmų valdymas. Tyrimų poveikio gebėjimui vairuoti ir valdyti mechanizmus nebuvo atlikta. Tačiau svaigulys ir regos sutrikimai yra galimi 
šalutiniai poveikiai pavartojus nesteroidinių vaistų nuo uždegimo. Jeigu tokių pasireikštų, nevairuokite ir nevaldykite mechanizmų. Suaugusiesiems ir 
vyresniems kaip 12 metų vaikams:vieną kietąją pastilę įsidėkite į burną ir lėtai čiulpkite. Čiulpimo metu nuolat judinkite kietąją pastilę burnos ertmėje. 
Pastilių gydomasis poveikis turėtų pasireikšti po 30 minučių. Jeigu reikia, vartokite po vieną pastilę kas 3–6 valandas. - Vartoti daugiau kaip 5 kietąsias 
pastiles per 24 valandas negalima. Jaunesniems kaip 12 metų vaikams vartoti negalima. Nutraukite šio vaisto vartojimą ir nedelsiant susisiekite su 
gydytoju, jeigu Jums pasireiškia: alerginės reakcijos, veido, liežuvio ar gerklės patinimas, širdies ritmo padažnėjimas ir kraujospūdžio sumažėjimas, 
sunkios odos reakcijos. Tekstas paskutinį kartą peržiūrėtas 2025 08 08   

€799
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IBUMETIN EXPRESS, 400 mg, 20 minkštųjų kapsulių 
NERECEPTINIS VAISTINIS PREPARATAS
Veiklioji medžiaga: kiekvienoje minkštojoje kapsulėje yra 400 mg ibuprofeno. Terapinės indikacijos: suaugusiesiems ir paaugliams, sveriantiems ne mažiau kaip 
40 kg (12 m. ir vyresniems): trumpalaikis lengvo ar vidutinio stiprumo skausmo, tokio kaip galvos, dantų, raumenų, sąnarių ar sukelto menstruacijų, malšinimas. 
Karščiavimo, susijusio su peršalimu, malšinimas. Vartojimo būdas ir dozavimas: įprasta vienkartinė dozė yra 1 kapsulė. Didžiausia paros dozė yra 1 200 mg ibuprofeno 
(3 kapsulės). Kapsulę reikia užsigerti stikline vandens. Kontraindikacijos: padidėjęs jautrumas ibuprofenui arba bet kuriai pagalbinei vaisto medžiagai. Anksčiau buvo 
pasireiškusi acetilsalicilo rūgšties arba kitokių nesteroidinių vaistų nuo uždegimo (NVNU) sukelta astma, dusulys, sloga, patinimas ar (niežtintis) išbėrimas. Aktyvi 
arba buvusi pasikartojanti skrandžio opa arba kraujavimas iš skrandžio, su NVNU susijęs kraujavimas iš virškinimo trakto arba virškinimo trakto perforacija. Jei yra 
sunkus kepenų, širdies, inkstų funkcijos nepakankamumas, kraujavimas į smegenis arba kitas aktyvus kraujavimas, pasireiškia kraujo krešėjimo sutrikimų arba kitų 
kraujavimo sutrikimų, sunki skysčių stoka (sukelta vėmimo, viduriavimo arba nepakankamo skysčių vartojimo), paskutiniai trys nėštumo mėnesiai. Netinka vaikams 
ir paaugliams iki 12 m. Specialūs įspėjimai: specialių atsargumo priemonių reikia, jei padidėjęs kraujospūdis, sergate širdies, inkstų and kepenų liga, turite paveldimą 
kraujodaros sutrikimą (ūminę kintančią porfiriją), turite arba anksčiau esate turėję žarnyno problemų arba ligų (opinis kolitas, Krono liga), sergate astma, sistemine 
raudonąja vilklige arba mišria jungiamojo audinio liga, jei jums neseniai buvo atlikta didelės apimties chirurginė operacija, sergate šienlige, turite nosies polipų arba 
lėtinių obstrukcinių kvėpavimo sutrikimų. Ilgai vartojant skausmą malšinančius vaistus nuo galvos skausmo, jis gali pasunkėti. Tai pajutę arba įtardami, turėtumėte 
nustoti vartoti šį vaistą ir kreiptis į gydytoją. Dažnas (kelių rūšių) skausmą malšinančių vaistų vartojimas gali sukelti ilgalaikį sunkų inkstų pažeidimą. Ilgai vartojant 
šio vaisto, būtina reguliariai tirti kepenų ir inkstų veiklą bei atlikti bendrą kraujo tyrimą. Reikia vengti „Ibumetin Express“ vartoti sergant vėjaraupiais ar kartu su kitais 
NVNU. Vaistai nuo uždegimo ir (arba) skausmo, tokie kaip ibuprofenas, gali būti susiję su nedideliu širdies priepuolio ar insulto rizikos padidėjimu, ypač vartojant 
dideles dozes. Neviršykite rekomenduojamos dozės ar gydymo trukmės. Pasitarkite su gydytoju arba vaistininku, jeigu jums pasireiškia širdies problemų, įskaitant 
širdies nepakankamumą, krūtinės anginą, arba jeigu jums buvo širdies priepuolis, atlikta širdies kraujagyslių jungčių suformavimo operacija, diagnozuota periferinių 
arterijų liga arba buvo ištikęs bet kokios rūšies insultas; jūsų kraujospūdis yra padidėjęs, sergate cukriniu diabetu, nustatytas didelis cholesterolio kiekis, buvo širdies 
liga sirgusių giminaičių arba giminaičių, kuriuos ištiko insultas, arba jeigu rūkote. Jeigu vartojate šio vaisto sirgdami infekcine liga ir jūsų infekcijos simptomai nepraeina 
arba pasunkėja, nedelsdami kreipkitės į gydytoją. Buvo pranešta apie alerginės reakcijos į šį vaistą požymius, įskaitant kvėpavimo sutrikimus, veido ir kaklo srities 
patinimą, krūtinės skausmą. Gydant ibuprofenu buvo pranešta apie sunkias odos reakcijas, įskaitant eksfoliacinį dermatitą, daugiaformę eritemą, Stivenso-Džonsono 
sindromą, toksinę epidermio nekrolizę, vaisto sukeltą reakciją su eozinofilija ir sisteminiais simptomais, ūminę generalizuotą egzanteminę pustuliozę. Jei pastebėjote 
bet kurį sunkių odos reakcijų ar alergijos simptomų, nutraukite „Ibumetin Express“ vartojimą ir nedelsdami kreipkitės į gydytoją. Vaisto negalima vartoti, jei nustatytas 
paveldimas sutrikimas – visiškas laktazės stygius arba gliukozės ir galaktozės malabsorbcija. Pirmuosius 6 nėštumo mėnesius vartoti negalima, nebent tai neabejotinai 
būtina ir taip pataria gydytojas. Teksto parengimo data 2025-06-03.   

€599

DESODROP®, akių lašai, 8 ml 
MEDICINOS PRIEMONĖ
Liposominis ozonuotas tirpalas akims su „LipozonEye®“.
Ozonas – galingas natūralus antiseptikas, turintis plataus spektro antibakterinį, antivirusinį, priešgrybelinį poveikį. Preparatas skirtas uždegimo 
simptomams gydyti, taip pat ir infekcinės kilmės (konjunktyvitui, keratitui, blefaritui ir pan.), sergantiesiems pasikartojančiomis akių infekcijomis, 
infekcijų profilaktikai po chirurginių intervencijų, traumų. Apsaugo ragenos epitelį, skatina gijimą, stabilizuoja ašarų plėvelę. 2024-11-19
OZONO TERAPIJA AKIES PAVIRŠIAUS LIGOMS     

1498€-40%
2497

ESANT AKIŲ UŽDEGIMUI

FURASOL, 100/900 mg, 5 paketėliai 
NERECEPTINIS VAISTINIS PREPARTAS
Kokybinė ir kiekybinė sudėtis. Kiekviename miltelių paketėlyje yra 100  mg furagino kalio druskos ir 900  mg natrio chlorido. Terapinės indikacijos. 
Lokalus infekcijos sukelto burnos ertmės ir ryklės uždegimo gydymas. Dozavimas ir vartojimo metodas. Suaugusiems žmonėms ir vyresniems kaip 
4 m. vaikams. Tirpalą reikia ruošti prieš pat vartojimą. Paketėlyje esančius miltelius reikia ištirpinti stiklinėje karšto virinto vandens ir šiltu tirpalu 2–3 
kartus per dieną skalauti burną arba gargaliuoti. Tirpalą reikia suvartoti iš karto. Jo laikyti negalima. Vartojimo būdas. Sergant burnos ertmės ligomis 
skalauti, o sergant ryklės ligomis – gargaliuoti apie 20–30 sekundžių, po to tirpalą išspjauti. Kontraindikacijos. Padidėjęs jautrumas furaginui, nitrofurano 
grupės junginiams. Pacientas yra jaunesniems negu 4 m. vaikas. Specialūs įspėjimai ir atsargumo priemonės. Tirpalą burnai ir ryklei skalauti reikia 
ruošti prieš pat vartojimą. Nesuvartotus vaisto likučius reikia išpilti. Sąveika su kitais vaistiniais preparatais ir kitokia sąveika. Jokios klinikai reikšmingos 
sąveikos nepastebėta. Naujausia pakuotės lapelio redakcija pateikiama Valstybinės vaistų kontrolės tarnybos prie LR sveikatos apsaugos ministerijos 
(VVKT) interneto svetainėje http://www.vvkt.lt. Prašome įdėmiai perskaityti pakuotės lapelį ir vaistą vartoti, kaip nurodyta. Netinkamai vartojamas vaistas 
gali pakenkti jūsų sveikatai. Jei simptomai nepraeina ar atsirado šalutinis poveikis, dėl tolesnio vaisto vartojimo būtina pasitarti su gydytoju ar vaistininku. 
Jeigu įtariate, kad Jums pasireiškė šalutinis poveikis, apie jį praneškite savo gydytojui, vaistininkui ar Valstybinei vaistų kontrolės tarnybai prie Lietuvos 
Respublikos sveikatos apsaugos ministerijos el. paštu NepageidaujamaR@vvkt.lt arba kitais būdais, kaip nurodyta jos interneto svetainėje www.vvkt.lrv.
lt. Reklamos teksto parengimo data 2025-10-10. FUR110102025LT
SKALAUK GERKLĘ VISU BALSU!   

€699

GALATHENAL
1 mg/50 mg/ml, nosies purškalas, 10 ml 
NERECEPTINIS VAISTINIS PREPARTAS
Veikliosios medžiagos, stiprumas: 1 ml tirpalo yra 1 mg ksilometazolino hidrochlorido ir 50 mg dekspantenolio. Terapinės indikacijos: „Galathenal“ 
skirtas suaugusiesiems ir vyresniems kaip 6 m. vaikams nosies gleivinės paburkimui mažinti sergant nosies gleivinės uždegimu (rinitu) ir kaip pagalbinė 
priemonė odos bei gleivinės pažeidimams gydyti, nealerginės kilmės išskyroms iš nosies (vazomotoriniam rinitui) mažinti ir kvėpavimui per nosį 
palengvinti esant nosies užgulimui po nosies operacijos; nosies gleivinės paburkimui mažinti sergant nosies gleivinės uždegimu ir ūminiu prienosinių 
ančių uždegimu (rinosinusitu). Vartojimo būdas ir dozavimas: suaugusiesiems ir vyresniems kaip 6 m. vaikams – 1 purškalo tirpalo dozė į kiekvieną 
šnervę pagal poreikį, bet ne daugiau kaip 3 kartus per parą. Dozavimas priklauso nuo individualaus paciento jautrumo ir klinikinio atsako. „Galathenal“ 
negalima vartoti ilgiau kaip 7 paras, nebent gydytojas nurodė kitaip. Dėl vaikų gydymo trukmės reikia pasikonsultuoti su gydytoju. Kontraindikacijos: 
šio vaistinio preparato vartoti negalima, jeigu yra padidėjęs jautrumas veikliosioms ar pagalbinėms medžiagoms; jeigu yra sausasis nosies gleivinės 
uždegimas (rhinitis sicca); po chirurginio posmegeninės liaukos pašalinimo per nosį (transsfenoidalinės hipofizektomijos) arba po kitų chirurginių 
intervencijų, pažeidžiančių smegenų dangalą; kūdikiams ir jaunesniems kaip 6 m. vaikams. Specialūs įspėjimai: pasitarkite su gydytoju arba vaistininku, 
prieš pradėdami vartoti „Galathenal“, jeigu esate gydomas monoaminooksidazės (MAO) inhibitoriais; jei yra padidėjęs akispūdis; jeigu sergate sunkia 
širdies ar kraujagyslių sistemos liga; jeigu yra antinksčių navikas; sergate cukriniu diabetu ar yra suaktyvėjusi skydliaukės veikla; jei yra padidėjusi prostata 
(prostatos hiperplazija). Reklamos teksto parengimo data 2025-08.
ATKEMŠA NOSĮ IR ATKURIA PAŽEISTĄ NOSIES GLEIVINĘ.

€499

NUO SLOGOS

VOLTAREN AKTI
25 mg, 10 minkštųjų kapsulių 
NERECEPTINIAI VAISTINIAI PREPARATAI
Veiklioji medžiaga: diklofenako kalio druska. Terapinės indikacijos: trumpalaikis nesunkaus ir vidutinio sunkumo skausmo (pvz., galvos, dantų, 
mėnesinių, nugaros, sąnarių ir raumenų), peršalimo ir gripo simptomų, įskaitant karščiavimą, malšinimas. Vartojimo būdas ir dozavimas: suaugusiesiems 
ir 14 m. bei vyresniems paaugliams: pradinė dozė – 1 kapsulė, vėliau vartoti po 1 kapsulę kas 4–6 val., jeigu reikia. Nevartokite daugiau kaip 3 kapsulių 
per 24 val. Vartoti ne ilgiau kaip 5 paras skausmui malšinti ir ne ilgiau kaip 3 paras karščiavimui mažinti. Kontraindikacijos: alergija diklofenakui arba 
bet kuriai pagalbinei medžiagai, kitiems vaistams nuo skausmo, uždegimo arba karščiavimo, širdies ligos, galvos smegenų kraujagyslių liga, sutrikusi 
kraujotaka, skrandžio ar žarnyno opa, sunkus inkstų ar kepenų nepakankamumas, kraujavimas iš virškinimo trakto arba jo prakiurimas, paskutinis 
nėštumo trimestras. Specialūs įspėjimai: šalutinį poveikį galima sumažinti, vartojant mažiausią veiksmingą vaisto dozę trumpiausią laiką. Pasitarkite 
su gydytoju, jeigu kada nors turėjote virškinimo trakto sutrikimų, sergate ar sirgote žarnyno ligomis, yra pasireiškęs nemalonus pojūtis skrandyje ar 
rėmuo, neseniai atlikta arba bus atliekama skrandžio arba žarnyno operacija, vartojate kitų vaistų nuo skausmo ar uždegimo, sergate bronchų astma 
arba šienlige, kepenų ar inkstų ligomis, sergate arba sirgote širdies liga arba yra padidėjęs kraujospūdis, brinksta pėdos, esate netekę daug skysčių, 
yra kraujavimo sutrikimų ar kitų kraujo sutrikimų, rūkote, sergate diabetu, yra padidėjęs cholesterolio ar trigliceridų kiekis. Senyviems pacientams labai 
svarbu skubiai pranešti gydytojui apie pastebėtus šalutinius poveikius. Tablečių sudėtyje yra laktozės ir natrio, kapsulių sudėtyje yra sorbitolio ir manitolio. 
Reklamos teksto parengimo data 2025-03. Prekių ženklai priklauso „Haleon“ arba „Haleon“ turi jų licenciją. ©2025 HALEON arba licencijos turėtojas.

€499

LINEX
16 kietųjų kapsulių 699 € 
32 kietosios kapsulės 1199 € 
NERECEPTINIAI VAISTINIAI PREPARATAI
Veikliosios medžiagos, stiprumas: 1 kapsulėje yra ne mažiau kaip 1,2 x 107 KSV liofilizuotų gyvybingų bakterijų (Lactobacillus acidophilus, Bifidobacterium 
infantis, Enterococcus faecium). Terapinės indikacijos: viduriavimui, pilvo pūtimui ar kitokiam virškinimo sutrikimui gydyti kaip pagalbinė priemonė. 
Vartojimo būdas ir dozavimas: mažesniems kaip 2 m. vaikams gerti po 1 kapsulę 3 kartus per dieną, 2–12 m. vaikams – po 1–2 kapsules 3 kartus per 
dieną, o vyresniems nei 12 m. – po 2 kapsules 3 kartus per dieną. Kontraindikacijos: padidėjęs jautrumas veikliajai medžiagai, pieno baltymams ar bet 
kuriai pagalbinei medžiagai. Specialūs įspėjimai: specialių atsargumo priemonių reikia, jei išmatose yra kraujo ar gleivių. „Sandoz Pharmaceuticals d.d.“ 
filialas, Upės g. 21-1, LT-08128 Vilnius, Lietuva. Tel. +370 5  263  6037. El. paštas info.lithuania@sandoz.com. BS2601069673. Reklamos teksto parengimo 
data 2026-01-06.

NUO €699

NORMALIZUOJA ŽARNYNO VEIKLĄ



10 SUPERPASIŪLYMAI!

OLFEN
1 % gelis, 50 g 499 € 
1 % gelis, 100 g 799 € 
23,2 mg/g gelis, 50 g 599 € 
23,2 mg/g gelis, 100 g 899 € 
NERECEPTINIAI VAISTINIAI PREPARATAI
1 g gelio yra 10 mg diklofenako natrio druskos arba 23,2 mg diklofenako dietilamino, atitinkančio 20 mg diklofenako natrio druskos. Terapinės indikacijos. 
Suaugusiesiems ir 14 m. bei vyresniems paaugliams skirtas lokaliai skausmo simptomams malšinti, esant ūminiams įtempimams, patempimams ar sumušimams 
po bukos traumos; minkštųjų audinių uždegimui slopinti (esant tendinitui, bursitui). 14 m. ir vyresniems paaugliams vaistinis preparatas skirtas gydyti trumpą laiką. 
Dozavimas ir vartojimo metodas. Atsižvelgiant į gydomos kūno dalies dydį, 2–4 g (maždaug 1–2 pilnus antpirščius) „Olfen 1 %“ gelio tepama 3–4 kartus per parą ir 
tolygiai paskirstoma (įtrinti nereikia). Neviršyti 16 g gelio paros dozės. Gydymo trukmė priklauso nuo terapinių indikacijų bei vaistinio preparato poveikio. Nepasitarus 
su gydytoju, suaugusiesiems „Olfen 1 %“ gelio negalima tepti ilgiau kaip 14 parų, o paaugliams – ilgiau kaip 7 paras. Jeigu per 7 dienas simptomai išlieka arba būklė 
pasunkėja, reikia kreiptis į gydytoją. „Olfen 23,2 mg/g“ reikia vartoti ant odos 2 kartus per parą (geriausia ryte ir vakare). Atsižvelgiant į gydomos pažeistos vietos dydį, 
reikia nuo vyšnios iki graikiško riešuto dydžio gelio kiekio, atitinkančio 1–4 g gelio, kuris atitinka 20–80 mg diklofenako natrio druskos. Didžiausia paros dozė yra 8 g 
gelio, kuris atitinka 185,6 mg diklofenako dietilamino (atitinkančio 160 mg diklofenako natrio druskos). Vartojimo trukmė priklauso nuo simptomų bei pagrindinės 
ligos. Be gydytojo patarimo „Olfen“ negalima vartoti ilgiau kaip 1 savaitę. Jeigu per 3–5 dienas simptomai nepagerėja arba net pablogėja, būtina gydytojo konsultacija. 
Kontraindikacijos. „Olfen“ vartoti negalima: jeigu yra alergija diklofenakui arba bet kuriai pagalbinei šio vaisto medžiagai; jeigu Jums kada nors anksčiau pavartojus 
acetilsalicilo rūgšties arba kitų NVNU (pvz., ibuprofeno) buvo sutrikęs kvėpavimas (astma, bronchų spazmas), dilgėlinė, sloga, veido arba liežuvio patinimas; esant odos 
arba gleivinių atviroms žaizdoms, uždegimui arba infekcijai, taip pat sergant egzema; paskutinį nėštumo trimestrą; jaunesniems kaip 14 m. vaikams ir paaugliams. 
Specialūs įspėjimai ir atsargumo priemonės reikalingi, jei sergate astma, šienlige, nosies gleivinės patinimu ar lėtinėmis obstrukcinėmis plaučių ligomis, lėtinėmis 
kvėpavimo takų infekcijomis arba yra padidėjęs jautrumas kitiems skausmą malšinantiems vaistams ir bet kuriems vaistams nuo reumato; taip pat pacientams, kurie 
yra alergiški kitoms medžiagoms ir kuriems būna odos reakcijų, niežulys arba dilgėlinė. Kai „Olfen“ vartojamas dideliam odos plotui ir ilgai gydyti, negalima paneigti 
galimo sisteminio šalutinio poveikio. „Olfen“ galima vartoti tik ant nepažeistos ir sveikos odos. Venkite patekimo į akis ir ant gleivinių. Nesinaudokite orui nepralaidžiais 
tvarsčiais. „Olfen“ vartojimą reikia nutraukti, jei atsiranda odos bėrimas. Vartodami šį vaistą venkite saulės spindulių, taip pat nesinaudokite soliariumu. Saugokite, kad 
vaikai negalėtų paliesti šiuo vaistu gydomų odos vietų. „Olfen 1 %“ vartokite atsargiai, jeigu inkstų, širdies ar kepenų funkcija sutrikusi, arba turite ar buvo anksčiau 
skrandžio opa, žarnyno uždegimas ar esate linkę į kraujavimą. Reklaminės medžiagos parengimo data 2025-01. OLF-LT-00047

NUO €499

OMEPRAZOLE INTELI
20 mg, 14 skrandyje neirių kietųjų kapsulių
NERECEPTINIS VAISTINIS PREPARATAS
„Omeprazole Inteli“ sudėtyje yra aktyvios medžiagos omeprazolo. „Omeprazole Inteli“ mažina rūgšties kiekį Jūsų skrandyje. Vaistas vartojamas 
suaugusiems žmonėms trumpalaikiam refliukso simptomų (rėmens ir rūgšties atpylimo) gydymui. „Omeprazole Inteli“ vartoti negalima jeigu Jūs esate 
alergiškas omeprazolui arba bet kuriai pagalbinei šio vaisto medžiagai (nurodyta informaciniame lapelyje); jeigu Jūs esate alergiškas kitiems vaistams, 
priklausantiems protonų siurblio inhibitorių grupei (pvz., pantoprazolui, lansoprazolui, rabeprazolui, ezomeprazolui); jeigu Jūs vartojate vaisto, kurio 
sudėtyje yra nelfinaviro (vartojamo nuo ŽIV infekcijos). Įspėjimai ir atsargumo priemonės. Pasitarkite su gydytoju arba vaistininku, prieš pradėdami 
vartoti „Omeprazole Inteli“. Ypač jei vartojate informaciniame lapelyje išvardytų vaistų. Nėštumas ir žindymo laikotarpis. Prieš vartodama „Omeprazole 
Inteli“, pasakykite savo gydytojui, jog esate nėščia ar ketinate pastoti. Tokiu atveju gydytojas nuspręs, ar šiuo laiku Jums galima vartoti „Omeprazole 
Inteli“. Kaip vartoti „Omeprazole Inteli“. Visada vartokite šį vaistą tiksliai kaip nurodė gydytojas. Jeigu abejojate, kreipkitės į gydytoją arba vaistininką. 
Rekomenduojama dozė yra viena 20 mg kapsulė vieną kartą per parą kol išnyksta simptomai, bet ne ilgiau kaip 14 parų. Kad sumažėtų simptomai, gali 
tekti kapsulių vartoti 2–3 paras iš eilės. Jei po 14 parų laikotarpio simptomai neišnyksta, kreipkitės į savo gydytoją. Galimas šalutinis poveikis. Šis vaistas, 
kaip ir kiti, gali sukelti šalutinį poveikį, nors jis pasireiškia ne visiems žmonėms. Nedelsdami nutraukite „Omeprazole Inteli“ vartojimą ir kreipkitės į 
gydytoją, jeigu pastebite kurį nors iš šio reto, bet sunkaus šalutinio poveikio atvejų: staiga prasidėjo švokštimas, lūpų, liežuvio, gerklų ar kūno tinimas, 
išbėrimas, alpimas ar sutriko rijimas (sunki alerginė reakcija); paraudo, tapo pūslėta ir lupasi oda. Taip pat gali atsirasti lūpų, akių, burnos ertmės, nosies, 
lytinių organų pūslėtumas ar kraujavimas (tai gali būti Stevens-Johnson sindromas arba toksinė epidermolizė); pagelto oda, patamsėjo šlapimas ir 
atsirado nuovargis (šie simptomai gali rodyti sutrikusią kepenų funkciją). Ši informacija paskutinį kartą peržiūrėta 2024 04 29

€299

NUO RĖMENS

OCULOHEEL
akių lašai (tirpalas), 3 paketėliai po 5 vienadozes talpykles 
HOMEOPATINIS NERECEPTINIS VAISTINIS PREPARATAS
1 talpyklėje (0,45 ml tirpalo) yra veikliųjų medžiagų: Euphrasia D5 110,7 mg, Cochlearia officinalis D5 110,7 mg, Pilocarpus D5 110,7 mg, Echinacea D5 110,7 mg. 
Terapinės indikacijos. Akių dirginimo, ašarojimo, smėlio akyse pojūčio, pervargimo, jautrumo šviesai ir vokų kraštų uždegimo lengvinimas. Indikacijos 
pagrįstos tik homeopatijos principais. Dozavimas ir vartojimo būdas. Vaikams nuo 6 m. ir suaugusiems žmonėms paprastai reikia lašinti į pažeistą akį 
po 1 lašą 3 kartus per dieną. Jei vartojama ir kitokių akių lašų, tarp jų ir „Oculoheel“ akių lašų vartojimo rekomenduojama daryti 15 minučių pertrauką. 
Kadangi šio vaistinio preparato sudėtyje yra ežiuolės (Echinacea), prieš skiriant jo ilgesniam kaip 8 savaičių laikotarpiui, rekomenduojamas individualus 
įvertinimas. Kontraindikacijos. Padidėjęs jautrumas veikliosioms medžiagoms arba bet kuriai pagalbinei medžiagai, arba astrinių (graižažiedžių) šeimos 
augalams. Specialūs įspėjimai ir atsargumo priemonės. Pagalbinės medžiagos. Fosfatiniai buferiai. Kiekvienoje šio vaistinio preparato vienadozėje 
talpyklėje yra 2,81 mg fosfatų, tai atitinka 6,25 mg/g. Kadangi šio vaistinio preparato sudėtyje yra ežiuolės (Echinacea), prieš skiriant jo pacientams, 
turintiems imuninės sistemos funkcijos sutrikimų (pvz., progresuojančių sisteminių sutrikimų, autoimuninių ligų, imunodeficito, imunosupresijos ir baltųjų 
kraujo ląstelių sistemos ligų atvejais), rekomenduojamas individualus įvertinimas. Talpyklės turinį galima vartoti tik 1 kartą, t. y. kartą įlašinti į kairiąją 
ir (arba) dešiniąją akį tiek, kiek reikia. Talpyklę reikia atidaryti tik prieš pat vaisto vartojimą. Naudotą talpyklę reikia išmesti, net jeigu joje yra vaistinio 
preparato likučių. Registruotojas. „Biologische Heilmittel Heel GmbH“ (Vokietija). Registruotojo atstovas. UAB „Farmahelis“. Reklamos teksto parengimo 
data 2025-06-16.

€999

AKIŲ DIRGINIMO, AŠAROJIMO, PERVARGIMO, VOKŲ KRAŠTŲ UŽDEGIMO LENGVINIMAS

IBUGARD
200 mg, 10 minkštųjų kapsulių 
NERECEPTINIS VAISTINIS PREPARTAS
Veikliosios medžiagos, stiprumas: kiekvienoje kapsulėje yra 200 mg ibuprofeno. Indikacijos: trumpalaikis simptominis įvairios kilmės silpno ir 
vidutinio stiprumo skausmo gydymas; simptominis įvairios kilmės karščiavimo gydymas. Vartojimo būdas ir dozavimas: nustatant ibuprofeno dozę, 
reikia atsižvelgti į paciento kūno svorį ir amžių. Paprastai vienkartinė ibuprofeno dozė yra 7–10 mg/kg kūno svorio, maksimali paros dozė yra 20–30 
mg/kg kūno svorio. Minimalus laiko tarpas tarp dozių – 4–6 valandos. Kontraindikacijos: „Ibugard“ nevartoti, jeigu yra padidėjęs jautrumas vaisto 
sudedamosioms medžiagoms; yra pasireiškęs šalutinis poveikis, vartojant bet kurį nesteroidinį vaistą nuo uždegimo (NVNU); jei yra neaiškių kraujodaros 
sutrikimų; jei yra ar buvo pepsinė opa arba kraujavimas iš virškinamojo trakto; jei yra kraujavimas į smegenis ar kitoks kraujavimas; sunkus kepenų, 
inkstų ar širdies nepakankamumas; paskutinis nėštumo trimestras. Specialūs įspėjimai: jeigu prasideda virškinamojo trakto kraujavimas arba išopėjimas, 
gydymą ibuprofenu reikia nedelsiant nutraukti. Sergant vėjaraupiais reikia vengti vartoti ibuprofeno. Atsargiai skirti pacientams, kuriems praeityje yra 
buvę virškinamojo trakto ligų, buvusi hipertenzija arba širdies nepakankamumas, sutrikusi inkstų, kepenų funkcija, nustatyta sisteminė raudonoji vilkligė 
arba kita imuninio audinio liga, kai pacientas po sunkios chirurginės operacijos ar serga obstrukcine kvėpavimo takų liga, alerginėmis ligomis. Ibuprofenas 
laikinai gali slopinti trombocitų funkciją. Nevartoti pacientams, kuriems yra retas paveldimas fruktozės netoleravimas. Teksto paruošimo data 2025 02.

€199

SKAUSMUI MALŠINTI, TEMPERATŪRAI MAŽINTI

FLUDITEC
20 mg/ml, sirupas, 125 ml 
50 mg/ml, sirupas, 125 ml 
NERECEPTINIAI VAISTINIAI PREPARATAI
Karbocisteinas.
„Fluditec“ 20 mg/ml sirupas skiriamas bronchų sekrecijos sutrikimams gydyti vaikams nuo 2 m., ypač ūminio bronchito atveju: ūminis bronchitas ir 
ūminė lėtinės bronchopneumonijos krizė. Dozavimas. 1 dozavimo taurelėje (sugraduotoje po 5 ml) yra 100 mg karbocisteino. Vyresni kaip 5 m. vaikai: 
3 kartus per parą geriama po 100 mg (vieną iki 5 ml žymos pripildytą dozavimo taurelę). 2–5 m. vaikai: 2 kartus per parą geriama po 100 mg (vieną iki 
5 ml žymos pripildytą dozavimo taurelę). „Fluditec“ 50 mg/ml sirupas skiriamas suaugusiesiems (nuo 15 m. ir vyresniems) kvėpavimo takų ligoms, 
susijusioms su apsunkintu skreplių išsiskyrimu (kai sunku pašalinti bronchų sekretą kosint), gydyti. Dozavimas. Rekomenduojama gerti po 1 dozavimo 
taurelę ryte, per pietus ir vakare, nevalgius, neviršijant 3 dozavimo taurelių per parą. Kontraindikacijos. Padidėjęs jautrumas veikliajai medžiagai, sergant 
aktyvia pepsine opa, kūdikiams ir jaunesniems kaip 2 m. vaikams. Specialūs įspėjimai. Esant produktyviam kosuliui su pūlingais skrepliais, karščiuojant 
ar sergant lėtine bronchų medžio ar plaučių liga, klinikinė situacija turi būti vertinama pakartotinai. Produktyvus kosulys yra esminė bronchų ir plaučių 
gynybos mechanizmo dalis, todėl neturi būti slopinamas. Neracionalu bronchų gleivinės modifikatorius derinti su vaistais nuo kosulio ir (arba) sekretą 
sausinančiomis medžiagomis (cholinoblokatoriais, pvz., atropinu). Esant oro srauto bronchuose sutrikimui, pavojinga vartoti kosulį slopinančių ir (ar) 
gleives skystinančių preparatų dėl bronchų užsikimšimo sekretu tikimybės. Mukoliziniai vaistiniai preparatai kūdikiams gali sukelti bronchų užsikimšimą. 
Kūdikių ir jaunesnių kaip 2 m. vaikų gebėjimas iškosėti bronchuose išsiskiriančias gleives yra ribotas dėl jų fiziologinių kvėpavimo takų ypatybių. Juos 
draudžiama vartoti kūdikiams ir jaunesniems kaip 2 m. vaikams. Jeigu simptomai ar liga išlieka arba pasunkėja, gydymo taktiką būtina įvertinti iš naujo. 
Reklamos teksto parengimo data 2025-11.

€499

INOBIO HERBA BALM
šildantis kūno balzamas su eteriniais aliejais, 40 ml 
Kūno balzamas tepamas ant krūtinės, nugaros bei padų turi efektyvų poveikį odai. Jis švelniai maitina odą dėl jame esančio sviestmedžio aliejaus ir Vit E.

558€-30%
797

ODAI
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RANIGAST S-O-S
12 kramtomųjų tablečių 299 € 
24 kramtomosios tabletės 499 € 
MEDICINOS PRIEMONĖS
„Ranigast S-O-S“ yra skirtas gastroezofaginio refliukso simptomams (rėmeniui, skrandžio skausmui, dispepsijai) malšinti.
• Veikia akimirksniu – nuo to momento, kai tik sučiulpsite ar išgersite tabletę.
• Dėl ypatingos sudėties apsaugo skrandžio gleivinę ir sumažina rėmens epizodų skaičių.
• Tinka naudoti ir kaip papildoma priemonė sergantiesiems gastritu, peptine opa.
• Galima naudoti nėštumo ir žindymo metu, prieš tai pasitarus su gydytoju.
Suaugusiesiems ir vaikams nuo 12 metų: rekomenduojama pavalgius vartoti 2 tabletes.
Vaikams (6–12 metų): rekomenduojama pavalgius vartoti 1 tabletę.

NUO €299

NUO RĖMENS

TANTUM VERDE®

TANTUM VERDE®, 1,5 mg/ml, burnos gleivinės purškalas (tirpalas), 30 ml 999 € 
TANTUM VERDE®, 3 mg/ml, burnos gleivinės purškalas (tirpalas), 15 ml 999 € 
TANTUM VERDE®, 3 mg, 20 kietųjų pastilių 699 € 
TANTUM LEMON®, 3 mg, 20 kietųjų pastilių 699 € 
NERECEPTINIAI VAISTINIAI PREPARATAI
Veiklioji medžiaga, stiprumas: 1 ml burnos gleivinės purškalo yra 1,5 mg arba 3 mg benzidamino hidrochlorido. 1 pastilėje yra 3 mg benzidamino 
hidrochlorido. Terapinės indikacijos: lokalus simptominis skausmingo burnos, ryklės bei dantenų uždegimo ir patinimo gydymas. Vartojimo būdas ir 
dozavimas: vartoti į burną ir ryklę. Purškalai: reikia purkšti 2–6 kartus per parą. Suaugusiesiems: po 4–8 „Tantum Verde®“ išpurškimus; 6–12 m. vaikams: 
po 4 „Tantum Verde®“ išpurškimus; 3–5 m. vaikams: po 1 „Tantum Verde®“ išpurškimą 4 kg kūno svorio (daugiausia 4 išpurškimus). Suaugusiesiems: 
po 2–4 „Tantum Verde® forte“ išpurškimus; 6–12 m. vaikams: po 2 „Tantum Verde® forte“ išpurškimus; 3–5 m. vaikams: po 1 „Tantum Verde® forte“ 
išpurškimą 8 kg kūno svorio (daugiausia 2 išpurškimus). Pastilės. Suaugusiesiems: 1 kietoji pastilė 3–4 kartus per parą; 6 – < 12 m. vaikams galima vartoti 
tik suaugusiam žmogui prižiūrint; jaunesniems negu 6 m. vaikams vartoti negalima. Kontraindikacijos: alergija benzidaminui arba bet kuriai pagalbinei 
medžiagai. Alergija salicilo rūgščiai arba (ir) bet kuriam nesteroidiniam vaistui nuo uždegimo. Specialūs įspėjimai: per apsirikimą pavartojus (pvz., 
vaikui) labai daug vaisto, būtina nedelsiant informuoti gydytoją. Pirmoji pagalbinė gydymo priemonė gali būti vėmimo sukėlimas. Jeigu trumpalaikis 
gydymas benzidaminu reikiamo poveikio nesukelia, būtina kreiptis į gydytoją. Reikia saugotis, kad vaistinio preparato nepatektų į akis. Ilgalaikis gydymas 
benzidaminu gali lemti jautrumo padidėjimą. Tokiu atveju vaistinio preparato vartojimą turite nutraukti ir kreiptis į gydytoją. Reklamos teksto parengimo 
data 2025-04-03.

NUO €699

DOLOBENE™, gelis, 50 g 
NERECEPTINIS VAISTINIS PREPARTAS
Veikliosios medžiagos, stiprumas: 1 g gelio yra 500 TV heparino natrio druskos, 150 mg dimetilsulfoksido, 25 mg dekspantenolio. Terapinės indikacijos: 
patinimo, hematomos ir uždegimo po bukos raumenų, sausgyslių, sausgyslių makščių, raiščių, sąnarių traumos gydymas. Vartojimo būdas ir dozavimas: 
tepti geliu pažeistą vietą 1–2 kartus per parą. Nereikia įtrinti, tik švelniai užtepti ir paskleisti. Nenaudoti po oro nepraleidžiančiais tvarsčiais. „Dolobene“ 
negalima tepti ant atviros žaizdos, pažeistos odos ir gleivinės. Kontraindikacijos: padidėjęs jautrumas veikliosioms arba bet kuriai pagalbinei medžiagai; 
sergantiesiems raudonąja vilklige; astma; jaunesniems kaip 5 m. vaikams; esant sunkiems inkstų ir (arba) kepenų pažeidimams, kraujotakos sutrikimams; 
negalima vartoti kartu su sulindaku. Specialūs įspėjimai: nepatariama tepti ant pažeistos odos ir gleivinės. Reklamos tekto parengimo data: 2024 m. 
balandis. DLBN-LT-00001   

€999

NUO SUMUŠIMŲ

NAVIVISION, NAVITAE, NAVI INFLA
NAVIVISION PLUS, pavargusioms akims, 15 ml 1297 908 € 
NAVIVISION PLUS, paraudusioms akims, 15 ml 1297 908 € 
NAVIVISION PLUS, sudirgusioms akims, 15 ml 1297 908 € 
NAVITAE PLUS PF, antioksidaciniai ir lubrikuojantys akių lašai, 10 ml 1897 1328 €
NAVI INFLA, akių lašai konjunktyvito simptomams lengvinti, 15 ml 1297 908 €
MEDICINOS PREKĖS
Navivision akių lašai – stipriai drėkinantys natūralūs akių lašai su natrio hialuronatu 0,3 % pagrindinėms akių problemoms spręsti. Pavargusioms akims 
– užtikrina greitą ir ilgalaikį palengvėjimą esant sausų ir pavargusių akių pojūčiui. Sudirgusioms akims – akių alergijos simptomams palengvinti bei 
pagrindinėms akių problemoms spręsti. Paraudusioms akims – palengvina paraudusių ir pavargusių akių būklę, susijusią su konjunktyvitu (niežėjimas, 
ašarojimas, deginimas ir t.t.). Navitae Plus PF – antioksidaciniu poveikiu ir tepamosiomis savybėmis pasižymintys akių lašai su vitaminais A + E. 
Palengvina sausų akių sindromą ir akių diskomfortą, kurį sukelia: keratitas, šalutinis poveikis po ragenos operacijos, trauminės opos, ragenos uždegimas. 
Be konservantų. Naviinfla – antioksidaciniai drėkinamieji akių lašai su natūraliais augaliniais ekstraktais skirti naudoti esant ūmiam, lėtiniam ar alerginiam 
konjunktyvitui. Lengvina su konjunktyvitu susijusius simptomus: ašarojimą, paraudimą ir niežėjimą.

-30%

IBUPROM
40 mg/ml geriamoji suspensija, vaikams, 100 ml 
NERECEPTINIS VAISTINIS PREPARTAS
Veikliosios medžiagos, stiprumas: 1 ml „Ibuprom“ 40 mg/ml geriamosios suspensijos yra 40 mg ibuprofeno. Indikacijos: trumpalaikis silpno ir vidutinio 
skausmo malšinimas, karščiavimo mažinimas. „Ibuprom“ skirtas 3 mėn. ir vyresniems kūdikiams ir vaikams. Vartojimo būdas ir dozavimas: vartoti per 
burną. 3–6 mėn. kūdikiams (> 5 kg) gerti po 1,25 ml 3 k. per parą, 6–12 mėn. kūdikiams (8–10 kg) – po 1,25 ml 3–4 k. per parą, 1–3 m. vaikams (10–15 
kg) – po 2,5 ml 3 k. per parą, 3–6 m. vaikams (15–20 kg) – 3,75 ml 3 k. per parą, 6–9 m. vaikams (20–30 kg) – po 5 ml 3 k. per parą, 9–12 m. vaikams 
(30– 40 kg) – po 7,5 ml 3 k. per parą. Nurodytą vaisto dozę reikia skirti maždaug kas 6–8 val. Kontraindikacijos: padidėjęs jautrumas ibuprofenui, 
kitiems nesteroidiniams vaistams nuo uždegimo (NVNU) ar bet kuriai pagalbinei medžiagai, kitų NVNU vartojimas, kraujo krešėjimo sutrikimai, paskutinis 
nėštumo trimestras, trombocitopenija, sunkus kepenų, inkstų ar širdies nepakankamumas, praeityje buvusios padidėjusio jautrumo reakcijos (astma, 
rinitas, angioneurozinis pabrinkimas, dilgėlinė) vartojant kitą NVNU, įskaitant ir acetilsalicilo rūgšties darinius, esama ar buvusi pepsinė opa / hemoragija, 
buvęs kraujavimas iš virškinimo trakto ar jo prakiurimas, susijęs su ankstesniu NVNU vartojimu, kraujavimas į smegenis, virškinimo traktą ar kitoks 
kraujavimas, sisteminė raudonoji vilkligė. Specialūs įspėjimai: senyviems pacientams, pacientams, turintiems inkstų, kepenų, žarnyno, virškinimo 
trakto problemų, pacientams, kuriems anksčiau buvo virškinimo trakto opa ar infarktas, sergantiesiems diabetu, sistemine raudonąja vilklige, širdies 
nepakankamumu, virškinimo trakto opa, hipertenzija, bronchų astma, rūkantiems pacientams, taip pat pacientams, kuriems padidėjęs cholesterolio 
kiekis, yra įgimtas porfirino apykaitos sutrikimas, dehidratacija, vartojantiesiems vaistus, galinčius padidinti opų ar kraujavimo pavojų, ibuprofeną reikia 
vartoti atsargiai. Reklamos teksto parengimo data 2024-11-29.
RENKUOSI „IBUPROM“. RENKUOSI LAISVĘ.

€799

NUO KARŠČIAVIMO IR SKAUSMO

BRONCHIPRET® TI, geriamasis tirpalas, 100 ml 
NERECEPTINIS AUGALINIS VAISTINIS PREPARATAS
Terapinės indikacijos. „Bronchipret® TI“ yra augalinis vaistas, skirtas ūminio bronchito sukelto drėgno kosulio priepuoliams retinti ir atsikosėjimui gerinti. 
Veikliosios medžiagos ir stiprumas: 1 g tirpalo yra 150 mg vaistinių čiobrelių žolės skystojo ekstrakto, 15 mg gebenių lapų skystojo ekstrakto. Vartojimo 
būdas ir dozavimas: „Bronchipret® TI“ 1–5 m. amžiaus vaikams gerti po 3,2 ml, 6–11 m. amžiaus vaikams – po 4,3 ml, nuo 12 m. ir suaugusiesiems – po 5,4 
ml 3 kartus per parą. Kontraindikacijos: padidėjęs jautrumas gebenėms, čiobreliams arba kitiems Lamiaceae (lūpažiedžių) ir Araliaceae šeimų augalams, 
beržams, paprastiesiems kiečiams, salierams arba arba kitoms preparato sudedamosioms dalims. Specialūs įspėjimai: jeigu simptomai išlieka ilgiau nei 
1 savaitę arba jeigu prasideda dusulys, karščiavimas, o skrepliai tampa pūlingi arba juose atsiranda kraujo priemaišų, reikia nedelsiant kreiptis į gydytoją. 
Rekomenduojama imtis atsargumo priemonių pacientams, sergantiems gastritu arba skrandžio opa. „Bronchipret® TI“ negalima vartoti jaunesniems nei 
1 m. amžiaus vaikams. Jeigu 1–4 m. vaikams pasireiškia nuolatinis arba pasikartojantis kosulys, reikia kreiptis į gydytoją. Reklamos teksto parengimo 
data 2026-01-13.
KOSULYS? BRONCHITAS? „BRONCHIPRET®“!   

€699



12 SUPERPASIŪLYMAI!

VELIOS , 1000 mg, 30 plėvele dengtų tablečių 
NERECEPTINIS VAISTINIS PREPARTAS
Veiklioji medžiaga, stiprumas: kiekvienoje plėvele dengtoje tabletėje yra 1000 mg mikronizuoto diosmino. Terapinės indikacijos: suaugusiųjų lėtinio 
veninės kraujotakos nepakankamumo simptomų gydymas, esant: apatinių galūnių venų varikozei, venų opoms, telangiektazijoms ir retikulinėms 
varikozėms ar venoms, sunkumui, nuovargiui, diskomfortui ar neramių kojų pojūčiui, kojų skausmui ar deginimo pojūčiui, šaltų kojų pojūčiui, naktiniam 
kojų mėšlungiui, apatinių galūnių patinimui, niežuliui, parestezijai (odos dilgčiojimui, badymui ar niežėjimui), odos eritemai ar cianozei. Suaugusiųjų 
paūmėjusio hemorojaus simptomų gydymas. Vartojimo būdas ir dozavimas: lėtinio venų nepakankamumo simptominis gydymas: 1 tabletė per parą 
valgio metu, vartoti bent kelias savaites. Ūminio hemarojaus simptominis gydymas: pirmąsias 4 dienas gerti 3 tabletes per parą, 3 kitas dienas – po 2 
tabletes per parą, gydymas turi būti trumpalaikis. Vartoti per burną. Kontraindikacijos: jeigu yra alergija diosminui arba bet kuriai pagalbinei šio vaisto 
medžiagai. Specialūs įspėjimai ir atsargumo priemonės: paūmėjus hemorojaus simptomams, reikia prisiminti, kad „Velios“ veikia tik simptomus ir turi 
būti vartojamas trumpai. Jei simptomai nepraeina, reikia atlikti tiesiosios žarnos tyrimą ir parinkti tinkamą gydymą. „Velios“ nėra veiksmingas gydant 
su staziniu širdies nepakankamumu susijusią edemą. „Velios“ plėvele dengtų tablečių turi nevartoti pacientai, kuriems yra širdies nepakankamumas. Kai 
sutrikusi kojų veninė kraujotaka, „Velios“ gydomąjį poveikį gali sustiprinti saulės bei ilgalaikio stovėjimo vengimas, tinkamo kūno svorio palaikymas, 
specialių kojinių nešiojimas. Kai apatinės kojų dalys patinusios dėl širdies, inkstų arba kepenų ligos, šis vaistas nepadeda. Jeigu gydytojas Jums yra sakęs, 
kad netoleruojate kokių nors angliavandenių, kreipkitės į jį prieš pradėdami vartoti šį vaistą. „Velios“ sudėtyje yra saulėlydžio geltonojo dažalo (E110), kuris 
gali sukelti alerginių reakcijų. Reklamos teksto parengimo data 2024-11-18.
PAJUSK KOJŲ LENGVUMĄ.   

€1699

KOJŲ VENOMS

COLDREX MAXGRIP
LEMON, 1000 mg/10 mg/40 mg milteliai geriamajam tirpalui, 5 pakeliai 499 € 
LEMON, 1000 mg/10 mg/40 mg milteliai geriamajam tirpalui, 10 pakelių 899 € 
MENTHOL & BERRIES, 1000 mg/10 mg/70 mg milteliai geriamajam tirpalui, 10 pakelių 899 € 
NERECEPTINIAI VAISTINIAI PREPARATAI
Terapinės indikacijos. Trumpalaikis peršalimo ir gripo simptomų (karščiavimo, slogos ir skausmo) lengvinimas. Vartojimo būdas. Vartoti per burną. 
Suberti vieno paketėlio turinį į stiklinę, pripilti karšto vandens (maždaug 125 ml), gerai išmaišyti, kol milteliai ištirps. Pagal poreikį pripilti šalto vandens. 
Dozavimas. Suaugusiesiems (įskaitant senyvo amžiaus) ir 16 metų bei vyresniems paaugliams, kurių svoris didesnis nei 54 kg. Rekomenduojama dozė 
yra 1 paketėlis kas 4–6 valandas, jei reikia. Nevartokite daugiau kaip 4 paketėlių per 24 valandas. Nevartokite dažniau nei kas 4 valandas. Negalima viršyti 
nurodytos dozės. Specialūs įspėjimai. Pasitarkite su gydytoju, prieš pradėdami vartoti vaistą, jeigu: padidėjusi prostata arba Jums sunku šlapintis; sergate 
kraujagyslių liga, vadinama Raynaud fenomenu; sergate inkstų liga; yra lėtinis mitybos nepakankamumas; reguliarai vartojate alkoholį; sergate Žilberto 
sindromu; vartojate kitų vaistų, kurie veikia kepenų funkciją; Jums trūksta fermento gliukozės 6-fosfato; sergate hemolizine anemija; yra dehidratacija; 
esate senyvo amžiaus, suaugęs ar paauglys, kurio kūno svoris mažesnis nei 54 kg; yra šlapimo susilaikymas ar šlapimo takų akmenys (negalima vartoti 
daugiau kaip 1 g vitamino C per parą); sergate astma arba Jums yra padidėjęs jautrumas acetilsalicilo rūgščiai, pasireiškiantis bronchų spazmu; sergate 
sunkia infekcine liga, nes gali padidėti metabolinės acidozės rizika. Nevartokite kartu jokių kitų vaistų, kurių sudėtyje yra paracetamolio, ar vaistų nuo 
kosulio ar peršalimo, gripo ir nosies gleivinės paburkimo ar užgulusios nosies. Per didelės paracetamolio dozės gali sukelti sunkų kepenų pažeidimą. 
Kontraindikacijos: jeigu yra alergija veikliosioms arba bet kuriai pagalbinei šio vaisto medžiagai; jeigu padidėjęs kraujo spaudimas; jeigu padidėjęs 
skydliaukės aktyvumas; jeigu sergate cukriniu diabetu; jeigu sergate širdies liga; jeigu sergate uždaro kampo glaukoma; jeigu sergate feochromocitoma; 
jeigu sergate kepenų ar sunkia inkstų liga; jeigu esate nėščia ar žindote kūdikį; jeigu vartojate vaistų, mažinančių nosies paburkimą, slopinančių apetitą, 
vaistų nuo peršalimo ar apetitą didinančių vaistų; jeigu vartojate tokius vaistus depresijai gydyti kaip triciklius antidepresantus, betablokatorius arba 
monoaminooksidazės inhibitorius (MAOI) bei dvi savaites po MAOI vartojimo; jaunesniems kaip 16 metų vaikams ir paaugliams. Reklamos teksto 
parengimo data: 2022-08-11

NUO €499

PERŠALIMUI

VOLTINEX, 140 mg, 5 vaistiniai pleistrai 
NERECEPTINIS VAISTINIS PREPARTAS
Diklofenako natrio druska. Terapinės indikacijos. Vietinis, simptominis, trumpalaikis (ne ilgiau kaip 7 paras) skausmo malšinimas po ūminių patempimų, 
įplyšimų ar sumušimų, atsiradusių dėl rankų ir kojų traumų, 16 m. ir vyresniems paaugliams bei suaugusiesiems. Vartojimas. 1 vaistinis pleistras turi būti 
užklijuojamas ant skausmingo ploto 1 kartą per parą. Didžiausia paros dozė yra 1 vaistinis pleistras, net jei yra daugiau nei viena pažeista vieta, kurią 
reikia gydyti. Tik vienas skausmingas plotas gali būti gydomas vienu metu. Vartoti ant odos. Kontraindikacijos. Padidėjęs jautrumas veikliajai arba bet 
kuriai pagalbinei medžiagai. Padidėjęs jautrumas acetilsalicilo rūgščiai ar kitiems nesteroidiniams vaistiniams preparatams nuo uždegimo. Pacientams, 
kuriems dėl acetilsalicilo rūgšties ar kitų nesteroidinių vaistinių preparatų nuo uždegimo vartojimo buvo pasireiškęs astmos priepuolis, dilgėlinė ar ūminis 
rinitas. Pacientams, kuriems yra aktyvi pepsinė opa. Negalima pleistro naudoti ant pažeistos odos, kad ir koks būtų pažeidimo pobūdis; trečiojo nėštumo 
trimestro metu. Vaikams ir jaunesniems kaip 16 m. paaugliams. Specialūs įspėjimai. Vaistinis pleistras neturi būti klijuojamas ar kaip nors kontaktuoti su 
akimis ar gleivine. Senyvi pacientai „Voltinex“ turi naudoti atsargiai dėl didesnės šalutinio poveikio pasireiškimo tikimybės. Pasitarkite su gydytoju, jeigu 
sergate ar sirgote bronchine astma arba alergija, turite inkstų, širdies ar kepenų sutrikimų, anksčiau turėjote skrandžio ar žarnyno opą, žarnyno uždegimą 
arba turite padidėjusį polinkį kraujuoti. Jei pastebite odos išbėrimą, kuris atsirado naudojant pleistrą, nedelsdami nuimkite vaistinį pleistrą ir sustabdykite 
gydymą. Nuklijavę pleistrą venkite gydytos vietos kontakto su saulės ar soliariumo spinduliais. „Voltinex“ naudojimo metu nevartokite jokių kitų vaistų su 
diklofenaku ar kitų nesteroidinių skausmą malšinančių ar priešuždegiminių vaistų, kad ir kaip jie būtų vartojami – išoriškai ar per burną. Reklamos teksto 
parengimo data 2025-09. Prekių ženklai priklauso „Haleon“ arba „Haleon“ turi jų licenciją. ©2025 HALEON arba licencijos turėtojas.   

€1199

AMBIO
VITAMINAS C SU CITRUSINIŲ VAISIŲ BIOFLAVONOIDAIS, 30 tablečių 999 599 € 
LIPOSOMINIS VITAMINAS C SU KVERCETINU, 30 kapsulių 1698 1019 € 
GERKLEI SU ISLANDINE KERPENA, purškalas, 20 ml 799 479 € 
GERKLEI SU ISLANDINE KERPENA, sirupas, 150 ml 849 509 € 
MAISTO PAPILDAI

-40%

EPITOME
JOINTS BOVINE COLLAGEN, 12.000 mg, milteliai, 30 paketėlių 4999 2999 € 
COENZYME Q10, 200 mg, 30 minkštųjų kapsulių 2498 1499 € 
CARE DETOX FORMULA, milteliai, 240 g 2598 1559 € 
MAISTO PAPILDAI

-40%

MILGAMMA® N , 20 minkštųjų kapsulių 
NERECEPTINIS VAISTINIS PREPARATAS
Kiekvienoje minkštojoje kapsulėje yra 40 mg benfotiamino (riebaluose tirpaus vitamino B

1
 darinio), 90 mg piridoksino hidrochlorido (vitamino B

6
) ir 250 

µg cianokobalamino (vitamino B
12
). Terapinės indikacijos. Vitaminų B

1
, B

6
, B

12
 trūkumo šalinimas. Dozavimas ir vartojimo metodas. Suaugusiesiems: po 

1 kapsulę 3–4 kartus per parą. Kai liga lengva ir jei vaistinis preparatas padeda, per parą pakanka 1–2 kapsulių. Vartoti per burną. Kapsulę reikia praryti 
po valgio nesukramtytą, užsigerti trupučiu skysčio. Kontraindikacijos. Padidėjęs jautrumas veikliosioms medžiagoms, žemės riešutams, sojoms arba 
bet kuriai vaistinio preparato pagalbinei medžiagai. Asmenims, kuriems trūksta vitamino B

12
 ir kuriems gresia Leberio regos atrofija. Specialūs įspėjimai 

ir atsargumo priemonės. Vartojama ilgiau negu 6 mėn. „Milgamma N“ gali sukelti neuropatiją. Reikia atsižvelgti į adityvų kartu vartojamų vaistinių 
preparatų, kurių sudėtyje yra sorbitolio (ar fruktozės), ir su maistu vartojamo sorbitolio (ar fruktozės) poveikį. Geriamojo vaistinio preparato sudėtyje 
esantis sorbitolis gali paveikti kitų kartu vartojamų geriamųjų vaistinių preparatų biologinį prieinamumą. Jeigu yra alergija žemės riešutams arba sojoms, 
šio vaistinio preparato vartoti negalima. Registruotojas. „Wörwag Pharma GmbH & Co. KG“, Vokietija. Reklamos teksto parengimo data 2026-01-12.
GYVYBIŠKAI BŪTINAS GERAI SAVIJAUTAI!   

€499



-40%
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AMBIO
OMEGA 3-6-9, 60 kapsulių 1598 799 € -50 %
VALERIJONAS PLIUS, 50 tablečių 598 299 € -50 %
ŠIRDŽIAI, 30 tablečių 1098 659 € -40 %
ŠIRDŽIAI, mikstūra, 100 ml 468 281 € -40 %
MAISTO PAPILDAI

IKI-50%

EPITOME
CARDIOVASCULAR FORMULA, 90 kapsulių 
MAISTO PAPILDAS
• Augalinės sudėties produktas.
• Didelės išskirtinių aktyviųjų medžiagų dozės 1 kapsulėje:
- Fermentuotų sojų ekstrakto, kuriame yra 2000 FU (fibrino vienetai) natokinazės
- Fermentuotų ryžių ekstrakto, kuriame yra 2,9 mg monakolino K
- Bergaminių citrinmedžių vaisių sulčių ekstrakto, kuriame yra 50 mg polifenolių
- Dažinių ciberžolių šaknų ekstrakto kuriame yra 20 mg kurkumino ir 20 mg polikosanolio
• Sudėtyje esantis dažinių ciberžolių šaknų ekstraktas padeda palaikyti normalią cholesterolio koncentraciją kraujyje bei normalią širdies ir kraujagyslių 
sistemos funkciją.

2219€-40%
3698

MICROLIFE
BP B2 BASIC, automatinis kraujospūdžio matuoklis 7099 4614 € -35 %
BP B3 COMFORT PC, automatinis kraujospūdžio matuoklis 8999 5849 € -35 %
BP B6 CONNECT, automatinis kraujospūdžio matuoklis 9999 5999 € -40 %
NEB 200, inhaliatorius 7239 4343 € -40 %
NEB 400, inhaliatorius, meškiukas 7999 5199 € -35 %
OXY 300, pulsoksimetras 4999 3249 € -35 %
NC 200, skaitmeninis bekontaktis termometras 4799 3119 € -35 %
MEDICINOS PRIETAISAI
„MICROLIFE“ INOVATYVIOS TECHNOLOGIJOS

IKI-40%

TROXEVASIN
2 %, 40 g gelis 699 € 
2 %, 100 g gelis 999 € 
NERECEPTINIAI VAISTINIAI PREPARATAI
Veiklioji medžiaga, stiprumas: 1 g gelio yra 20 mg trokserutino. Indikacijos: lėtinio venų nepakankamumo simptomų, pavyzdžiui, kojų skausmo, 
sunkumo, pabrinkimo lengvinimas. Vartojimo būdas ir dozavimas: suaugusiems pacientams iš ryto ir vakare ligos pažeistą vietą reikia patepti nedideliu 
kiekiu gelio ir švelniai masažuoti tol, kol vaistinis preparatas visiškai įsigers į odą. Kontraindikacijos: padidėjęs jautrumas veikliajai arba bet kuriai 
pagalbinei medžiagai. Specialūs įspėjimai: vartoti tik ant nepažeistos odos. Geliu negalima tepti atvirų žaizdų bei gleivinės, pvz., akių. Gelio sudėtyje yra 
benzalkonio chlorido. Vartojant lokaliai gali dirginti, sukelti odos reakcijų. Nėštumo metu gelį reikia vartoti atsargiai. Nepastebėta, kad „Troxevasin“ sukeltų 
nepageidaujamą poveikį žindomam kūdikiui. Reklamos teksto parengimo data 2024-04. TROX-LT-00027
KAD KOJOS BŪTŲ LENGVOS! MĖGAUKITĖS TYRINĖDAMI PASAULĮ BE LĖTINIO VENŲ 
NEPAKANKAMUMO SUKELTŲ SIMPTOMŲ!

NUO €699

BIO-GLUCOSAMINE™, 500 mg, 150 tablečių 3339 2671 € 
BIO-GLUCOSAMINE™ MEGA, 60 tablečių 2279 1823 €
MAISTO PAPILDAI
• Aukštos kokybės gliukozamino sulfatas, išgautas iš giliavandenių vėžiagyvių.
• Vitaminas C padeda palaikyti normalų kolageno, kuris reikalingas normaliai kaulų ir kremzlių funkcijai, susidarymą.
• „Bio-Glucosamine™ MEGA“ tabletėse papildomai yra chondroitino sulfato.
• Maisto papildai yra geras būdas papildyti organizmą gliukozaminu, nes jo negalime pakankamai gauti su maistu.      

-20%

JŪSŲ KREMZLĖMS IR KAULAMS

GINGIUM
120 mg, 30 plėvele dengtų tablečių 1099 € 
120 mg, 60 plėvele dengtų tablečių 1899 € 
NERECEPTINIAI VAISTINIAI PREPARATAI
Veikliosios medžiagos, stiprumas: vienoje tabletėje yra 120 mg dviskiaučio ginkmedžio lapų ekstrakto. Terapinės indikacijos: vyresnio amžiaus žmonių 
lengvo ir vidutinio sunkumo smegenų kraujotakos nepakankamumo, protarpinio šlubavimo, galvos svaigimo simptomams mažinti. Vartojimo būdas ir 
dozavimas:  1 tabletė 1 – 2 k/d. Kontraindikacijos: padidėjęs jautrumas veikliajai ar pagalbinėms medžiagoms, nėštumas. Specialūs įspėjimai: neskirtas 
vartoti jaunesniems nei 18 metų žmonėms. „Sandoz Pharmaceuticals d.d.“ filialas, Upės g. 21-1, Vilnius LT-08128, Lietuva. Tel. +370 5 2636037. El.paštas: info.
lithuania@sandoz.com. BS2601069670. Reklamos teksto parengimo data: 2026 01 06.

NUO €1099

ATMINČIAI IR DĖMESIO KONCENTRACIJAI PAGERINTI
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DETRICAL
2000 IU, 60 plėvele dengtų tablečių 859 € 
4000 IU, 60 plėvele dengtų tablečių 1149 € 
MAISTO PAPILDAI
Didelė vitamino D dozė tabletėje imunitetui, kaulams ir dantims. Vitaminas D padeda palaikyti normalią imuninės sistemos veiklą, kaulų bei raumenų 
funkciją ir dantų būklę. 1 tabletė per dieną. Užgerti stikline vandens.

1+1
Dvi tokios pačios

pakuotės už 
VIENOS KAINĄ!

FJØRD STRONG OMEGA-3 CARDIO
60 kapsulių 3289 € 
MAISTO PAPILDAS
Rinkitės galingus žuvų taukus.
„FJØRD STRONG OMEGA-3  Cardio“ – tai biologiškai aktyvių junginių – išskirtinai didelio kiekio polifenolių (net 200 mg) ir riebalų rūgščių EPR ir DHR – 
kombinacija jūsų širdies sveikatai ir stiprybei. Omega-3 riebalų rūgštys EPR ir DHR padeda palaikyti normalią širdies veiklą, teigiamas poveikis pasireiškia 
per parą suvartojant 250 mg EPR ir DHR
,,FJØRD STRONG OMEGA-3“ – GALI DAUGIAU NEI TIKIESI.

1+1
Dvi tokios pačios

pakuotės už 
VIENOS KAINĄ!

HERBITASSIN®

MAISTO PAPILDAI, MAISTO PRODUKTAI, MEDICINOS PRIEMONĖ
„Herbitassin®“ įvairių skonių pastilės bei ledinukai su augaliniais ekstraktais ir vitaminu C – gerklei ir imunitetui. Islandinės kerpenos padeda palaikyti 
normalią gerklės ir balso stygų funkciją, mentolis padeda palaikyti normalų kvėpavimą, o vitaminas C – normalią imuninės sistemos veiklą. „Herbitassin® 
Iceland moss HYDRO“ pastilės su hialuronu drėkina gerklės gleivinę, ramina gerklės skausmo jausmą, mažina sauso kosulio ir užkimimo simptomus. 
„Herbitassin® INTENSE“ – intensyvaus mentolio ir eukaliptų skonio pastilės gerklei ir kvėpavimui.
*Akcija taikoma geltona etikete pažymėtoms prekėms      

1+1
Dvi tokios pačios

pakuotės už 
VIENOS KAINĄ!

Gerklei

„EMILI“ ŽOLELIŲ ARBATOS
Atraskite natūralų kasdienės ramybės ir geros savijautos šaltinį – „Emili“ žolelių arbatas iš kruopščiai atrinktų augalų.
*Akcija taikoma geltona etikete pažymėtoms prekėms      

1+1
Perkant vieną 
pakuotę, antra 

pigesnė arba tokia pati 
– NEMOKAMAI!

ORALFLUX
BURNOS HIGIENOS PRIEMONĖS
Reguliariai naudojamas „Oralflux“ gaivina burnos kvapą. Be alkoholio. Inovatyvus dozatorius užtikrina tikslią skalavimo skysčio dozę ir ekonomišką 
naudojimą. „Oralflux“ turėtų būti naudojamas kaip pagalbinė priemonė valant dantis. Naudojimas: norėdami gauti 10 ml skysčio, švelniai paspauskite 
butelį, kol skystis atsiras virš purškimo prietaiso. Skalaukite burną skysčiu apie 1 min., išspjaukite. Kad poveikis būtų geresnis, nevalgykite ir negerkite 2 
val. po skalavimo. Buteliukas turi INOVATYVŲ DOZATORIŲ - TIKSLU IR EKONOMIŠKA!
STIPRESNI DANTYS. GAIVESNIS KVAPAS. PLATESNĖ ŠYPSENA!
*Akcija taikoma geltona etikete pažymėtoms prekėms      

1+1
Perkant vieną 
pakuotę, antra 

pigesnė arba tokia pati 
– NEMOKAMAI!

VITABIOTICS
MAISTO PAPILDAI
Jungtinės Karalystės kompanija „Vitabiotics“ kuria ir gamina inovatyvius, 
naujais moksliniais tyrimais paremtus, itin aukštos kokybės maisto papildus. 
Nuoseklaus ir kruopštaus darbo metu sukurti ypatingi produktai, daug 
pasiekta, tyrinėjant maistingųjų medžiagų įtaką žmogaus sveikatai. 
„Vitabiotics“ produktų išskirtinumas yra tai, kad juose sukauptas labai 
didelis reikalingų maistingųjų elementų spektras, optimalūs kiekiai bei 
specialūs deriniai konkrečiai organizmo funkcijai palaikyti.
MENAS GYVENTI SVEIKIAU!
*Akcija taikoma geltona etikete pažymėtoms prekėms      

1+1
Perkant vieną 
pakuotę, antra 

pigesnė arba tokia pati 
– NEMOKAMAI!

BIOVITAMIN C + ZINC, milteliai, 14 pakelių 589 € 
BIOVITAMINAS D3, milteliai, 20 pakelių 739 € 
BIOCINKAS, milteliai geriamajam tirpalui, 20 pakelių 1099 € 
POWER C, milteliai, 10 pakelių 449 € 
MAISTO PAPILDAI
STIPRUS IMUNITETAS – tai energijos, geros savijautos ir kasdienės sveikatos balanso PAGRINDAS.
Stiprinkite jį su „Biofarmacijos“ atrinktais maisto papildais!
„bioVitamin C + Zn“ – padeda palaikyti normalią imuninės sistemos funkciją, energijos apykaitą ir apsaugoti ląsteles nuo oksidacinės pažaidos
„bioVitamin D3“ – svarbus imuninei sistemai, kaulams, dantims ir raumenims.
„bioCINKAS 30 mg“ – didelės dozės cinkas, padedantis palaikyti imunitetą, odos, plaukų ir nagų būklę, baltymų ir DNR sintezę, apsaugoti ląsteles nuo 
oksidacinės pažaidos.
„Power C 1000 mg“ – vitaminas C, palaikantis normalią imuninės sistemos veiklą.      

1+1
Perkant vieną 
pakuotę, antra 

pigesnė arba tokia pati 
– NEMOKAMAI!
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VIRONOX
MAISTO PAPILDAI
Maisto papildų linija „Vironox“ – epigenetinė linija, sukurta bendradarbiaujant su Šveicarijos mokslininkais. „Stiprus imunitetas“ – tik 7 dienos organizmo 
apsaugai ir imunitetui. 1 paketėlyje yra net 10,4 g aktyviųjų medžiagų. Sudėtyje esantys vitaminas C ir cinkas padeda palaikyti normalią imuninės sistemos 
veiklą. „Jėgoms atstatyti+“ – maisto papildas tiems, kurie siekia greičiau atgauti jėgas. Kininių ženšenių šaknų ekstraktas padeda palaikyti normalų 
organizmo gyvybingumą, vitaminai B6 ir B12 – normalią energijos apykaitą, nervų sistemos veiklą ir mažinti nuovargį. „Smegenų rūkas“ – protinei 
veiklai. Rausvųjų rodiolių šaknų ekstraktas padeda palaikyti normalią pažinimo funkciją. Niacinas padeda palaikyti normalią psichologinę funkciją ir nervų 
sistemos veiklą. Balzamo „Veiksminga apsauga“ sudėtyje esantis interferonas, hidrolizuotas kolagenas, lizocimas ir eteriniai aliejai veikia sinergiškai ir 
padeda suformuoti apsauginį barjerą.
„VIRONOX“ – NELEISK TAVĘS SUSTABDYTI!
*Akcija taikoma geltona etikete pažymėtoms prekėms      

-40%

ISLA®

MEDICINOS PRIEMONĖS
„Isla®“ pastilių su islandinėmis kerpenomis sudedamosios dalys padengia gleivines, gerklę ir ryklę kaip balzamas. Tokiu būdu sudirgusi gleivinė 
apsaugoma nuo tolesnio dirginimo ir greičiau atsigauna dėl malonaus pastilių poveikio, ypač esant užkimimui ir perštinčiai gerklei.
Isla® Ginger, Mint: suaugusieji ir vyresni kaip 4 metų vaikai turi lėtai čiulpti 1–2 pastiles keletą kartų per dieną pagal poreikį.
Isla® Junior: vyresniems kaip 4 metų amžiaus vaikams pagal poreikį galima duoti lėtai sučiulpti iki 6 pastilių per dieną. Reikia įsitikinti, kad vaikai jau 
sugeba kontroliuojamai čiulpti pastilę.
Isla® medic: suaugusiems ir vyresniems kaip 6 metų vaikams pagal poreikį galima sučiulpti iki 6 pastilių per dieną. Reklamos teksto parengimo data 
2024-10-22. PM-LT-2024-10-6135
*Akcija taikoma geltona etikete pažymėtoms prekėms      

IKI-35%

GERKLĖS PERŠTĖJIMUI IR UŽKIMIMUI LENGVINTI

APOVIT® VITAMINAS C
200 mg, 70 apelsinų skonio kramtomųjų tablečių 599 € 
MAISTO PAPILDAS
Vitaminas C padeda mažinti pavargimo jausmą ir nuovargį. Vitaminas C padeda palaikyti normalų kolageno, kuris reikalingas normaliai 
kraujagyslių, kaulų, kremzlių, dantenų, dantų ir odos funkcijai, susidarymą. Vitaminas C padeda palaikyti normalią nervų sistemos veiklą 
ir normalią psichologinę funkciją. Sudėtis: 1 tabletėje yra 200 mg vitamino C – 250 % RMV*. Vartojimas: suaugusiesiems ir vaikams po 1 
tabletę per parą. Nerekomenduojama vartoti vaikams iki 3 metų. Neviršyti nustatytos rekomenduojamos dozės. Maisto papildas negali 
būti vartojamas kaip maisto pakaitalas. Vartojant dideliais kiekiais, gali sukelti viduriavimą. Reklamos teksto parengimo data 2022-05-25.  
* Referencinė maistinė vertė.

1+1 Dvi tokios pačios
pakuotės už 
VIENOS KAINĄ!

SINULAN FORTE
15 tablečių 849 594 € 
DUO, 15 tablečių 849 594 € 
JUNIOR, sirupas, 120 ml 799 559 € 
MAISTO PAPILDAI
„Sinulan Forte“: skėstašakių kamrų lapų, juoduogių šeivamedžių žiedų ir vaistinių verbenų antžeminės augalo dalies ekstraktai padeda palaikyti 
normalią kvėpavimo takų būklę ir imuninės sistemos veiklą. Tik 1 tabletė per dieną.
„Sinulan Forte DUO“: didžiažiedžių tūbių žiedų ir vaistinių verbenų antžeminės augalo dalies ekstraktai padeda palaikyti normalią kvėpavimo takų 
būklę. Juoduogių šeivamedžių žiedų ekstraktas padeda palaikyti normalią viršutinių ir apatinių kvėpavimo takų būklę ir normalią imuninės sistemos 
veiklą. Tik 1 tabletė per dieną.
„Sinulan Forte Junior“ sirupas: skėstašakių kamrų lapų, juoduogių šeivamedžių vaisių, mažalapių liepų žiedų, vaistinių svilarožių šaknų ir vaistinių 
verbenų antžeminės augalo dalies ekstraktai padeda palaikyti normalią kvėpavimo takų būklę. Skėstašakių kamrų lapų, juoduogių šeivamedžių vaisių 
ekstraktai ir vitaminas C padeda palaikyti normalią imuninės sistemos veiklą. Biotinas padeda palaikyti normalią gleivinių būklę.

-30%

KVĖPAVIMO TAKAMS IR IMUNITETUI

AMEDIPLUS
Skaitmeninis termometras kietu galiuku, 1 vnt.
MEDICINOS PRIETAISAS

517€-30%
739

QUIXX®

MEDICINOS PRIEMONĖS
„Quixx®“ efektyviai mažina peršalimo, gripo ar alergijos sukeltą nosies ir sinusų užsikimšimą. Dozavimas. Kūdikiams (nuo 6 mėn.) ir vaikams: 1–2 
įpurškimai į kiekvieną šnervę 2–3 kartus per dieną. Suaugusiesiems: 1–3 įpurškimai į kiekvieną šnervę 2–3 kartus per dieną. „Quixx® Acute“ padeda 
mažinti dėl peršalimo, gripo, alergijų ar alerginio rinito sudirgusių nosies landų užsikimšimą. Vaikams nuo 3 m. ir suaugusiesiems. Vartokite iki 5 kartų 
per parą, kol vargina užsikimšusi nosis ar sausi nosies takai. „Quixx® Extra“ su eukaliptų aliejumi, mažina nosies ir sinusų užsikimšimą peršalus ir sergant 
gripu, stimuliuoja nosies ertmių išsivalymą, suteikia stiprų gaivumo pojūtį. Dozavimas. Vaikams nuo 6 m.: 1–2 įpurškimai į kiekvieną šnervę 2–3 kartus 
per dieną. Suaugusiesiems ir paaugliams: 1–3 įpurškimai į kiekvieną šnervę 2–3 kartus per dieną. „Quixx® Soft“ su alavijų ekstraktu – natūrali priemonė, 
drėkinanti jautrias nosies sieneles ir apsauganti nuo peršalimo sukeliamų nosyje jaučiamų simptomų. Dozavimas. Kūdikiams (nuo 6 mėn.) ir vaikams 
iki 5 m.: 1 įpurškimas į kiekvieną šnervę iki 4 kartų per dieną. Kūdikiams ir vaikams nuo 6 mėn. bei suaugusiesiems: prireikus 1–3 įpurškimai į kiekvieną 
šnervę kelis kartus per dieną. „Quixx® Daily“ kruopščiai praskalauja nosį ir mažina bakterijų, virusų, alergenų bei žiedadulkių, kietųjų dalelių, dulkių kiekį. 
Vaikams nuo 2 m. ir suaugusiesiems. Vartokite iki 5 kartų per parą, kol vargina sausa ar sudirgusi nosies ertmė. „Quixx® baby“ – mažylių nosies priežiūrai 
ir higienai nuo pirmosios gyvenimo dienos. Dozavimas. 1–3 lašai į kiekvieną nosies šnervę 2–6 kartus per dieną ar dažniau, jei reikia. Naujagimiams ir 
kūdikiams iki 3 mėn. rekomenduojama vartoti netiesiogiai, užlašinus ant vatos tamponėlio. Natūralios priemonės. Be konservantų LT_Qui_24_2024_V1_
pharma Reklama paruošta 2024 m. spalio mėn. UAB „Berlin Chemie Menarini Baltic“, J. Jasinskio g. 16A, LT-03163 Vilnius
KVĖPUOK LENGVAI!
*Akcija taikoma geltona etikete pažymėtoms prekėms      

- 5 %

NOSIES UŽGULIMUI MAŽINTI IR KASDIENEI PRIEŽIŪRAI

HERBISLAND
16 kietųjų pastilių 899 629 € 
sirupas, 150 ml 829 580 € 
MEDICINOS PRIEMONĖS
Be cukraus. Apelsinų skonio. Kiekvienoje kietojoje pastilėje yra 3 mg islandinių kerpenų sausojo ekstrakto (Cetraria islandica (L.) Acharius s.l., 
thallus), atitinkančio 90–120 mg islandinių kerpenų. Tai yra tradicinis augalinis preparatas, rekomenduojamas ryklės ir burnos gleivinės dirginimui ir 
su tuo susijusiam sausam kosuliui palengvinti. „Herbisland“ mažina kosulio receptorių dirginimą ir drėkina sausą ryklės gleivinę. Pastilių dozavimas: 
suaugusiesiems ir vyresniems kaip 12 m. paaugliams po 1 kietąją pastilę 8 kartus per dieną. Sirupo dozavimas: 1–4 m. vaikams – 2,5 ml (1/2 matavimo 
šaukšto) 4 kartus per dieną; 4–10 m. vaikams – 5 ml (1 matavimo šaukštas) 4 kartus per dieną; 10–16 m. vaikams – 10 ml (2 matavimo šaukštai) 4 kartus 
per dieną; 16 m. ir vyresniems žmonėms – 15 ml (3 matavimo šaukštai) 4 kartus per dieną.
PASAKYK „STOP“ SAUSAM KOSULIUI!

-30%

GERKLĖS DIRGINIMUI, UŽKIMIMUI IR SAUSAM KOSULIUI MALŠINTI

MIRAMILE KIDS, burnos ir gerklės sirupas, 100 ml 849 € 
MEDICINOS PRIEMONĖ
„Miramile Kids“ – burnos ir gerklės sirupas malšina vaikams gerklės skausmą, palengvina kosulį. Sudėtyje yra gerklei ir varginant kosuliui naudingų 
augalų ekstraktų: čiobrelių, sausųjų šeivamedžių, svilarožių, juodųjų serbentų. Tinka vartoti vaikams nuo 1 metų.     

1+1 Dvi tokios pačios
pakuotės už 
VIENOS KAINĄ!
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NUROFEN, 200 mg, 12 tablečių 249 € 
NUROFEN FORTE, 400 mg, 12 tablečių 349 € 
NUROFEN FORTE EXPRESS, 400 mg, 12 tablečių 399 € 
NERECEPTINIAI VAISTINIAI PREPARATAI
NUROFEN sudėtyje yra 200 mg ibuprofeno. NUROFEN FORTE ir NUROFEN FORTE EXPRESS sudėtyje yra 400 mg ibuprofeno. Terapinės indikacijos. Trumpalaikis silpno ar vidutinio stiprumo galvos, 
dantų, raumenų, sąnarių, mėnesinių sukelto skausmo malšinimas, karščiavimo mažinimas. NUROFEN dozavimas ir vartojimo metodas. Suaugusiesiems ir vyresniems kaip 12 metų paaugliams 
pradinė dozė yra 2 tabletės, užgeriant vandeniu. Po to, jei reikia, gerti po 1-2 tabletes kas 4 valandas. Per parą galima išgerti ne daugiau kaip 6 tabletes (1200 mg). NUROFEN FORTE ir NUROFEN 
FORTE EXPRESS dozavimas ir vartojimo metodas. Suaugusiesiems ir vyresniems kaip 12 metų paaugliams pradinė dozė yra 1 tabletė, užgeriant vandeniu. Po to, jei reikia, gerti po vieną tabletę 
kas 8 valandas. Per parą galima išgerti ne daugiau kaip 3 tabletes (1200 mg). Kontraindikacijos. Padidėjęs jautrumas ibuprofenui arba bet kuriai pagalbinei vaisto medžiagai; jei praeityje yra 
buvę padidėjusio jautrumo reakcijų (astma, rinitas, angioneurozinis pabrinkimas, dilgėlinė); sunkus kepenų, inkstų, širdies nepakankamumas; paskutinis trijų nėštumo mėnesių laikotarpis; 
esama ar buvusi pepsinė opa (du ar daugiau atskirų įrodytų išopėjimo ar kraujavimo epizodų); buvęs kraujavimas iš virškinimo trakto ar jo prakiurimas, susijęs su ankstesniu NVNU vartojimu; 
kraujavimas į smegenis, virškinimo traktą arba kitoks kraujavimas; jaunesniems kaip 12 metų vaikams. Specialūs įspėjimai. Reikia atsargiai vartoti pacientams, kuriems yra sisteminė raudonoji 
vilkligė; anksčiau buvo padidėjęs kraujospūdis ir (arba) širdies nepakankamumas; jei yra nesunkus inkstų pakenkimas ar inkstų funkcijos pablogėjimas; jei yra nesunkūs kepenų funkcijos 
sutrikimai; pacientams, kurie sirgo opiniu kolitu, Krono liga; pacientams, kurie vartoja kraują skystinančių vaistinių preparatų bei vaistų, galinčių padidinti išopėjimo ar kraujavimo pavojų. 
Gydant ibuprofenu buvo pranešta apie sunkias odos reakcijas, įskaitant eksfoliacinį dermatitą, daugiaformę eritemą, Stivenso-Džonsono sindromą, toksinę epidermio nekrolizę, vaisto sukeltą 
reakciją su eozinofilija ir sisteminiais simptomais (VRESS), ūminę generalizuotą egzanteminę pustuliozę (ŪGEP), kuri gali būti pavojinga gyvybei arba mirtina. Jei atsiranda šių reakcijų požymių 
ir simptomų, ibuprofeno vartojimą reikia nedelsiant nutraukti. Šie vaistai gali būti susijęs su nedideliu širdies priepuolio (“miokardo infarkto”) ar insulto pavojaus padidėjimu. Šie vaistiniai 
preparatai gali maskuoti infekcijos simptomus, dėl to gali būti vėluojama pradėti tinkamą gydymą, o tai gali pabloginti infekcijos gydymo rezultatus. Šių vaistų negalima vartoti pacientams, 
kuriems nustatytas retas paveldimas sutrikimas – fruktozės netoleravimas, gliukozės ir galaktozės malabsorbcija arba sacharazės ir izomaltazės stygius. Kiekvienoje tabletėje yra natrio, būtina 
atsižvelgti, jei kontroliuojamas natrio kiekis maiste. Reklamos tekstas parengtas 2026-01-14.      

NUO €249

DALERON COLD3
12 plėvele dengtų tablečių 499 € 
24 plėvele dengtos tabletės 899 € 
NERECEPTINIAI VAISTINIAI PREPARATAI
Vienoje plėvele dengtoje tabletėje yra 325 mg paracetamolio, 30 mg pseudoefedrino hidrochlorido ir 15 mg dekstrometorfano hidrobromido. Terapinės 
indikacijos. Peršalimo ar gripo simptomų (galvos, raumenų, sąnarių, gerklės skausmo, nosies gleivinės sekrecijos ir užburkimo, dirginančio kosulio ir 
karščiavimo) lengvinimas. Dozavimas ir vartojimo metodas. Įprasta dozė suaugusiems žmonėms ir vyresniems kaip 12 metų vaikams yra 2 tabletės. 
Tokią dozę galima gerti daugiausia 4 kartus per parą. Tarp dozių vartojimo turi būti praėjusios mažiausiai 4 valandos. Didžiausia paros dozė yra 8 tabletės. 
Kontraindikacijos, specialūs įspėjimai ir atsargumo priemonės. Padidėjęs jautrumas veikliajai arba bet kuriai pagalbinei medžiagai. Sunki hipertenzija 
ar išeminė širdies liga. Vartojama MAO inhibitorių, guanetidino arba jo darinių, beta blokatorių arba vartojama kitų vaistinių preparatų, kuriuose yra 
paracetamolio. Sunkus kepenų arba inkstų funkcijos sutrikimas. Kartu vartojama kitų kraujagysles sutraukiančių vaistinių preparatų nosies gleivinės 
paburkimui mažinti, įskaitant vartojamus per burną ar į nosį. Anksčiau persirgtas miokardo infarktas, buvęs insultas arba šiuo metu esantys insulto rizikos 
faktoriai. Sergama lėtiniu alkoholizmu, glaukoma, feochromocitoma, sistemine raudonąja vilklige, cukriniu diabetu, hipertiroidizmu ar badaujama. Esant 
prostatos padidėjimui ar anksčiau buvę traukuliai. Reklamos teksto parengimo data: 2023 10 17.
PRADEDA VEIKTI JAU PER 20 MINUČIŲ!

NUO €499

NUO PERŠALIMO

ACTIFED®, 60 mg/2,5 mg, 12 tablečių 
NERECEPTINIS VAISTINIS PREPARATAS
1 tabletėje yra 60 mg pseudoefedrino hidrochlorido ir 2,5 mg triprolidino hidrochlorido. Terapinės indikacijos: nosies ir viršutinių kvėpavimo takų gleivinės 
užburkimo mažinimas; nosies tekėjimo ir čiaudulio slopinimas. Dozavimas ir vartojimo metodas: suaugusiesiems ir vyresniems kaip 12 m. vaikams: 
po 1 tabletę kas 4–6 val., iki 4 kartų per parą. Kontraindikacijos: padidėjęs jautrumas veikliajai arba bet kuriai pagalbinei medžiagai; pacientai, kurie 
per pastarąsias 14 dienų vartojo monoaminooksidazės inhibitorių; širdies ir kraujagyslių ligos; sunki hipertenzija arba jeigu hipertenzija nesureguliuota 
skiriant vaistų; sunki ūminė ar lėtinė inkstų liga arba inkstų nepakankamumas; cukrinis diabetas; feochromocitoma; hipertirozė; uždaro kampo glaukoma; 
kitų simpatomimetinių gleivinės paburkimą mažinančių vaistų ir beta blokatorių vartojimas; vaikai iki 12 metų. Specialūs įspėjimai ir atsargumo 
priemonės: „Actifed“ gali sukelti mieguistumą. Nevartoti kartu alkoholio. „Actifed“ vartojimą reikia nutraukti, jei pasireiškia šie sutrikimai: haliucinacijos, 
neramumas, miego sutrikimai, karščiavimas ir išplitusi raudonė su smulkiais pūlinėliais, staigus regos netekimas arba regos aštrumo sumažėjimas, staigus 
pilvo skausmas, kraujavimas iš išangės ar kiti išeminio kolito simptomai. Nedelsdami nutraukite „Actifed“ vartojimą ir kreipkitės skubios medicinos 
pagalbos, jeigu pasireikštų stiprus staiga prasidėjęs galvos skausmas, pykinimas, vėmimas, sumišimas, traukuliai, pakitusi rega. Ligoniai, sergantys 
kepenų liga, vidutinio sunkumo inkstų funkcijos sutrikimu, „Actifed“ turėtų vartoti atsargiai. Vaistas negali būti vartojamas vaikams raminti. „Actifed“ 
tablečių sudėtyje yra laktozės. Reklamos teksto parengimo data 2025 10. LT-ACF-2025-226637     

€899

FERVEX®

vaikams, granulės geriamajam tirpalui, 8 paketėliai 799 € 
suaugusiems, granulės geriamajam tirpalui, be cukraus, 8 paketėliai 899 € 
suaugusiems, granulės geriamajam tirpalui, 8 paketėliai 799 € 
NERECEPTINIAI VAISTINIAI PREPARATAI
Veikliosios medžiagos, stiprumas: 1 paketėlyje „Fervex®“ suaugusiems ir suaugusiems, be cukraus, yra 500 mg paracetamolio, 25 mg feniramino maleato, 200 mg askorbo rūgšties; 1 paketėlyje „Fervex®“ 
vaikams yra 280 mg paracetamolio, 10 mg feniramino maleato, 100 mg askorbo rūgšties. Terapinės indikacijos: trumpalaikis ūminių peršalimo ligų simptomų (karščiavimo, nosies gleivinės paburkimo, 
skausmo) lengvinimas. Vartojimo būdas ir dozavimas: „Fervex®“ suaugusiems, be cukraus: suaugusiems ir paaugliams nuo 15 m. (sveriantiems daugiau kaip 50 kg) gerti po 1 paketėlį, jei reikia, kartoti 
mažiausiai po 4 val., neviršijant 3 paketėlių per parą; „Fervex®“ vaikams: 6–10 m. vaikams gerti po 1 paketėlį 2 kartus per parą (mažiausiai kas 12 val.); 10–12 m. vaikams – po 1 paketėlį 3 kartus per parą 
(mažiausiai kas 8 val.); 12–15 m. paaugliams – po 1 paketėlį 4 kartus per parą, bet ne dažniau kaip kas 6 valandas. Maksimali gydymo trukmė yra 5 dienos, vartojant „Fervex®“ suaugusiems, ir 3 dienos 
– „Fervex®“ vaikams. Jei inkstų ar kepenų funkcija sutrikusi, vartoti atsargiai, rekomenduojama sumažinti dozę ir pailginti minimalų intervalą tarp dozių. Rekomenduojama, kad paruoštas tirpalas būtų 
laikomas ne ilgiau kaip 3 valandas. Kontraindikacijos: padidėjęs jautrumas vaisto sudedamosioms dalims, sunkus kepenų nepakankamumas, aktyvios kepenų ligos, uždarojo kampo glaukoma, šlapimo 
susilaikymas, skrandžio prievarčio stenozė, šlapimo takų akmenys. „Fervex®“ suaugusiems: draudžiama vartoti vaikams ir paaugliams iki 15 m. „Fervex®“ vaikams: draudžiama vartoti vaikams iki 6 metų. 
„Fervex®“ suaugusiems, be cukraus – fenilketonurija. Specialūs įspėjimai ir atsargumo priemonės: pasitarkite su gydytoju arba vaistininku, jeigu sergate Žilbero (Gilbert) sindromu, sergate kepenų arba 
inkstų liga, piktnaudžiaujate alkoholiniais gėrimais, yra anoreksija, kacheksija arba ilgalaikė bloga mityba (glutationo atsargos kepenyse būna mažos), yra dehidratacija, hipovolemija, sutrikusi geležies 
apykaita, yra polinkis susidaryti akmenims šlapimo takuose, pacientams, sveriantiems mažiau nei 50 kg, trūksta gliukozės 6-fosfato dehidrogenazės, yra hemolizinė anemija, yra padidėjęs jautrumas 
acetilsalicilo rūgščiai, pasireiškiantis bronchų spazmo priepuoliu, jei sergate ar pasireiškė ūminis virusinis hepatitas arba jei vartojate flukloksaciliną (antibiotiką), labai pasunkėja kvėpavimas – pagreitėja 
kvėpavimas, atsiranda mieguistumas, pykinimas ir vėmimas. Atsiradus odos išbėrimui ar kitiems alergijos požymiams, nutraukite gydymą ir nedelsdami kreipkitės į gydytoją. Reikia patikrinti, ar tuo pat 
metu nevartojama kitų vaistinių preparatų, kurių sudėtyje yra paracetamolio, feniramino ar kitų antihistamininių vaistų, vitamino C, ir neviršyti didžiausios leistinos dozės. Sergantiesiems cukriniu diabetu 
atsargiai vartoti „Fervex®“ suaugusiems, sergantiesiems fenilketonurija atsargiai vartoti „Fervex®“ suaugusiems, be cukraus, esant nustatytai gliukozės ir galaktozės malabsorbcijai, šio vaistinio preparato 
negalima vartoti. Daugiau informacijos žr. vaistinių preparatų charakteristikų santraukose arba pakuočių lapeliuose. Reklamos teksto parengimo data 2025-09-10. PM-LT-2025-9-5344.

NUO €799

PERŠALIMO LIGŲ SIMPTOMAMS LENGVINTI

OSCILLOCOCCINUM
vienadozės talpyklės, 6 piliulės 797 € 
vienadozės talpyklės, 30 piliulių 2797 € 
HOMEOPATINIAI VAISTINIAI PREPARATAI
Veikliosios medžiagos, stiprumas: 1 dozėje (1 g) yra 0,01 ml laukinių ančių (Anas Barbariae) kepenų ir širdies ekstrakto 200K potencijos. Indikacijos: 
virusinių peršalimo ligų simptomų lengvinimas. Indikacijos pagrįstos tik homeopatijos principais. Jei ligos eiga sunkesnė, jai gydyti reikia naudoti 
klinikiniais tyrimais patikrintas priemones. Vartojimo būdas ir dozavimas: dozė priklauso nuo ligos stadijos. Inkubacijos laikotarpiu ir kai tik atsiranda 
simptomų – 1 dozė. Kartoti 2 ar 3 kartus kas 6 valandas. Sergant – 1 dozė 2 kartus per parą (geriausia ryte ir vakare) 1–3 paras. 1 dozės turinį suberti 
po liežuviu ir leisti ištirpti. Vartojimas vaikams: prieš vartojimą piliules ištirpinti vandenyje. Kontraindikacijos: padidėjęs jautrumas veikliajai arba bet 
kuriai pagalbinei medžiagai. Specialūs įspėjimai: negalima skirti pacientams, kuriems nustatytas retas paveldimas sutrikimas – fruktozės netoleravimas, 
gliukozės ir galaktozės malabsorbcija arba sacharazės ir izomaltazės stygius. Taip pat tiems, kuriems nustatytas retas paveldimas sutrikimas – Lapp 
laktazės stygius arba gliukozės ir galaktozės malabsorbcija. Teksto parengimo data 2018-11.
NELEISK PERŠALIMUI TAVĘS ĮVEIKTI! „OSCILLOCOCCINUM“!

NUO €797

VIRUSINIŲ PERŠALIMO LIGŲ SIMPTOMAMS LENGVINTI

CINNABSIN N, 40 tablečių 
NERECEPTINIS VAISTINIS PREPARATAS
Vienoje tabletėje yra šių veikliųjų medžiagų: Cinnabaris D3 25 mg, Hydrastis D3 25 mg, Kalium bichromicum D3 25 mg, Echinacea D1 25 mg. Indikacijos. 
„Cinnabsin N“ yra homeopatinis vaistinis preparatas, skirtas papildomai ūminiam ar lėtiniam sinusitui gydyti. Indikacijos pagrįstos tik homeopatijos 
principais. Vartojimo būdas ir dozavimas. Suaugusiesiems ir paaugliams nuo 12 m. ūminės ligos metu gerti po 1 tabletę kas pusvalandį ar valandą (iki 
6 tablečių per dieną), kol pagerėja savijauta. Toliau gerti po 1 tabletę 3 kartus per dieną. Gydant lėtinę ligą – po 1 tabletę 3 kartus per dieną. Vaikams 
nuo 2 iki 5 m. ūminės ir lėtinės ligos metu vartoti 1/2 suaugusiesiems skirtos dozės. Vaikams nuo 6 iki 11 m. ūminės ir lėtinės ligos metu vartoti 2/3 
suaugusiesiems skirtos dozės. Nerekomenduojama vartoti šio vaisto su maistu ir gėrimais. Vartoti mažiausiai pusę valandos prieš valgį ar pusę valandos 
po jo. Rekomenduojama leisti tabletėms lėtai ištirpti burnoje. Mažiems vaikams tabletes galima ištirpinti nedideliame kiekyje vandens. Kontraindikacijos. 
Alergija veikliosioms medžiagoms, pvz., chromui, ežiuolėms arba kitiems astrinių šeimos augalams, arba bet kuriai pagalbinei šio vaisto medžiagai. 
Esant progresuojančioms sisteminėms ligoms, pvz., tuberkuliozei, baltųjų kraujo kūnelių sisteminėms ligoms (pvz., leukemijai), autoimuninėms ligoms 
(uždegiminei jungiamojo audinio ligai, vadinamajai kolagenozei, išsėtinei sklerozei), imuniteto deficitui (pvz., AIDS), nusilpusiam imunitetui (pvz., po 
organų arba kaulų čiulpų persodinimo, chemoterapijos), ŽIV infekcijai. Specialūs įspėjimai. Pavartojus vaistų, kurių sudėtyje yra ežiuolių, gali atsirasti 
odos išbėrimas, niežėjimas, retais atvejais – veido patinimas, dusulys, galvos svaigimas ir kraujospūdžio kritimas. Jeigu padidėja seilėtekis, sumažinkite 
dozę arba nutraukite vaisto vartojimą. Kviečių krakmolas ir medžiagos, kurių sudėtyje yra gyvsidabrio (Cinnabaris), gali sukelti padidėjusio jautrumo 
reakcijų. Pasitarkite su gydytoju, jeigu patinsta veidas, karščiuojama, atsiranda stiprus galvos skausmas arba atsiranda papildomų negalavimų. Vartojant 
homeopatinį vaistą, iš pradžių būklė gali laikinai pablogėti (pirminis homeopatinis pablogėjimas). Tokiu atveju nutraukite „Cinnabsin N“ vartojimą ir 
pasitarkite su gydytoju. Reklamos teksto parengimo data 2025-02-20.     

€797

PAPILDOMAI ŪMINIAM AR LĖTINIAM SINUSITUI GYDYTI

ILOXEN , 200 mg/30 mg 12 plėvele dengtų tablečių 
NERECEPTINIS VAISTINIS PREPARATAS
Veikliosios medžiagos ir stiprumas: kiekvienoje plėvele dengtoje tabletėje yra 200 mg feno ir 30 mg pseudoefedrino hidrochlorido. Terapinės indikacijos: „Iloxen“ vartojamas kaip suaugusiųjų ir 15 m. 
bei vyresnių paauglių peršalimo (nosies užgulimas, pasireiškęs kartu su galvos skausmu ir (arba) karščiavimu) simptominis gydymas. Vartojimo būdas ir dozavimas: tabletę reikia nuryti nepažeistą ir 
nekramtytą, užgeriant didele stikline vandens, geriausia – valgio metu. Suaugusiesiems ir 15 m. bei vyresniems paaugliams – po 1 tabletę kas 6 val. pagal poreikį. Jeigu simptomai išreikšti stipriau: po 2 
tabletes kas 6 val. pagal poreikį, bet ne daugiau kaip 6 tabletes per parą. Kontraindikacijos: padidėjęs jautrumas veikliosioms ar pagalbinėms šio vaisto medžiagoms; pacientas yra vaikas iki 15 m.; moterims 
trečią nėštumo trimestrą, žindymo laikotarpiu; ankstesnė pasireiškusi alerginė reakcija arba dusulys, astma, išbėrimas, nosies niežulys ir varvėjimas arba veido patinimas, sukelti acetilsalicilo rūgšties ar 
kitų nesteroidinių vaistų nuo uždegimo (NVNU); virškinimo trakto kraujavimas arba perforacija, anksčiau pasireiškę vartojant NVNU; skrandžio ar dvylikapirštės žarnos opa ar kraujavimas arba anksčiau 
buvę 2 arba daugiau atskiri patvirtintos opos ar kraujavimo epizodai; sunkus kepenų nepakankamumas; sunki ūminė ar lėtinė inkstų liga arba sunkus ūminis ar lėtinis inkstų nepakankamumas; sunkus 
širdies nepakankamumas; sunkus širdies arba kraujagyslių sutrikimas (širdies liga, aukštas kraujospūdis, krūtinės angina, padažnėję širdies susitraukimai), padidėjęs skydliaukės aktyvumas, diabetas arba 
feochromocitoma (antinksčių navikas); jei anksčiau patyrėte širdies priepuolį (miokardo infarktą); patyrėte insultą arba gydytojas yra Jums sakęs, kad turite padidėjusią insulto riziką; yra labai padidėjęs 
kraujospūdis arba jeigu hipertenzija nesureguliuota skiriant vaistų; jei Jums yra buvę traukulių; dėl neaiškios priežasties sutrikusi kraujo gamyba; padidėjęs akispūdis (sergate uždaro kampo glaukoma); 
pasunkėjęs šlapinimasis dėl prostatos sutrikimų; diagnozuota sisteminė raudonoji vilkligė; negalima vartoti kartu su kitais vaistais nuo nosies užgulimo, metilfenidatu, kai kuriais vaistais nuo depresijos. 
Specialūs įspėjimai ir atsargumo priemonės: „Iloxen“ reikia vengti vartoti kartu su kitais NVNU. Pasitarkite su gydytoju arba vaistininku, jei sergate bronchų astma, cukriniu diabetu, psichoze, yra padidėjęs 
skydliaukės aktyvumas, yra buvęs koks nors virškinimo trakto sutrikimas ar sergate arba sirgote virškinimo trakto liga, padidėjęs kraujospūdis, nesveiki inkstai ar kepenys, sutrikęs kraujo krešėjimas, sergate 
infekcine liga, sergate širdies liga, įskaitant širdies nepakankamumą ir krūtinės anginą (krūtinės skausmą), arba jeigu anksčiau Jus buvo ištikęs širdies priepuolis, atlikta kraujagyslių šuntavimo operacija, 
sergate periferinių arterijų liga arba Jus buvo ištikęs bet koks insultas, jeigu padidėjęs cholesterolio kiekis kraujyje, Jūsų šeimos nariai serga ar sirgo širdies liga ar insultu, rūkote. Nutraukite „Iloxen“ vartojimą 
ir susisiekite su gydytoju arba skubiai kreipkitės medicinos pagalbos, jei pasireiškia staigus pilvo skausmas, kraujavimas iš tiesiosios žarnos ar kiti išeminio kolito simptomai, jei Jums pasireikštų odos 
išbėrimas, gleivinių pažeidimas, pūslės ar kitų alergijos požymių, jeigu staiga praradote regėjimą; jeigu Jums pasireikštų užpakalinės grįžtamosios encefalopatijos sindromo (UGES) ar grįžtamosios smegenų 
vazokonstrikcijos sindromo (GSVS) simptomų: stiprus staiga prasidėjęs galvos skausmas, pykinimo jausmas, vėmimas, sumišimas, traukuliai, pakitusi rega. Reklamos teksto parengimo data: 2024-11-12

DVIGUBAS SMŪGIS SINUSITUI!     

€797

RHINO-STAS
nosies purškalas, tirpalas, 10 ml 
NERECEPTINIS VAISTINIS PREPARATAS
Veikliosios medžiagos, stiprumas: 1 ml nosies purškalo yra 1 mg ksilometazolino hidrochlorido. Terapinės indikacijos: „Rhino-stas“ yra 
simpatikomimetikas. Purškalas siaurina kraujagysles, todėl mažina nosies gleivinės paburkimą. Vartojamas trumpalaikiam nosies gleivinės paburkimui 
mažinti sergant sloga arba prienosinių ančių uždegimu (sinusitu). Vartojimo būdas ir dozavimas: suaugusiems žmonėms ir vyresniems kaip 10 m. vaikams 
bei paaugliams reikia purkšti po 1 išpurškimą „Rhino-stas“ tirpalo į kiekvieną nosies landą 1–3 kartus per parą tada, kada reikia. Kontraindikacijos: alergija 
veikliajai medžiagai arba bet kuriai pagalbinei šio vaisto medžiagai; sausasis nosies gleivinės uždegimas (sausasis rinitas); pacientams, kuriems pro 
nosį neseniai buvo atlikta smegenų operacija; jaunesniems kaip 10 m. vaikams. Specialūs įspėjimai: „Rhino-stas“ galima vartoti tik atidžiai įvertinus 
jo vartojimo riziką ir galimą naudą šiais atvejais: pacientams, kurie vartojo ar vartoja vaistų nuo depresijos (monoaminooksidazės inhibitorių) arba kitų 
vaistų, kurie gali labai padidinti kraujospūdį; kai padidėjęs akispūdis, ypač sergant uždarojo kampo glaukoma; sergant sunkia širdies ir kraujagyslių 
sistemos liga (pvz., vainikinių širdies arterijų liga, hipertenzija); sergant feochromocitoma (antinksčių naviku); sergant porfirija; sergant medžiagų 
apykaitos ligomis (pvz., hipertireoze, cukriniu diabetu). Pakuotės lapelio peržiūros data 2025-08-12. 2508_SB_Rhino-stas_V01_LT 
„RHINO-STAS“ PURŠKALAS – PIRMOJI PAGALBA SERGANT SLOGA AR SINUSITU!

€549

NOSIES GLEIVINĖS PABURKIMUI MAŽINTI



19SKAUSMUIPERŠALIMUI IR IMUNITETUI

TONSILGON® N
50 dengtų tablečių 
geriamieji lašai (tirpalas), 50 ml 
NERECEPTINIAI AUGALINIAI VAISTINIAI PREPARATAI
Terapinės indikacijos. Tradicinis augalinis preparatas, kurio indikacijos pagrįstos tik ilgalaikiu vartojimu, skirtas dažnai pasikartojantiems viršutinių 
kvėpavimo takų uždegimams, ypač tonzilių uždegimui gydyti. Veikliosios medžiagos ir stiprumas. 1 dengtoje tabletėje yra šių veikliųjų medžiagų miltelių: 
8 mg svilarožių šaknų, 4 mg ąžuolų žievės, 6 mg ramunėlių žiedų, 4 mg kiaulpienių žolės, 10 mg asiūklių žolės, 4 mg kraujažolių žolės, 12 mg riešutmedžių 
lapų. 1 g tirpalo yra 290 mg skystojo ekstrakto, pagaminto iš: 4 mg svilarožių šaknų, 3 ramunėlių žiedų, 5 mg asiūklių žolės, 4 mg riešutmedžių lapų, 4 mg 
kraujažolių žolės, 2 mg ąžuolų žievės, 4 mg kiaulpienių žolės. Vartojimo būdas ir dozavimas. Vartoti per burną. Ūmūs ligos simptomai: suaugusiems ir 
paaugliams nuo 12 metų – po 25 lašus arba po 2 tabletes 5-6 kartus per dieną. Vaikams 6–11 metų – po 15 lašų arba po 1 tabletę 5-6 kartus per dieną, 2-5 
metų – po 10 lašų 5-6 kartus per dieną. Ūmiems ligos simptomams sumažėjus: suaugusiems ir paaugliams nuo 12 metų – po 25 lašus arba 2 tabletes 3 
kartus per dieną. Vaikams 6–11 metų – po 15 lašų arba 1 tabletę 3 kartus per dieną, 2-5 metų – po 10 lašų 3 kartus per dieną. Kontraindikacijos. Padidėjęs 
jautrumas bet kuriai veikliajai arba kitoms preparato sudedamosioms dalims. Jei žinoma, kad alergiją gali sukelti graižažiedžių šeimos augalai. Specialūs 
įspėjimai ir atsargumo priemonės. Jei simptomai nepraeina ar atsirado šalutinis poveikis, dėl tolesnio vaisto vartojimo būtina pasitarti su gydytoju 
ar vaistininku. Geriamuosiuose lašuose yra 19 tūrio procentų alkoholio, todėl žalinga alkoholizmu sergantiems žmonėms. Sąveika su kitais vaistiniais 
preparatais šiuo metu nėra žinoma. Šalutinis poveikis. Skrandžio ir žarnyno sutrikimai yra nedažni. Teksto parengimo data 2024 04 17

€999

DICLAC
5 % gelis, 100 g 1199 € 
5 % gelis, 150 g 1599 € 
NERECEPTINIAI VAISTINIAI PREPARATAI
Veikliosios medžiagos, stiprumas: 1 g „Diclac“ 5 % gelio yra 50 mg diklofenako natrio druskos. Terapinės indikacijos: lokaliam skausmui malšinti, 
uždegimui slopinti ir patinimui mažinti. Vartojimo būdas ir dozavimas: ploną „Diclac“ 5 % gelio sluoksnį tepti 2 kartus per dieną. Kontraindikacijos: 
jautrumas diklofenakui ar pagalbinėms medžiagoms, jaunesni kaip 14 m. vaikai, 3 paskutiniai nėštumo mėnesiai. Specialūs įspėjimai: negalima tepti 
burnos, nuryti. „Sandoz Pharmaceuticals d.d.“ filialas, Upės g. 21-1, LT-08128 Vilnius, Lietuva. Tel. +370 5 263 6037. El. paštas info.lithuania@sandoz.com. 
BS2601069663. Reklamos teksto parengimo data 2026-01-06.
STIPRUS ATKIRTIS SKAUSMUI!

NUO €1199

STODAL , sirupas, 200 ml 
HOMEOPATINIS VAISTINIS PREPARATAS
Veikliosios medžiagos, stiprumas: Antimonium tartaricum 6CH, 59,375 mg, Bryonia 3CH, 59,375 mg, Coccuc cacti 3CH, 59,375 mg, Drosera TM, 59,375 mg, 
Ipeca 3CH, 59,375 mg, Myocarde 6CH, 59,375 mg, Pulsatilla 6CH, 59,375 mg, Rumex crispus 6CH, 59,375 mg, Spongia tosta 3CH, 59,375 mg, Sticta pulmonaria 
3CH, 59,375 mg. Indikacijos: kosulio lengvinimas. Indikacijos pagrįstos tik homeopatijos principais. Vartojimo būdas ir dozavimas: suaugusiems žmonėms 
ir paaugliams po 15 ml matavimo taurelę 3–5 kartus per parą; vaikams (2–12 m.) po 5 ml matavimo taurelę 3–5 kartus per parą. Vaistinio preparato 
sudėtyje yra etanolio, todėl vaikams iki 2 m. vartoti negalima. Kontraindikacijos: padidėjęs jautrumas veikliosioms arba bet kuriai pagalbinei medžiagai. 
Specialūs įspėjimai: šio vaistinio preparato sudėtyje yra 1,74 tūrio % etanolio (alkoholio). Vienoje 5 ml dozėje yra 0,069 g etanolio ir vienoje 15 ml dozėje 
yra 0,206 g etanolio. Kenksminga sergantiesiems alkoholizmu. Būtina atsižvelgti nėščiosioms, žindyvėms, vaikams ir didelės rizikos grupės (pvz., 
sergantiesiems kepenų ligomis ar epilepsija) pacientams. Negalima ilgiau kaip savaitę vartoti jaunesniems nei 12 m. vaikams, nes sudėtyje yra etanolio. 
Vienoje 5 ml dozėje yra 3,75 g sacharozės ir vienoje 15 ml dozėje yra 11,25 g sacharozės. Į tai reikia atsižvelgti gydant sergančiuosius cukriniu diabetu. 
Šio vaistinio preparato negalima skirti pacientams, kuriems nustatytas retas paveldimas sutrikimas – fruktozės netoleravimas, gliukozės ir galaktozės 
malabsorbcija arba sacharazės ir izomaltazės stygius. Teksto parengimo data 2018-11.
PRASIDEDA KOSULYS? VARTOK „STODAL“ IR JIS IŠNYKS!     

€747

KOSULIUI LENGVINTI

NEOASKOFENAS, 200 mg/200 mg/40 mg, 20 tablečių 
NERECEPTINIS VAISTINIS PREPARATAS
Veikliosios medžiagos, stiprumas: 1 tabletėje yra 200 mg acetilsalicilo rūgšties, 200 mg paracetamolio ir 40 mg kofeino. Terapinės indikacijos: vaistas 
vartojamas silpno ir vidutinio stiprumo galvos, dantų, raumenų, sąnarių ir menstruaciniam skausmui malšinti. Vartojimo būdas ir dozavimas: vartoti 
per burną. Tabletes reikia vartoti nekramtant, užgeriant ne mažiau kaip 250 ml vandens. Atsižvelgiant į ligos sunkumą, vartoti po 1 tabletę 1–4 kartus 
per dieną. Didžiausia paros dozė – 4 tabletės. Negalima vaisto gerti dažniau kaip kas 6 valandas. Skausmui malšinti vaisto galima vartoti ne ilgiau kaip 
5 paras. Kontraindikacijos: padidėjęs jautrumas veikliosioms arba bet kuriai pagalbinei šio vaisto medžiagai, esanti ar buvusi virškinimo trakto opa 
ir (arba) kraujavimas iš virškinimo trakto, buvusi bronchų astma, kurią sukėlė salicilatai ar kitokie nesteroidiniai vaistiniai preparatai nuo uždegimo, 
pacientas jaunesnis negu 12 metų, trys paskutiniai nėštumo mėnesiai, žindymas, ligos, kurių metu yra padidėjęs kraujavimo pavojus, kraujo krešėjimo 
sutrikimas, vartojama 15 mg ar didesnė metotreksato savaitės dozė, sunkus širdies, kepenų, inkstų nepakankamumas, labai sunki padidėjusio kraujo 
spaudimo liga, kamuoja nemiga, padidėjęs nervingumas, dirglumas, nerimas, baimė, sujaudinimas ar kiti panašūs simptomai. Specialūs įspėjimai ir 
atsargumo priemonės: pasitarkite su gydytoju arba vaistininku, jeigu sergama podagra, bronchų astma, kolagenozėmis ar kraujodaros sistemos ligomis, 
sustiprėjusi skydliaukės veikla ar sergama cukriniu diabetu, yra virškinimo trakto, inkstų, kepenų ar širdies funkcijos sutrikimų, yra buvusi alergija kitiems 
nesteroidiniams vaistams nuo uždegimo, planuojama chirurginė operacija, pacientas jaunesnis kaip 16 metų ir serga virusinėmis ligomis, pacientas yra 
senyvas, planuojama pastoti, atsiranda šlapimo pakitimų, pasireiškia pabrinkimų ar skausmas juosmens srityje, pagelsta oda ar akys, pasireiškia bendras 
silpnumas, yra nerimo sutrikimas, nemiga. Sudėtyje esantis kofeinas gali sukelti drebulį, dažną širdies plakimą, viduriavimą, susijaudinimą, stiprų širdies 
plakimą, nemigą, galvos skausmą, raumenų trūkčiojimą ir šlapimo išsiskyrimo padidėjimą. Reklamos teksto parengimo data 2024-11-12.     

€399

SKAUSMUI MALŠINTI

METAFENEX , 200 mg/500 mg, 10 plėvele dengtų tablečių 
NERECEPTINIS VAISTINIS PREPARATAS
Kokybinė ir kiekybinė sudėtis. Kiekvienoje plėvele dengtoje tabletėje yra 200 mg ibuprofeno ir 500 mg paracetamolio. Terapinės indikacijos. „Metafenex“ skirtas 
trumpalaikiam lengvo ar vidutinio stiprumo skausmui, siejamam su migrena, galvos skausmu, nugaros skausmu, mėnesinių skausmu, dantų skausmu, reumatiniu 
bei raumenų skausmu, nestipriu artrito skausmu, peršalimo ir gripo simptomais, gerklės (ryklės) skausmu bei karščiavimu, malšinti. Šis vaistinis preparatas ypač tinka 
skausmui, kuriam reikia stipresnės analgezijos nei vartojant vien ibuprofeną ar paracetamolį. Dozavimas ir vartojimo metodas. Suaugusiesiems gerti po 1 tabletę ne 
dažniau kaip 3 kartus per parą valgio metu užgeriant vandeniu. Tarp dozių išlaikyti ne mažiau kaip 6 valandų tarpą. Jei, vartojant po 1 tabletę, simptomai neišnyksta, 
daugiausia galima vartoti po 2 tabletes ne daugiau kaip 3 kartus per parą. Negalima vartoti daugiau kaip 6 tablečių per bet kurį 24 valandų laikotarpį. „Metafenex“ 
negalima vartoti ilgiau kaip 3 dienas. Vaistas nėra skirtas jaunesniems kaip 18 metų asmenims. Kontraindikacijos. Šio vaistinio preparato vartoti negalima pacientams, 
kuriems yra padidėjęs jautrumas ibuprofenui, paracetamoliui arba bet kuriai pagalbinei medžiagai. Negalima vartoti kartu su kitais vaistiniais preparatais, kurių 
sudėtyje yra paracetamolio ar kitų NVNU, įskaitant COX-2 inhibitorius ir didesnes kaip 75 mg acetilsalicilo rūgšties paros dozes; jei anksčiau buvo padidėjusio jautrumo 
reakcijų, susijusių su acetilsalicilo rūgštimi arba kitais nesteroidiniais vaistiniais preparatais nuo uždegimo; jeigu anksčiau buvo aktyvi arba buvusi pasikartojanti peptinė 
opa; buvo ar yra virškinimo trakto išopėjimas ir (arba) ar jo prakiurimas ar kraujavimas, susijęs su ankstesniu gydymu NVNU. Pacientams, kuriems yra kraujo krešėjimo 
sutrikimų; kuriems yra sunkus kepenų, inkstų arba širdies nepakankamumas. Negalima vartoti paskutinio nėštumo trimestro metu. Specialūs įspėjimai ir atsargumo 
priemonės. Būtinas ypatingas atsargumas: jei pacientas serga infekcine liga, pacientas yra senyvo amžiaus; serga ar anksčiau sirgo astma; yra inkstų, širdies, kepenų 
arba žarnyno sutrikimas; serga sistemine raudonąja vilklige; yra virškinimo trakto sutrikimų arba lėtinė uždegiminė žarnyno liga; pacientė nėščia pirmuosius 6 nėštumo 
mėnesius arba žindo. Reklamos teksto parengimo data 2025-01.

SKAUSMĄ KEISK Į „METAFENEX“!     

€449

NUO SKAUSMO

PULSAAR ACTIVE
MEDICINOS PRIEMONĖS. I KLASĖ
„Pulsaar Active“ gaminiai sukurti sąnarių ir raumenų funkcijai palaikyti tiek užsiimant įprastomis veiklomis, tiek fizinio aktyvumo metu. 
Ergonomiškas dizainas ir pažangi kūno šilumą atspindinti „InfraReflect“ technologija gali padėti aktyvinti vietinę mikrocirkuliaciją ir 
palaikyti šiluminį komfortą. Tinka tiek aktyviai sportuojantiems, tiek ieškantiems komforto po fizinio krūvio ar traumos žmonėms. 
Medicinos priemonė priskiriama I klasei.
*Akcija taikoma geltona etikete pažymėtoms prekėms      

-20%

FONIX® EAR PAIN, purškalas, 15 ml 
MEDICINOS PRIEMONĖ
Pirmoji pagalba pasireiškus dažnoms ausų problemoms, tokioms kaip:
- skausmas
- infekcijos
- susikaupusi siera
- dirginimas
„Fonix® Ear Pain“ yra medicinos priemonė, kurios sudėtyje yra augalinių aliejų mišinio, skirto ausiai apsaugoti nuo dažnų problemų ir jas palengvinti. 
Sudėtis: alyvuogių aliejus, indinių sezamų aliejus, gulsčiųjų serenojų ekstraktas, fitosterolių kompleksas, bisabololis, kvapiųjų murėjų lapų aliejus, 
ceiloninių cinamonų lapų aliejus, vingrūnių ekstraktas, mėtų aliejus. Suaugusiesiems ir vyresniems kaip 3 metų vaikams. Vartojimas: purkšti po 1–2 
įpurškimus į kiekvieną ausį 3 kartus per parą.     

863€-20%
1079

AUSŲ SKAUSMUI MALŠINTI

OCTENIDINE KLOSTERFRAU, 2,6 mg, 20 kietųjų pastilių 
NERECEPTINIS VAISTINIS PREPARATAS
Veiklioji medžiaga yra oktenidino dihidrochloridas. Kiekvienoje kietojoje pastilėje yra 2,6 mg oktenidino dihidrochlorido. Terapinės indikacijos. 
„Octenidine Klosterfrau“ sudėtyje yra oktenidino dihidrochlorido veikliosios medžiagos. Tai antiseptinė priemonė, kuri veiksmingai kovoja su patogenais, 
naikindama jų ląstelių funkciją. „Octenidine Klosterfrau“ vartojamas trumpą laiką kaip papildoma burnos ir gerklės (ryklės) gleivinės uždegimo 
gydymo priemonė, kai uždegimas pasireiškia šiais simptomais: skausmu, paraudimu, patinimu. „Octenidine Klosterfrau“ skirtas suaugusiesiems ir 
vyresniems kaip 12 m. paaugliams. Jeigu per 4 dienas Jūsų savijauta nepagerėjo arba net pablogėjo, kreipkitės į gydytoją. Vartojimo būdas ir dozavimas. 
Jeigu nenurodyta kitaip, suaugusieji ir vyresni kaip 12 m. paaugliai turėtų vartoti 1 kietąją pastilę kas 2–3 valandas. Didžiausia paros dozė yra 6 kietosios 
pastilės. Kietąją pastilę turite aktyviai ir nuolat čiulpti burnoje. Kietoji pastilė turi būti judinama burnoje, kol visiškai ištirps. Be gydytojo rekomendacijos 
„Octenidine Klosterfrau“ negalima vartoti ilgiau kaip 4 dienas. Nepageidaujamas poveikis gali būti sumažintas vartojant mažiausią veiksmingą dozę 
trumpiausią laiką, reikalingą simptomams kontroliuoti. Kontraindikacijos. Jeigu yra alergija veikliajai medžiagai arba bet kuriai pagalbinei šio vaisto 
medžiagai. Specialūs įspėjimai. Pasitarkite su gydytoju arba vaistininku, prieš pradėdami vartoti „Octenidine Klosterfrau“. Skirta vartoti tik trumpą laiką. 
Šio vaisto negalima vartoti ilgiau kaip 4 dienas. Reklamos teksto parengimo data 2025-12-10.     

€999

NUO GERKLĖS SKAUSMO
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EPITOME
RESVERATROL, 200 mg, 30 kapsulių 
MAISTO PAPILDAS

1299€-35%
1998

LILANDOR
80 mg, 14 minkštųjų kapsulių 675 € 
80 mg, 28 minkštosios kapsulės 1175 € 
NERECEPTINIAI VAISTINIAI PREPARATAI
Lavandula angustifolia Miller eterinis aliejus
„Lilandor“ yra tradicinis augalinis vaistinis preparatas, kurio indikacijos pagrįstos tik ilgalaikiu vartojimu, skirtas lengvam nerimui malšinti ir miegui 
palengvinti. Kontraindikacijos. Padidėjęs jautrumas veikliajai arba bet kuriai nurodytai pagalbinei medžiagai. Specialūs įspėjimai ir atsargumo priemonės. 
Jeigu simptomai pablogėja šio vaisto vartojimo metu, pasitarkite su gydytoju arba kvalifikuotu sveikatos priežiūros specialistu. Pacientams, kurių kepenų 
funkcija sutrikusi, vartoti nerekomenduojama, nes levandų aliejaus sudėties medžiagos daugiausia šalinamos iš organizmo perdirbant jas kepenyse. 
Kiekvienoje šio vaisto minkštojoje kapsulėje yra apytikriai 12 mg sorbitolio. Dozavimas ir vartojimo metodas. Visada vartokite šį vaistą tiksliai kaip aprašyta 
pakuotės lapelyje arba kaip nurodė gydytojas ar vaistininkas. Jeigu abejojate, kreipkitės į gydytoją arba vaistininką. Suaugusiesiems ir vyresniems kaip 
12 m. vaikams: 1 minkštoji kapsulė 1 kartą per parą. Minkštąją kapsulę reikia nuryti nesukramtytą užsigeriant pakankamu kiekiu skysčio (geriausia 
stikline vandens). Jeigu simptomai išlieka po vaisto vartojimo dvi savaites, reikia kreiptis į gydytoją arba kvalifikuotą sveikatos priežiūros specialistą. 
LT-LIL-10-2025_MFLOW, 2025/12
ATGAUK RAMYBĘ IR RAMŲ MIEGĄ

NUO €675

LENGVAM NERIMUI MALŠINTI IR MIEGUI PALENGVINTI

VITADAY
VALIDOLIS, 10 tablečių 148 104 €
KORVALOLIS, 25 ml 498 349 € 
MAISTO PAPILDAI

-30%

RAMEVAL®

15 kapsulių 
MAISTO PAPILDAS
„RAMEVAL®“ – ramybės augalų puokštė sukurta iš valerijonų, melisų, pipirinių mėtų, ramunių ir apynių, kuri padeda:
- palaikyti normalią nervų sistemos būklę (vaistiniai valerijonai),
- atsipalaiduoti (vaistinės melisos, pipirinės mėtos, vaistinės ramunės),
- palengvinti užmigimą ir palaikyti miego kokybę (vaistinės melisos, paprastieji apyniai)
IEŠKAI RAMYBĖS? ATRASK JĄ SU „RAMEVAL“

519€-35%
799

KALICORD 850 FORTE, 30 kapsulių 1259 755 € 
KRIOMEGA+, 30 minkštųjų kapsulių 2079 1247 €
MAGNIS + B6 SUPERIOR, 30 kapsulių 1399 839 € 
MAISTO PAPILDAI
Norintiems papildyti kalio atsargas organizme, rekomenduojama vartoti „Kalicord“, kurio sudėtyje yra net 307 mg kalio. Padeda palaikyti normalų 
kraujospūdį ir palaiko normalią raumenų veiklą. Žuvų taukai „KriOmega+“ yra iš krilių. Kriliai yra laikomi vienu geriausių, veiksmingiausių ir 
prieinamiausių omega-3 riebalų rūgščių šaltinių. Sudėtyje esantys omega-3 fosfolipidai, gaunami iš vėžiagyvių – krilių – ekstrakto, greičiau patenka į 
audinių ląsteles ir tolygiau pasiskirsto nei omega-3 trigliceridai, randami žuvų taukuose. O „Magnis + B6 superior“ naudojama ypatinga magnio forma 
– dvi magnio druskos (magnio oksidas ir magnio citratas), kurios organizme išlieka ilgiau, nes suyra skirtingu metu. Abiejų preparatų sudėtis papildyta ir 
vitaminu B6. Magnis padeda palaikyti normalią raumenų ir nervų sistemos veiklą. Magnis ir vitaminas B6 padeda palaikyti normalią psichologinę funkciją 
bei mažinti pavargimo jausmą ir nuovargį.      

-40%

MEMORIL FORTE, 30 kapsulių 1499 899 € 
TRIPTAN FORTE, 30 kapsulių 1769 1061 € 
MAISTO PAPILDAI
„Memoril forte” – subalansuotas, 11 sudedamųjų dalių kompleksas atminčiai bei kraujotakai. Tinka tiems, kuriems sunku susikaupti bei nuolat ką nors 
pamirštantiems. Vienoje kapsulėje yra 80 mg ginkmedžių ekstrakto, kuris padeda palaikyti normalią atminties funkciją ir kraujotaką. Taip pat sudėtyje yra 
magnio, vitaminų B, C, E, seleno ir folio rūgšties, kuri padeda mažinti pavargimo jausmą ir nuovargį. Vartojimas: gerti po 1 kapsulę 1-2 kartus per dieną. 
„Triptan forte“ sudėtyje esantis 5-hidroksitriptofanas (5-HTP) yra natūrali medžiaga, gaunama iš Afrikoje augančių augalų – Griffonia simplicifolia – 
sėklų, kuri kartu su vitaminu B6 reikalinga serotonino – geros nuotaikos hormono – gamybai. Serotonino išsiskyrimas suteikia gerą nuotaiką ir energiją. 
Tai pat sudėtyje esantys vitaminai B1 ir B6 padeda palaikyti normalią psichologinę funkciją ir nervų sistemos veiklą. Vitaminas B6 padeda mažinti 
pavargimo jausmą ir nuovargį. Vartojimas: gerti po 1 kapsulę per dieną.      

-40%

VALIDOL-LUBNYPHARM, 10 poliežuvinių tablečių 
MAISTO PAPILDAS
Grynasis kiekis: 12,23 g. Sudedamosios dalys: cukrus, mentolio tirpalas izovalerijonų rūgšties mentilo esteryje, kalcio stearatas. 2-ose tabletėse yra 0,12 g 
mentolio tirpalo izovalerijonų rūgšties mentilo esteryje ir 4-ose tabletėse yra 0,24 g mentolio tirpalo izovalerijonų rūgšties mentilo esteryje. Vartojimas: 
VALIDOL-Lubnypharm tabletę reikia laikyti po liežuviu tol, kol ji visiškai ištirpsta. Vartojama po 1 tabletę 2–4 kartus per dieną. Neviršyti nustatytos 
rekomenduojamos dozės. Laikyti vaikams nepasiekiamoje vietoje, ne aukštesnėje kaip 25 °C temperatūroje, gamintojo pakuotėje, kad produktas būtų 
apsaugotas nuo drėgmės. Tinkamumo laikui pasibaigus vartoti negalima. Geriausias iki (pabaigos): žr. ant pakuotės. Gamintojas: AAB „Lubnypharm”, 
Lubnai 37500, Petrovskogo g.16, Ukraina. Išskirtinis atstovas Lietuvoje UAB „FD group“.     

104€-30%
149

MULTI-B STRONG
MAISTO PAPILDAI
Visi būtini vitaminai 1 tabletėje!
Skatina normalią nervų sistemos veiklą, padeda mažinti nuovargį. Ypač rekomenduojamas žmonėms, patiriantiems didelį psichologinį ar fizinį stresą. 1–2 
tabletės per dieną. Be cukraus, laktozės ir mielių. Suomiška kokybė.
VITA B12
MAISTO PAPILDAI
Prisimink svarbiausias akimirkas!
Stiprios koncentracijos, mėtų skonio vitamino B12 čiulpiamosios pastilės normaliai protinei ir fizinei veiklai palaikyti. Tik 1 tabletė per dieną. Gaivaus mėtų 
skonio. Be laktozės. Be glitimo. Be cukraus. Tinka veganams.   
*Akcija taikoma geltona etikete pažymėtoms prekėms      

-20%
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GUTTALAX
7,5 mg/ml geriamieji lašai (tirpalas), 15 ml 599 € 
7,5 mg/ml geriamieji lašai (tirpalas), 30 ml 999 € 
NERECEPTINIAI VAISTINIAI PREPARATAI
1 ml tirpalo (15 lašų) yra 7,5 mg natrio pikosulfato. Indikacijos. „GuttaLax“ vartojamas, jei pacientas yra varginamas vidurių užkietėjimo; yra būklė, kai 
reikia palengvinti tuštinimąsi. Dozavimas ir vartojimo metodas. „GuttaLax“ geriamas vakare. Suaugusiesiems ir vyresniems nei 10 m. vaikams: 10–20 lašų 
per parą. 4–10 m. vaikams: 5–10 lašų per parą. Vartoti per burną. Rekomenduojama gydymą pradėti nuo mažiausios dozės. Didžiausios rekomenduojamos 
paros dozės viršyti negalima. Kontraindikacijos. Padidėjęs organizmo jautrumas veikliajai arba bet kuriai pagalbinei medžiagai; žarnų nepraeinamumas 
ar obstrukcija; stiprus pilvo skausmas ir (arba) karščiavimas dėl ūminės pilvo būklės (pvz., apendicito), galimai susijęs su pykinimu, vėmimu; ūminė 
uždegiminė žarnų liga; sunki dehidratacija; jaunesni kaip 4 m. vaikai; retos paveldimos būklės, kurios gali būti nesuderinamos su preparato pagalbine 
medžiaga. Specialūs įspėjimai. Nenustačius vidurių užkietėjimo priežasties, negalima vartoti nepertraukiamai kasdien ar ilgai. „GuttaLax“ pavartojusiems 
žmonėms buvo galvos svaigimo ir (arba) sinkopės atvejų. Vaikams be gydytojo nurodymo „GuttaLax“ vartoti negalima. Negalima vartoti pacientams, 
kuriems nustatytas fruktozės netoleravimas. Nevartokite šio vaisto norėdami numesti svorio. Teksto peržiūros data 2024-12.
UŽKIETĖJUS VIDURIAMS VEIKIA PATIKIMAI IR NIEKAM NEPASTEBINT.

NUO €599

VIRŠKINIMO SISTEMAI

MEZYM
10000V, 10 skrandyje neirių tablečių 349 € 
20000V, 20 skrandyje neirių tablečių 749 € 
NERECEPTINIAI VAISTINIAI PREPARATAI
1 skrandyje neirioje „Mezym 10000V“ tabletėje yra 80–111,11 mg kiaulių kasos miltelių, kurių aktyvumas atitinka ne mažiau kaip 10000 lipazės vienetų, 7500 amilazės vienetų, 375 proteazės 
vienetų pagal Europos farmakopėją. 1 skrandyje neirioje „Mezym 20000V“ tabletėje yra 160–222,22 mg kasos miltelių (iš kiaulių kasos pagaminto pankreatino), kurių minimalus aktyvumas 
atitinka 20000 lipazės vienetų, 12000  amilazės vienetų, 900 proteazės vienetų pagal Europos farmakopėją.„Mezym“ vartojamas tuomet, kai kasa nepakankamai gamina ir išskiria virškinimo 
fermentų ir tai sukelia virškinimo sutrikimų. „Mezym“ vartoti negalima: jeigu yra alergija kasos milteliams, kiaulių baltymams arba bet kuriai pagalbinei šio vaisto medžiagai; šio vaisto 
negalima vartoti, jeigu jūs sergate ūminiu kasos uždegimu (pankreatitu) arba jums paūmėjo lėtinis kasos uždegimas, kai ligos požymiai yra stipriai išreikšti. Specialūs įspėjimai ir atsargumo 
priemonės: pasitarkite su gydytoju ir vaistininku, prieš pradėdami vartoti „Mezym“. Cistinė fibrozė kartais gali komplikuotis žarnyno nepraeinamumu. Esant simptomų, panašių į žarnyno 
nepraeinamumo požymius, reikia apsvarstyti žarnyno susiaurėjimo galimybę. Jeigu pajutote neįprastą diskomfortą skrandyje ar žarnyne, pasikeitė nusiskundimų pobūdis, būtinai kreipkitės į 
gydytoją, kuris jus apžiūrės, kad atmestų žarnų pažeidimo galimybę. „Mezym“ sudėtyje yra laktozės. Jeigu gydytojas yra sakęs, kad netoleruojate kokių nors angliavandenių, kreipkitės į jį prieš 
pradėdami vartoti šį vaistą. „Mezym“ reikia būtinai nuryti nekramčius. „Mezym 10000V“ sudėtyje esantis dažiklis azorubinas (E122) gali sukelti alerginių reakcijų. Dozavimas: „Mezym“ visada 
vartokite tiksliai taip, kaip nurodė gydytojas. „Mezym“ dozės priklauso nuo virškinimo sutrikimų laipsnio, optimali dozė nustatoma individualiai. Jeigu nenurodyta kitaip, valgant išgeriamos 
2–4 plėvele dengtos „Mezym 10000V“ tabletės arba 1–2 plėvele dengtos „Mezym 20000V“ tabletės. Dienos dozė 15000–20000 lipazės vienetų kilogramui kūno svorio neturėtų būti viršijama. 
Dozes vaikams turi paskirti gydytojas. Atsižvelgiant į maistą ar virškinimo sutrikimo sunkumą, rekomenduojama dozė gali būti padidinta. Plėvele dengtos tabletės nuryjamos nekramtant ir 
užsigeriant dideliu kiekiu skysčio. Gydant ilgą laiką, vartojimo trukmę nustato gydytojas. Vartojimo trukmę vaikams taip pat nustato gydytojas. UAB „Berlin Chemie Menarini Baltic“, J. Jasinskio 
g. 16A, LT-03163 Vilnius, tel. +370 5 269 1947, LT@berlin-chemie.com. LT-MEZ-3-2025_MFLOW, 2025/12

„MEZYM“ PADEDA PAGERINTI SUTRIKUSĮ VIRŠKINIMĄ*!
* Kai kasa išskiria nepakankamai virškinimo fermentų.

NUO €349

SIMETIGAST FORTE
MEDICINOS PRIEMONĖS
„SIMETIGAST FORTE“ 240 mg kapsulės (simetikonas) skirtos vartoti vyresniems nei 12 m. pacientams, esant pilvo pūtimui, pilnumo jausmui pilve, 
raugėjimui. Taip pat galima naudoti prieš pilvo ertmės diagnostines procedūras, nes tai pagerina vaizdų kokybę. Vartoti: suaugusieji ir vyresni nei 12 m. 
amžiaus jaunuoliai – po 1 kapsulę 2–3 kartus per parą. Prieš diagnostines procedūras: 1 kapsulė vakare dieną prieš tyrimą ir 1 kapsulė ryte tyrimo dieną. 
„SIMETIGAST FORTE BABY“ geriamieji lašai (simetikonas) skirti kūdikiams nuo 28-os gyvenimo dienos ir vaikams iki 12 metų. Vartoti: kūdikiams (nuo 28-os 
gyvenimo dienos) ir vaikams iki 2 metų 3 lašai prieš, per ar po kiekvieno valgio. Negalima vartoti daugiau kaip 18 lašų per dieną.
GREITOJI PAGALBA IŠPŪSTAM PILVUI.
*Akcija taikoma geltona etikete pažymėtoms prekėms      

-20%

NUO PILVO PŪTIMO

DUPHALAC
FRUIT, 667 mg/ml, geriamasis tirpalas, 500 ml 1299 € 
FRUIT, 667 mg/ml, geriamasis tirpalas, 20 x 15 ml 1099 € 
667 mg/ml, geriamasis tirpalas, 200 ml / 500 ml / 1000 ml 699 € | 1299 € | 1899 € 
NERECEPTINIAI VAISTINIAI PREPARATAI
1 ml geriamojo tirpalo yra 667 mg laktuliozės (skystosios laktuliozės 667 g/l pavidalu). Terapinės indikacijos. „Duphalac“ ir „Duphalac Fruit“ vartojami vidurių užkietėjimui (reti žarnų judesiai, kietos 
ir sausos išmatos) gydyti, pvz., sergant hemorojumi, po storosios žarnos ar išangės operacijos. „Duphalac“ vartojamas kepenų encefalopatijai (kepenų liga, sukelianti sumišimą, tremorą, sumažėjusį 
sąmoningumo lygį, įskaitant komą) gydyti. Vartojimo būdas ir dozavimas. Vartoti per burną. „Duphalac“ ir „Duphalac Fruit“ geriamuosius tirpalus galima vartoti truputį atskiestus ar neatskiestus. 
1 dozę reikia nuryti visą iškart, ilgai nelaikant burnoje. 1 kartą per parą vartojamą dozę reikia išgerti tuo pačiu dienos metu, pvz., per pusryčius. Vartojant „Duphalac“ ir „Duphalac Fruit“, tiekiamus 
buteliukuose, gali būti naudojama matavimo taurelė. Suaugusiems žmonėms ir paaugliams pradinė paros dozė yra 15–45 ml, palaikomoji paros dozė – 15–30 ml. 7–14 m. vaikams pradinė paros 
dozė – 15 ml, palaikomoji paros dozė – 10–15 ml. 1–6 m. vaikams pradinė paros dozė – 5–10 ml, palaikomoji paros dozė – 5–10 ml. Kūdikiams iki 1 m. pradinė paros dozė – iki 5 ml, palaikomoji paros 
dozė – iki 5 ml. Nenurodžius gydytojui ir atidžiai neprižiūrint, vaikams (iki 14 m. amžiaus) „Duphalac“ ir „Duphalac Fruit“ vartoti negalima. „Duphalac“ dozavimas, esant kepenų encefalopatijai: 
suaugusiesiems pradinė dozė yra 30–45 ml geriamojo tirpalo 3–4 kartus per parą. Kontraindikacijos. Padidėjęs jautrumas veikliajai arba bet kuriai pagalbinei medžiagai. Galaktozemija. Virškinimo 
trakto nepraeinamumas, virškinimo trakto prakiurimas ar prakiurimo rizika, uždegiminė žarnyno liga. Specialūs įspėjimai ir atsargumo priemonės. Pasitarkite su gydytoju, prieš pradėdami vartoti 
„Duphalac“ ar „Duphalac Fruit“, jei Jums skauda pilvą dėl nepaaiškinamų priežasčių, jei negalite suvirškinti pieno cukraus (laktozės), jei sergate cukriniu diabetu. Pasitarkite su gydytoju prieš 
pradėdami vartoti „Duphalac Fruit“, jei Jums yra virškinimo trakto ir širdies sindromas arba Roemheld sindromas. Kai vartojama daug didesnė dozė kepenų encefalopatijai gydyti, būtina atsižvelgti 
į tai, kad pacientas serga diabetu. Ilgą laiką vartojant nepritaikytomis dozėmis ir netinkamai vartojant vaisto, gali pasireikšti viduriavimas ir elektrolitų pusiausvyros sutrikimai. Reikia atsižvelgti į tai, 
kad gydymo metu gali sutrikti tuštinimosi refleksas. „Duphalac“ ir „Duphalac Fruit“ sudėtyje yra laktozės, galaktozės, fruktozės, „Duphalac“ sudėtyje yra sulfitų. „Duphalac“ vartoti negalima, jei yra: 
galaktozės arba fruktozės netoleravimas, visiškas laktazės trūkumas, gliukozės-galaktozės malabsorbcija. „Duphalac Fruit“ vartoti negalima, jei yra: galaktozės arba fruktozės netoleravimas, Lapp 
laktazės trūkumas, gliukozės-galaktozės malabsorbcija. Pacientai, netoleruojantys laktozės, laktuliozę turi vartoti atsargiai. Reklamos teksto parengimo data 2025-09-23.

NUO €699

SMECTA
3 g, milteliai geriamajai suspensijai, 10 paketėlių 699 € 
3 g, milteliai geriamajai suspensijai, 30 paketėlių 1299 € 
NERECEPTINIAI VAISTINIAI PREPARATAI
Sudėtis. Kiekviename paketėlyje yra 3 g diosmektito. Terapinės indikacijos. Vaikų nuo 2 m. ir suaugusiųjų ūminiam viduriavimui gydyti, vartojant kartu su geriamaisiais 
rehidratuojančiais tirpalais, taip pat suaugusiųjų lėtiniam viduriavimui gydyti. Simptominiam suaugusiųjų skausmui, susijusiam su funkciniais žarnyno sutrikimais, gydyti. Dozavimas. 
Ūminio viduriavimo gydymas. Vaikams nuo 2 m.: 6 g (2 paketėliai) per parą. Ūminio viduriavimo pradžioje (pirmąsias 3 dienas) ši dozė gali būti 2 kartus didesnė. Suaugusiesiems: 9 
g (3 paketėliai) per parą. Ūminio viduriavimo pradžioje ši dozė gali būti 2 kartus didesnė. Ūminio viduriavimo epizodas paprastai trunka ne ilgiau kaip 7 dienas. Kitų ligų gydymas. 
Suaugusiesiems: vidutiniškai 9 g (3 paketėliai) per parą. Vartojimo metodas. Vartoti per burną. Paketėlio turinį reikia ištirpinti prieš pat vartojimą. Vaikams: paketėlio turinį reikia ištirpinti 
50 ml vandens arba sumaišyti su pusiau skystu maistu (pvz., daržovių koše, sriuba, kompotu). Suaugusiesiems: paketėlio turinį reikia ištirpinti pusėje stiklinės vandens. Specialūs 
įspėjimai ir atsargumo priemonės. „Smecta“ neskirtas vartoti kūdikiams ir vaikams iki 2 m. amžiaus. Gydant ūminį viduriavimą silpniems pacientams ir vaikams nuo 2 m. amžiaus, 
siekiant išvengti dehidratacijos, kartu būtina skirti geriamąsias rehidratuojančias druskas (GRD). Suaugusiesiems taip pat turi būti taikoma rehidratacija, jei ji reikalinga. GRD arba 
intraveninė rehidratacija turi būti skiriama atsižvelgiant į viduriavimo intensyvumą, paciento amžių ir klinikinę situaciją. Reikia apsvarstyti tolesnį „Smecta“ vartojimą: jei po 3 ūminio 
viduriavimo dienų sutrikimas nepraeina; jei kartu su karščiavimu ir vėmimu jaučiamas skausmas. Reikia atsargiai skirti diosmektitą pacientams, kuriems praeityje yra buvę sunkių lėtinių 
vidurių užkietėjimo atvejų. Reikia vengti „Smecta“ vartoti ilgą laiką. „Smecta“ sudėtyje yra gliukozės ir sacharozės. Būtina atsižvelgti cukriniu diabetu sergantiems pacientams. Jeigu 
gydytojas Jums yra sakęs, kad netoleruojate kokių nors angliavandenių, kreipkitės į jį prieš pradėdami vartoti šį vaistą. Šio vaisto sudėtyje yra mažas etanolio kiekis (mažiau kaip 100 
mg paros dozėje). Kontraindikacijos. Padidėjęs jautrumas diosmektitui arba bet kuriai pagalbinei medžiagai. Praneškite apie šalutinį poveikį registruotojo vietiniam atstovui „Mayoly 
Baltics“, UAB, el. paštu vigilance.BAL@mayoly.com. Teksto peržiūros data 2025-11-13. Reklamos teksto parengimo data 2026-01-02. SME-LT-2026-0022

NUO €699

SYMBIOSYS® ALFLOREX+™, 30 kapsulių 
MAISTO PAPILDAS
Virškinimui subalansuoti.1

Bifidobacterium longum 35624® padermės bakterijos1

Kalcis padeda palaikyti normalų virškinimo fermentų veikimą.
Tik 1 kapsulė per dieną užgeriant stikline vandens mažiausiai 4 savaites. Vartoti neatsižvelgiant į valgymą bet kuriuo paros metu. Reklamos teksto 
parengimo data: 2025-01-15. ID e8aceeeb
SUKURTA KARTU SU MOKSLININKAIS.     

1919€-20%
2399

MICROLAX
625 mg/90 mg/9 mg/ml, tiesiosios žarnos tirpalas, 4 x 5 ml 649 € 
625 mg/90 mg/9 mg/ml, tiesiosios žarnos tirpalas, 12 x 5 ml 1599 € 
NERECEPTINIAI VAISTINIAI PREPARATAI
Veikliosios medžiagos, stiprumas. 1 ml tirpalo yra 625 mg sorbitolio, 90 mg natrio citrato ir 9 mg natrio laurilsulfoacetato. Terapinės indikacijos. 
Trumpalaikis vidurių užkietėjimo ar būklių, kai reikia palengvinto išsituštinimo, gydymas. Žarnų ištuštinimas prieš diagnostines ar gydomąsias procedūras 
galinėje žarnyno dalyje. Dozavimas ir vartojimo metodas. Suaugusieji ir vyresni kaip 3 metų vaikai: „Microlax“ 1 tūbelės turinys suleidžiamas į tiesiąją 
žarną. Jaunesni kaip 3 metų vaikai: „Microlax“ 1 tūbelės turinys suleidžiamas į tiesiąją žarną, įkišus į ją pusę antgalio. Kontraindikacijos. Padidėjęs 
jautrumas veikliajai arba bet kuriai pagalbinei medžiagai. Specialūs įspėjimai. Pacientams, sergantiems hemorojumi, norint išvengti sužeidimo, vaistą 
reikia vartoti atsargiai. Vengti ilgalaikio vartojimo. Gali sukelti lokalių odos reakcijų (pvz., kontaktinį dermatitą). Reklamos teksto parengimo data 2025-10. 
LT-MCX-2025-241032.

NUO €649

LINEX®

MAISTO PAPILDAI
Vienoje „Linex® Complex“ kapsulėje yra 10 mlrd. geriausiai iki šiol pasaulyje moksliškai ištirtų gyvų Lactobacillus rhamnosus GG bakterijų, taip pat – 
vitaminų B1, B2, B6 ir cinko. Vienoje „Linex® Forte“ kapsulėje yra 2 mlrd. gerai žinomų ir moksliškai ištirtų gyvų Lactobacillus acidophilus, DSM 13241 
ir Bifidobacterium animalis subsp. lactis, DSM 15954 bakterijų. Viename „Linex® Kids“ paketėlyje arba 6-iuose „Linex® Baby“ lašuose yra 1 mlrd. 
Bifidobacterium animalis subsp. lactis, DSM 15954 bakterijų. Vartojimas: „Linex® Complex“ suaugusiesiems ir vyresniems nei 6 m. vaikams gerti po 1–2 
kapsules per dieną. „Linex® Forte“ suaugusiesiems ir vyresniems nei 12 m. paaugliams gerti po 1 kapsulę 1–3 kartus per dieną; 3–12 m. vaikams – po 1 
kapsulę 1–2 kartus per dieną. „Linex® Kids“ kūdikiams ir vaikams iki 12 m. – po 1 paketėlį 1 kartą per dieną. „Linex® Baby“ naujagimiams, kūdikiams ir 
vaikams iki 12 m. – po 6 lašus 1 kartą per dieną. „Sandoz Pharmaceuticals d.d.“ filialas, Upės g. 21-1, LT-08128 Vilnius, Lietuva. Tel. +370 5 263 6037. El. paštas 
info.lithuania@sandoz.com. BS2601069672. Reklamos teksto parengimo data 2026-01-06.
KOKYBĖ, KURIA GALIMA PASITIKĖTI!
*Akcija taikoma geltona etikete pažymėtoms prekėms      

-25%



22 GERAI SAVIJAUTAI

PROCTO-GLYVENOL skirtas lokaliam 
simptominiam vidinio ir išorinio hemoro-
jaus gydymui. Vartoti į tiesiąją žarną, po 
1 žvakutę du kartus per parą arba kremu 
galima tepti išangės sritį du kartus per 
parą, ryte ir vakare tol, kol ūminiai ligos 
požymiai išnyks, paprastai 7-10 dienų. 
Po to dozę galima sumažinti ir vartoti 
vieną kartą per parą ne ilgiau kaip 3  sa-
vaites, jei reikia. Vartoti draudžiama jei 
yra padidėjęs jautrumas veikliajai arba 
bet kuriai pagalbinei PROCTO-GLYVE-
NOL medžiagai. Atsargiai vartoti pa-
cientams, sergantiems sunkia kepenų 
liga. Saugotis, kad nepatektų į akis, 
negalima nuryti. Nerekomenduojama 
vartoti vaikams. Reklamos teksto paren-
gimo data – 2026/01.

PROCTO-GLYVENOL 
žvakutės, N10;

PROCTO-GLYVENOL 
tiesiosios žarnos 

kremas, 30 g

tribenozidas / lidokainas

Nereceptiniai 
vaistai
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Pasiūlymai galioja 2026 02 01 – 2026 02 28.
Nuolaidos nesumuojamos ir netaikomos kitose akcijose dalyvaujančioms prekėms. Nuolaidos taikomos prekėms, įtrauktoms į UAB „Norfos 
vaistinė“ administracijos patvirtintą prekių sąrašą. Akcijoje dalyvaujančių prekių kiekis ribotas. Leidinyje kainos nurodytos su nuolaida. Jei 
leidinyje kainos ar kita informacija nesutampa su kainomis ar informacija, esančia vaistinėse, prašome tai vertinti kaip spaudos klaidą.
Prašome įdėmiai perskaityti pakuotės lapelį/informaciją ant išorinės pakuotės ir vaistą vartoti, kaip nurodyta. Netinkamai vartojamas vaistas 
gali pakenkti Jūsų sveikatai. Jei simptomai nepraeina ar atsirado šalutinis poveikis, dėl tolesnio vaisto vartojimo būtina pasitarti su gydytoju 
ar vaistininku.
Jeigu įtariate, kad Jums pasireiškė šalutinis poveikis, apie jį praneškite savo gydytojui, vaistininkui ar Valstybinei vaistų kontrolės tarnybai prie 
Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministerijos el. paštu NepageidaujamaR@vvktu.lt arba kitais būdais, kaip nurodyta jos interneto 
svetainėje www.vvkt.lt.
Maisto papildas neturėtų būti vartojamas kaip maisto pakaitalas. Neviršykite nustatytos rekomenduojamos dozės. Svarbu įvairi ir subalansuota 
mityba bei sveikas gyvenimo būdas. Daugiau informacijos NORFOS vaistinėje, tel. +370 800 10008, www.nvaistine.lt MAŽYLIUI IR MAMAI skirtas prekes ypatingomis kainomis greičiau ir patogiau užsisakykite 
internetinėje vaistinėje www.nvaistine.lt. Užsisakius prekių (išskyrus vaistinius preparatus) už 29 € ir daugiau – pristatymas NEMOKAMAS! Reklaminio teksto parengimo data – 2026 01 19.

AMBIO
PATIRIANTIEMS ĮTAMPĄ, 15 kramtomųjų tablečių 699 350 € -50 %
PATIRIANTIEMS ĮTAMPĄ, 100 ml 798 479 € -40 %
PATIRIANTIEMS ĮTAMPĄ, 20 kapsulių 799 519 € -35 %
MAISTO PAPILDAI

IKI-50%

AMBIO
LAKTO-BIFIDOBAKTERIJOS SU S.BOULARDI, 20 kapsulių 1448 941 € 
SPANGUOLIŲ EKSTRAKTAS SU LAKTO-BIFIDO BAKTERIJOMIS, 20 kapsulių 1098 714 € 
MAISTO PAPILDAI

-35%

BF-ESSE
MAISTO PAPILDAI
„Stop Stress®“ ir „Stop Stress® Herbal“ sudėtyje esantis vitaminas B6 padeda palaikyti normalią nervų sistemos veiklą. „Stop Stress® Night“ sudėtyje 
esantis pasiflorų ekatraktas padeda palaikyti normalų miegą. „Kardio Start®“ sudėtyje esantis valgomųjų česnakų ekstraktas padeda palaikyti normalią 
širdies ir kraujagyslių funkciją. „Flex®“ su gliukozaminu, chondroitinu, MSM ir vitaminu C, kuris padeda palaikyti normalų kolageno, kuris reikalingas 
normaliai kaulų ir kremzlių funkcijai, susidarymą.
DIENAI BE STRESO, RAMIAM MIEGUI, ŠIRDŽIAI IR SĄNARIAMS.
*Akcija taikoma geltona etikete pažymėtoms prekėms      

-30%

AVODELE, 1,5 mg, 1 tabletė 
NERECEPTINIS VAISTINIS PREPARATAS
Avodele yra skubios pagalbos kontraceptikas, kurį galima pavartoti per 72 valandas (t. y. per tris paras) po lytinio akto, kurio metu kontraceptinės priemonės nebuvo naudotos arba 
naudota kontraceptinė priemonė nebuvo veiksminga. Avodele sudėtyje yra sintetinio hormono, veikliosios medžiagos, vadinamos levonorgestreliu. Suvartotas per 72 valandas po 
nesaugaus lytinio akto, jis 79 % atvejų apsaugo nuo nėštumo. Vartotinas šiais atvejais:
– Lytinio akto metu nebuvo naudota kontraceptinė priemonė.
– Jei kontraceptinė priemonė naudota netinkamai.
Kaip vartoti Avodele.Visada vartokite šį vaistą tiksliai kaip nurodė gydytojas arba vaistininkas. Po nesaugaus lytinio akto išgerkite vieną tabletę kuo greičiau, bet ne vėliau kaip po 72 
valandų (3 parų). Tabletę geriausia išgerti per 12 valandų. Antrą tabletę išgerkite praėjus 12 val. (bet ne daugiau kaip 16 val.) po pirmosios tabletės išgėrimo. Jei žinote arba manote, 
jog nesate nėščia, Avodele galite vartoti bet kurią ciklo dieną. Tabletę nurykite nekramtytą, užsigerkite vandeniu. Ji bus tuo veiksmingesnė, kuo greičiau ją išgersite. Avodele vartoti 
negalima: Jeigu yra alergija levonorgestreliui arba bet kuriai pagalbinei šio vaisto medžiagai (jos išvardytos informacinio lapelio 6 skyriuje). Įspėjimai ir atsargumo priemonės. Prieš 
vartodama, pasitarkite su gydytoju, nes Avodele, kaip skubios kontracepcijos priemonė, Jums gali netikti. Gydytojas gali Jums skirti kitokią skubios kontracepcijos priemonę. Kaip dažnai 
galima vartoti Avodele. Avodele vartotina tik neatidėliotinu atveju ir nėra reguliarios kontracepcijos metodas. Galimas šalutinis poveikis. Šis vaistas, kaip ir visi kiti, gali sukelti šalutinį 
poveikį, nors jis pasireiškia ne visiems žmonėms. Labai dažnas. Šleikštulys (pykinimas); Gali būti nereguliarus pakraujavimas iki prasidedant mėnesinėms; Gali skaudėti pilvo apačią; 
Nuovargis; Galvos skausmas. Dažni Vėmimas; Gali pakisti mėnesinių ciklas; Išgėrus šio vaisto, gali atsirasti krūtų jautrumas, viduriavimas, svaigulio pojūtis. Labai retas Bėrimas, dilgėlinė, 
niežulys, veido patinimas, dubens srities skausmas, skausmingos mėnesinės. Prašome įdėmiai perskaityti pakuotės lapelį ir vaistą vartoti, kaip nurodyta. Netinkamai vartojamas vaistas 
gali pakenkti Jūsų sveikatai. Jeigu pasireiškė šalutinis poveikis, įskaitant informaciniame lapelyje nenurodytą, pasakykite gydytojui arba vaistininkui. Ši informacija paskutinį kartą 
peržiūrėta 2025 07 15.     

€1397

SKUBIOS PAGALBOS KONTRACEPTIKAS

OPEXA
20 mg, 10 burnoje disperguojamų tablečių 
NERECEPTINIS VAISTINIS PREPARATAS
Bilastinas
„Opexa®“ vartojamas šienligės (kuriai būdingi simptomai yra čiaudulys, niežulys, sloga, užgulta nosis, paraudusios ir ašarojančios akys) ir kitų alerginio rinito 
formų simptomams slopinti. Jis taip pat gali būti vartojamas niežtintiems odos išbėrimams (pūkšlėms arba dilgėlinei) gydyti. Rekomenduojama paros dozė yra 
viena „Opexa“ 20 mg burnoje disperguojama tabletė. Tabletę reikia išgerti 1 valandą prieš valgymą arba praėjus 2 valandoms po valgymo arba sulčių gėrimo. Burnoje 
disperguojamą tabletę reikia įdėti į burną; seilėse ji greitai disperguojasi ir tampa lengvai nuryjama. Kitaip burnoje disperguojamos tabletės prieš vartojimą gali 
būti ištirpintos vandenyje.  „Opexa®“ vartoti draudžiama, jeigu Jums yra alergija bilastinui arba bet kuriai pagalbinei šio vaisto medžiagai. Pasitarkite su gydytoju 
arba vaistininku prieš pradėdami vartoti „Opexa®“, jei Jums nustatytas vidutinio sunkumo arba sunkus inkstų veiklos sutrikimas, mažas kalio, magnio, kalcio kiekis 
kraujyje, jeigu Jums pasireiškia arba pasireiškė širdies ritmo sutrikimų arba Jūsų širdies susitraukimų dažnis yra labai mažas, jeigu vartojate vaistų, galinčių paveikti 
širdies ritmą, jeigu Jums yra arba buvo tam tikrų širdies ritmo sutrikimų (vadinamasis QTc intervalo pailgėjimas elektrokardiogramoje), kurie gali pasireikšti sergant 
kai kuriomis širdies ligų formomis, ir Jūs vartojate kitų vaistų. Neduokite šio vaisto jaunesniems kaip 12 m. vaikams. Neviršykite rekomenduojamos dozės. Nevartokite 
„Opexa®“ ilgiau nei 10 dienų nepasitarę su gydytoju. Jeigu per 3 dienas Jūsų savijauta nepagerėjo arba net pablogėjo, kreipkitės į gydytoją. Nustatyta, kad bilastino 20 
mg dozė nesutrikdo suaugusiųjų gebėjimo vairuoti. Tačiau kiekvieno paciento reakcija į vaistą gali būti skirtinga. Todėl prieš vairuodami ar valdydami mechanizmus 
turite patikrinti, kaip šis vaistas Jus veikia. Reklamos teksto parengimo data 2026-01. LT-OPE-1-2026_MFLOW. UAB „Berlin Chemie Menarini Baltic“, J. Jasinskio g. 16A, 
LT-03163 Vilnius, Lietuva.

SUTRAMDYK ALERGIJĄ!

€525
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LIUBERIN
LIUBERIN SUPERIOR, 35 mg, 30 kapsulių 2189 1313 €
LIUBERIN + LUTEIN, 30 kapsulių 2298 1379 € 
MAISTO PAPILDAI
Linija „Liuberin“ skirta padėti išsaugoti normalų regėjimą bei palaikyti akies kraujotaką. „Liuberin superior” net 18 aktyviųjų medžiagų kompleksas 
sausoms, pavargusioms, daug į skaitmeninių įrenginių ekranus žiūrinčioms akims. Sudėtis praturtinta ginkmedžiu, kuris padeda palaikyti akies kraujotaką. 
O „Liuberin +LUTEIN 35 mg” – naujausia formulė akims! Šio preparato sudėtis praturtinta karotenoidais: net 35 mg liuteino ir 3 mg zeaksantino, kurių su 
amžiumi koncentracija akyse mažėja. Gausi sudėtis išsiskiria ir mėlynių uogų ekstraktu, kuris padeda palaikyti normalią akių funkciją, vaizdo aiškumą ir 
kraujotaką. Normalų regėjimą padeda išsaugoti vitaminas A ir cinkas. Vartojimas: gerti po 1 kapsulę per dieną.
RYŠKIOMS GYVENIMO SPALVOMS!

-40%

ECOSH
ŽARNYNO DETOX, 260 g 3299 1979 €
VITAMINAS D3 4000IU su kokosų aliejumi, 10 ml 1899 1139 €
VITAMINAS D3 4000IU su kanapių sėklų miltais, 90 kapsulių 2099 1259 €
BIOAKTYVI GELEŽIS, 90 kapsulių 2499 1499 € 
BIOAKTYVUS CINKAS, 90 kapsulių 1999 1199 €
MAISTO PAPILDAI
„Ecosh“ – Estijos maisto papildų gamintojas, siekiantis gaminti kuo natūralesnius, kokybiškus ir efektyvius maisto papildus. Naudojamos veganinės, 
augalinės kilmės kapsulės, maisto papildai yra be konservantų, dauguma tinkami vegetarams ir veganams.

-40%

SVEIKAŽOLIŲ ARBATOS
„Sveikažolių arbatos“ asortimente garuoja kruopščiai atrinkti vaistažolių mišiniai bei pavienių žolelių arbatos, svaiginančios gardžiu skoniu ir šildančios 
iš vidaus.
*Akcija taikoma ANTRAI -50% kainų skirtuku pažymėtoms prekėms      

ANTRAI 
TOKIAI 
PAČIAI ARBA 
PIGESNEI -50%

PROSTOSAN FORTE, 30 kapsulių 1590 954 € 
POTENZINE SUPERIOR, 30 tablečių 2099 1259 € 
TOTALPOWER MAN, 30 tablečių 2099 1259 € 
MAISTO PAPILDAI
„Prostosan forte“ – pagalba vyresnio amžiaus vyrų prostatai. Sudėtyje esantys sabalpalmių ir rugių žiedadulkių ekstraktai padeda palaikyti 
normalią prostatos funkciją, o afrikinių pigių ekstraktas – normalią šlapimo pūslės funkciją. Kininio ženšenio ekstraktas padeda išlaikyti 
energingumą. Šio preparato sudėtis taip pat praturtinta vitaminu D3 ir cinku. Vartojimas: gerti po 1 kapsulę 2 kartus per dieną, valgio metu. 
„Potenzine superior“ – subalansuotas derinys potencijai. Šio maisto papildo sudėtyje esantis ženšenio šaknų ekstraktas padeda palaikyti lytinę 
funkciją, ištvermę ir energingumą. Normalų lytinį potraukį ir seksualinį pajėgumą padeda palaikyti gulsčiosios ragūžės vaisių ekstraktas, o normalų 
vaisingumą ir testosterono koncentraciją kraujyje – cinkas. Sudėtyje taip pat yra L-arginino. Vartojimas: gerti po 1 tabletę per dieną, valgio metu. 
„TotalPOWER man“ – galingi multivitaminai aktyviam vyrui su 23 aktyviosiomis medžiagomis. Šis maisto papildas puikiai tinka intensyviai gyvenantiems 
vyrams. Jo sudėtyje esantis juodasis eleuterokokas padeda palaikyti normalią protinę veiklą ir energiją; magnis padeda palaikyti normalią raumenų 
funkciją, o vitaminai B6 ir B12 – palaikyti normalią nervų sistemos veiklą. Vartojimas: gerti po 1 tabletę per dieną.      

-40%

MEFLOVAN FORTE, 60 kapsulių
MAISTO PAPILDAS
„Meflovan forte“ – trijų augalinių medžiagų derinys, skirtas moterims, siekiančioms maksimalaus komforto ir geros savijautos menopauzės metu. 
Vartojimas: gerti po 1 tabletę per dieną.      

1977€-40%
3295

TENA
WET WIPES PROTECTION, drėgnosios servetėlės, 80 vnt. 669 € 
WET WIPES, drėgnosios servetėlės, 48 vnt. 839 €
HIGIENOS PRIEMONĖS
Drėgnosios servetėlės TENA: iš anksto specialiu odos priežiūrai skirtu skysčiu sudrėkintos minkštos servetėlės yra švelni alternatyva muilui ir vandeniui. 
Skirtos kasdienei šlapimo nelaikančiųjų tarpvietės odos ar viso kūno priežiūrai. Jos gerai ir švelniai valo net ir gležną odą. Praktiškos ir patogios naudoti, 
nereikia papildomai nuplauti vandeniu. Patikrintos dermatologų.

1+1 Dvi tokios pačios
pakuotės už 
VIENOS KAINĄ!

AMEDIPLUS
Pleistrai su alavijų ekstraktu, 7 x 2 cm, 10 vnt. 179 143 € 
Juodi aksominiai pleistrai, 7 x 2 cm, 10 vnt. 179 143 €
Pleistrai pūslėms, 6,9 x 4,4 cm, 5 vnt. 519 415 € 
Pleistrai pūslėms, 2 x 6 cm, 5 vnt. 499 399 € 
Pleistrų rinkinys šeimai, 20 vnt. 445 356 € 
MEDICINOS PRIEMONĖS

-20%

LORATIN EXPRESS, 10 mg, 10 tablečių 
NERECEPTINIS VAISTINIS PREPARATAS
Veikliosios medžiagos, stiprumas: 1 tabletėje yra 10 mg loratadino. Terapinės indikacijos: simptominis alerginės slogos ir lėtinės idiopatinės dilgėlinės 
gydymas. Vartojimo būdas ir dozavimas: suaugusiesiems ir vyresniems negu 2 m. vaikams gerti po 1 tabletę per dieną. Kontraindikacijos: padidėjęs 
jautrumas loratadinui arba bet kuriai pagalbinei medžiagai. Nevartoti jaunesniems nei 2 m. arba sveriantiems mažiau kaip 30 kg vaikams. Specialūs 
įspėjimai: vaistą atsargiai reikia vartoti pacientams, kuriems yra sunkus kepenų veiklos sutrikimas. „Sandoz Pharmaceuticals d.d.“ filialas, Upės g. 21-1, 
LT-08128 Vilnius, Lietuva. Tel. +370 5 263 6037. El. paštas info.lithuania@sandoz.com. BS2601069675. Reklamos teksto parengimo data 2026-01-06.     

€499
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HÜBNER ORIGINAL SILICEA
MAISTO PAPILDAI, MEDICINOS PRIEMONĖS
SILICEA gali padėti aprūpinti jūsų organizmą svarbiais elementais ir palaikyti Jūsų grožį.
Silicis yra antras po deguonies labiausiai žemėje paplitęs elementas. Silicis – natūrali gamtinė medžiaga. Biotinas padeda palaikyti normalią odos ir 
plaukų būklę.
SILICEA LIP HERPES GEL, gelis nuo lūpų pūslelinės, 5 g
Natūrali veiklioji medžiaga (mineralinis silicio dioksido gelis) itin gerai sutraukia ir džiovina pūsleles, taip greitindama jų gijimą.
SILICEA GASTROINTESTINAL GEL DIRECT 15 ml gelio, 15 paketėlių
Didesnės silicio koncentracijos med. prekės (CE0297) padeda palengvinti virškinamojo trakto ir skrandžio negalavimus.
Periodiškas HUBNER ORIGINAL SILICEA produktų vartojimas gali padėti rūpinantis jūsų grožiu ir sveikata
„SILICEA“ – IR GROŽIUI, IR SVEIKATAI!
*Akcija taikoma geltona etikete pažymėtoms prekėms      

-20%

DOPPELHERZ
MAISTO PAPILDAI
Maisto papildus „Doppelherz“ gamina viena farmacinių produktų gamintojų lyderių Vokietijoje „Queisser Pharma“, todėl produktai kuriami pasitelkiant 
naujausius technologinius ir gamybos laimėjimus bei laikantis tarptautinių kokybės standartų. Maisto papildai „Doppelherz“ yra vieni perkamiausių 
Lietuvoje ir jau daugiau kaip 20 metų garantuoja savo klientams gerą savijautą.
„DOPPELHERZ“ – DVIEJŲ ŠIRDŽIŲ JĖGA!
*Akcija taikoma geltona etikete pažymėtoms prekėms      

-20%

COMPLIFLORA
MAISTO PAPILDAI
„Compliflora Family“ ir „Compliflora Family+“ – formulė „keturi viename“. Bakterijos, kolonizuojančios ir plonąjį, ir storąjį žarnyną. Didelė KSV (kolonijas 
sudarančių vienetų) dozė. Gamybos metodas: bakterijos atsparios skrandžio rūgštims, todėl gali saugiai pasiekti žarnyną ir ten kolonizuotis. Vartojimas: 
1 kapsulė arba 1 paketėlis per dieną.
„Compliflora Baby Drops“ – formulė „du viename“. Bifidobacterium lactis BS01 ir Lactobacillus rhamnosus GG ATCC 5301 aliejinės formos kompleksas. 
Augalinės kilmės medžiagos suteikia malonų skonį, be to, nereikia specialių laikymo sąlygų. Vartojimas: kūdikiams ir vaikams iki 12 m. – 5 lašai per dieną.
„Compliflora Femina“ – formulė „keturi viename“, ją sudaro 4 specialiai atrinktos Lactobacillus genties bakterijų atmainos, būdingos natūraliai, sveikai 
šlapimo ir lyties organų sistemos mikroflorai.
„Compliflora Immuno“ yra kompleksinis produktas, sukurtas siekiant palaikyti gerą imuninę organizmo būklę. 1 kapsulėje yra 4 milijardai mikrokapsuliuotų 
pieno rūgšties bakterijų, cinko bei vitamino D. Vartojimas: 1 kapsulė per dieną.
„Compliflora Kids Gummy Bears“ – guminukai, kurių sudėtyje yra tindalizuotų pieno rūgšties bakterijų, natūraliai aptinkamų žmogaus virškinimo 
trakte, taip pat naudingo vitamino B6, niacino ir pantoteno rūgšties. Rekomenduojama paros dozė: vyresniems nei 3 m. vaikams ir suaugusiesiems – 2 
guminukai.
*Akcija taikoma geltona etikete pažymėtoms prekėms      

-20%

ŽARNYNO MIKROFLORAI



25GERAI SAVIJAUTAI

SAMBUCUS KIDS
sirupas, 120 ml 1549 1239 € 
60 guminukų 1789 1431 €
MAISTO PAPILDAI, MAISTO PRODUKTAS
Juoduogiai šeivamedžiai, čiobreliai, šalavijai padeda palaikyti kvėpavimo sistemos funkciją. Vitaminas C ir cinkas padeda palaikyti normalią imuninės 
sistemos veiklą.
*Akcija taikoma geltona etikete pažymėtoms prekėms

-20%

VOCAL
MAISTO PAPILDAI SU SALDIKLIAIS
Pastilių „Vocal“ sudėtyje yra islandinių kerpenų, vitamino C ir cinko. Islandinės kerpenos padeda palaikyti kvėpavimo takų – gerklės, ryklės gleivinės 
bei balso stygų – funkcijas. Vitaminas C ir cinkas padeda palaikyti normalią imuninės sistemos veiklą. Cinkas atlieka tam tikrą funkciją ląstelių dalijimosi 
procese. Rekomenduojamas vartojimas: 1 pastilė 4 kartus per dieną. Vyresniems nei 4 m. žmonėms.
*Akcija taikoma geltona etikete pažymėtoms prekėms      

-20%

PASTILĖS GERKLEI

IVEX
100 ml + 5 ml matavimo indelis 895 716 € 
200 ml + 5 ml matavimo indelis 1549 1239 € 
MEDICINOS PRIEMONĖ
Sudėtyje esantys natūralūs ekstraktai (gebenių (Hedera Helix) ekstraktas (DER 1–2:1), poliflorinis medus, vaistinių svilarožių (Althaea officinalis) ekstraktas 
(1 %), vaistinių čiobrelių (Thymus vulgaris) ekstraktas (0,3 %), kurių veiksmingumas įrodytas, suformuoja prie gleivinės prilimpančią plėvelę, kuri ramina 
kosulį, apsaugo nuo dirginimo bei pagerina viršutinių kvėpavimo takų funkciją. Tai ypač aktualu žiemą arba kai reikia gydyti išorinių veiksnių (šalčio, 
smogo, dulkių ir dūmų) sukeltą sudirginimą. Naudinga esant sausam ir šlapiam (produktyviam) kosuliui, ramina dirginimą, saugo gleivinę ir lengvina 
gleivių šalinimą. Tinka vaikams nuo 1 m. amžiaus.

-20%

NUO SAUSO IR ŠLAPIO (PRODUKTYVAUS) KOSULIO

VOCAL HOT DRINK
juodųjų serbentų skonio, milteliai karštam gėrimui ruošti, 10 paketėlių 
medaus ir citrinų skonio, milteliai karštam gėrimui ruošti, 10 paketėlių 
MAISTO PAPILDAI
„Vocal“ miltelių pakeliuose karštam gėrimui ruošti sudėtyje yra islandinių kerpenų gniužulų, mažalapių liepų žiedų, tikrųjų imbierų šakniastiebių, 
smulkiažiedžių tūbių žiedų, juoduogių šeivamedžių žiedų ekstraktų bei vitamino C. Islandinės kerpenos ir liepų žiedai padeda palaikyti kvėpavimo 
takų (gerklės, ryklės gleivinės bei balso stygų) funkcijas. Islandinės kerpenos, imbierai, juoduogiai šeivamedžai ir liepų žiedai padeda palaikyti 
imuninės sistemos veiklą. Vitaminas C padeda palaikyti normalią imuninės sistemos veiklą ir padeda apsaugoti ląsteles nuo oksidacinės pažaidos. 
Paruošimo būdas: paketėlio turinį (miltelius) ištirpinkite 200 ml karšto vandens (ne verdančio, apie 60 °C) ir gerkite. Maisto papildas su saldikliais.

711€-20%
889

VAXOL, ausų purškalas 10 ml 
MEDICINOS PRIEMONĖ
„Vaxol“ – tai saugus ir veiksmingas būdas suminkštinti ir natūraliai išvalyti ausų sierą: sušvelnina, drėkina ir natūraliai šalina ausų sierą. Tinka vaikams 
nuo 1 metų, greitai ir lengvai naudojamas. Sumažina ausies praplovimo švirkštu poreikį. Ypač patariama naudoti užsiimantiems vandens sportu, dažnai 
naudojantiems ausinukus, klausos aparatus, taip pat vyresnio amžiaus žmonėms.
AUSŲ PURŠKALAS SU ALYVUOGIŲ ALIEJUMI     

1019€-15%
1199

AUSŲ SIERAI SUMINKŠTINTI IR IŠVALYTI

HUSTAGIL, balzamas, 30 ml 
KOSMETIKOS PRIEMONĖ
„Hustagil“ balzamas su čiobrelių, eukaliptų ir levandų eteriniais aliejais kvėpavimui palengvinti. Balzamas yra švelnios konsistencijos, lengvai 
paskirstomas ir įtrinamas į odą. „Hustagil“ švelniai veikia jautrią odą dėl jame esančio migdolų aliejaus, pantenolio ir vitamino E. Naudojimas: balzamu 
kelis kartus švelniai įtrinkite krūtinę ir nugarą. Malonus eterinių aliejų kvapas atpalaiduoja kvėpavimą.
KVĖPAVIMUI PALENGVINTI!     

887€-20%
1109

VAIKAMS NUO PIRMŲJŲ GYVENIMO METŲ
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WALMARK BIORYTHM
MAISTO PAPILDAI
Inovatyvios formos maisto papildų linija su lėto atpalaidavimo mikrogranulėmis, kurios išskiria maistingąsias medžiagas iki 8 valandų per dieną. Palyginti 
su įprastomis tabletėmis ar kapsulėmis, šiems papildams būdingas didesnis biologinis prieinamumas – medžiagos pasisavinamos palaipsniui žarnyne. 
BIORYTHM maisto papildų liniją sudaro 6 produktai – „Ašvaganda“ (migdomosios vitanijos), „Cinkas 15 mg“, „Geležis 28 mg“, „Vitaminas B12 Max“, 
„Selenas 100 μg“ ir „Magnis su vitaminu B6“.
„BIORYTHM“ – INOVATYVI PRAILGINTO VEIKIMO LINIJA!
*Akcija taikoma geltona etikete pažymėtoms prekėms      

-30%

SMARTHIT IV
EFEKTYVAUS PASISAVINIMO MAISTO PAPILDAI
Miosol technologijos dėka pagaminami produktai, kurie pasisavinami itin gerai. Be to, mikrokapsulės sumažina šalutinių poveikių riziką. Efektyvaus pasisavinimo maisto papildų 
SMARTHIT IV® liniją sudaro:
SMARTHIT IV® Lactoferrin. Laktoferinas – tai geležį surišantis baltymas, dalyvaujantis geležies pasisavinimo procese. Galima vartoti kartu su SMARTHIT IV® Ferrum kapsulėmis arba 
SMARTHIT IV® Ferrum Liquid skysta geležies forma, tinkančia suaugusiems ir vaikams nuo 3 metų. Geležis padeda palaikyti normalų hemoglobino ir raudonųjų kraujo kūnelių 
susidarymą.
SMARTHIT IV® Ferrum Strong – tai išmanus ir kompleksinis sprendimas, padedantis efektyviai palaikyti geležies atsargas organizme. 2 kapsulėse – 40 mg mikrokapsuliuotos geležies 
versija su bioaktyvia folio rūgštimi bei aminorūgštimi L-histidinu.
SMARTHIT IV® Vitamin D3 – kaulams, dantims, raumenims; SMARTHIT IV® Vitamins D3+K2 – sinerginis, vitaminų D3 ir K2 poveikis kaulams ir kraujotakai;
SMARTHIT IV® Vitamin B12 – normaliai kraujodarai bei psichologinei funkcijai palaikyti ypač daug dirbantiems ir besimokantiems;
SMARTHIT IV® Polifen – polifenolių šaltinis gerai savijautai. 
SMARTHIT IV® Curcumin – mikrokapsuliuota kurkumino forma imuninei sistemai, kepenų funkcijai, normaliam cholesterolio lygiui kraujyje palaikyti.
SMARTHIT® Curcumin+Beta-glucans – mikrokapsuliuotas kurkuminas su beta gliukanais nuo šiol ir kapsulėmis imuninei sistemai, cholesterolio ir gliukozės kontrolei. Išbandykite!

„SMARTHIT IV®“ – MENAS VEIKTI!
*Akcija taikoma geltona etikete pažymėtoms prekėms      

-25%

GREENIFY BOOSTER
MAISTO PAPILDAI
Atraskite GREENIFY BOOSTERS – smūgines dienos dozes energijai, imuninei sistemai palaikyti, ar lengvesniam atsigavimui po vakarėlio.
•	Smūginė augalinė formulė
•	Stiprios koncentracijos
•	Greitesnio pasisavinimo
•	Be pridėtinio cukraus, dažiklių ir saldiklių
*Akcija taikoma geltona etikete pažymėtoms prekėms      

-30%

ENERGIJAI, IMUNINEI SISTEMAI, ATSIGAVIMUI PO VAKARĖLIO

DR. PAKALNS
MAISTO PAPILDAI
Prekių ženklas „Dr. Pakalns“ – tai pagarba mokslui, gamtai ir žmogui. Įkvėptas vaistininko ir biologijos mokslų daktaro Dailonio Pakalno palikimo, jis 
jungia tradicijas, mokslą ir rūpestį žmogumi.
Produktai:
· BETA IMMUNE balzamas – su beta gliukanais ir šeivamedžių uogomis. Šeivamedžių vaisių ekstraktas, vitaminas C ir cinkas padeda palaikyti normalią 
imuninės sistemos veiklą. Sudėtyje – itin gryni beta gliukanai. Tinka vaikams nuo 3 metų. Be glitimo. Be GMO. Be alkoholio. Kokybė patvirtinta GMP 
standartu.
· GYSLOČIŲ balzamas – su siauralapių gysločių ekstraktu, padeda palaikyti normalią kvėpavimo takų funkciją ir gerklės komfortą. Tinka vaikams nuo 3 
metų. Be glitimo. Be GMO. Be alkoholio. Kokybė patvirtinta GMP standartu.
· PINI PLUS sirupas – su pušų pumpurais ir čiobreliais, tradiciškai vartojamais kvėpavimo takų funkcijai palaikyti, padeda išlaikyti gerklės komfortą ir 
natūralų atsikosėjimo procesą. Tinka vaikams nuo 4 metų. Be glitimo. Be GMO. Kokybė patvirtinta GMP standartu. 
· ISLANDINIŲ KERPENŲ sirupas – su pipirmėčių tinktūra. Padeda palaikyti normalią kvėpavimo takų funkciją ir gerklės komfortą. Tinka vaikams nuo 12 
metų. Be glitimo. Be GMO. Kokybė patvirtinta GMP standartu.
„DR. PAKALNS“ - GAMTOS GALIA.
*Akcija taikoma geltona etikete pažymėtoms prekėms      

-30%

ELEUTEROKOKŲ SKYSTASIS EKSTRAKTAS, 50 ml 
MAISTO PAPILDAS
Sudedamosios dalys: eleuterokokų šaknų su šakniastiebiais (Eleutherococci rhizomata et radices) etanolinė ištrauka 1:1 (etanolis, eleuterokokų 
šaknys su šakniastiebiais). Sudėtyje yra ne mažiau kaip 33 tūrio % etanolio. Vartojimas: suaugusiesiems gerti po 10 lašų 2 kartus per dieną 
30 min. prieš valgį. Prieš vartojimą suplakti. Rekomenduojamame suvartoti per parą kiekyje (20 lašų) yra apie 0,75 ml eleuterokokų skystojo 
ekstrakto. Laikyti vaikams neprieinamoje vietoje, ne aukštesnėje kaip 25 ºC temperatūroje. Neviršyti nustatytos rekomenduojamos dozės. 
 
Gamintojas: „Ternofarm“, Ukraina. Išskirtinis importuotojas ir platintojas Lietuvoje: UAB „VERATRUM PHARMA“, Žarijų g. 2B, Vilnius.     

593€-10%
659

SILVANOLS
MEDICINOS PRIEMONĖS, MAISTO PAPILDAI
„Faringo“ – natūralios sudėties gerklės ir burnos gleivinių priežiūros priemonių linija, skirta naudoti kasdien, visai šeimai. „Faringo“ produktai 
suderina gamtos įkvėptas sudedamąsias dalis – šaltalankių aliejų, medetkas, hialurono rūgštį ir vitaminus, kad padėtų palaikyti gleivinių būklę 
bei normalią imuninės sistemos veiklą. Asortimente rasite purškalą (medicinos priemonė), čiulpiamus ledinukus ir minkštąsias pastiles (maisto 
papildai), pritaikytus tiek vaikams, tiek suaugusiesiems. Produktai yra švarios sudėties: be dirbtinių dažiklių, be konservantų; kai kurie produktai 
taip pat yra be cukraus, be laktozės, be GMO.
„Faringo“ – natūralus, švelnus ir patikimas kasdienės gerklės bei burnos gleivinės priežiūros pasirinkimas.
„Atmosil“ kapsulės: pluoštinių bosvelijų ekstraktas ir paprastųjų pušų žievės ekstraktas padeda palaikyti normalią kvėpavimo takų funkciją 
ir bendrą savijautą.
„Silvadep“ kapsulės: natūralios sudėties produktas su augalų ekstraktais emocinei pusiausvyrai palaikyti. Sudėtyje esančios medžiagos 
prisideda prie nervų sistemos veiklos ir geros savijautos.
*Akcija taikoma geltona etikete pažymėtoms prekėms      

-30%

OCUTEIN
MAISTO PAPILDAI, MEDICINOS PRIEMONĖS
„Ocutein Kristal“ – krištolo tyrumo regėjimui!
„Ocutein Brillant“ – briliantinė apsauga pavargusioms, daug dirbančioms akims.
Vartojimas: 1 kapsulė per parą.
„Ocutein Sensitive Plus“ – drėkinamieji akių lašai su hialuronu ir mėlynių ekstraktu jautrioms, daug dirbančioms akims.
„Ocutein Ribo-Hyal“ – regeneracija kiekviename laše!
„OCUTEIN“ – DAUG DIRBANČIŲ AKIŲ APSAUGA!
*Akcija taikoma geltona etikete pažymėtoms prekėms      

IKI-50%



27GERAI SAVIJAUTAI

URINAL
MAISTO PAPILDAI
„Urinal“ – šlapimo takų sistemai. Unikalus spanguolių ekstrakto, paprastųjų rykštenių ir vitamino D derinys.
„Urinal Akut“ – didelės koncentracijos spanguolių ekstrakto „ExoCyan®“, paprastųjų rykštenių ekstrakto ir vitamino D derinys.
„Urinal sirupas“ – tinka vaikams nuo 1 metų.
2601_SB_Urinal_V01_LT
*Akcija taikoma geltona etikete pažymėtoms prekėms      

-30%

ŠLAPIMO TAKŲ SISTEMAI

TAVEGYL, 1 mg, 20 tablečių 
NERECEPTINIS VAISTINIS PREPARATAS
Veiklioji medžiaga, stiprumas: kiekvienoje tabletėje yra 1 mg klemastino fumarato, kuris atitinka 1 mg klemastino. Indikacijos: „Tavegyl“ lengvina 
alerginę slogą (šienligę, ašarojimą, čiaudulį, nosies varvėjimą); alerginę odos reakciją (paraudimą, spuogelius, niežėjimą, patinimą); vabzdžių įgėlimo 
ir įkandimo sukeltą reakciją. Vartojimo būdas ir dozavimas: suaugusiesiems ir vyresniems kaip 12 m. vaikams: iš ryto ir vakare gerti po 1 tabletę. 6–12 
m. vaikams: gerti prieš pusryčius ir vakare prieš miegą po 0,5 arba 1 tabletę. 3–6 m. vaikams: gerti prieš pusryčius ir vakare prieš miegą po 0,5 tabletės. 
Tabletes gerti prieš valgį užsigeriant vandeniu. Kontraindikacijos: alergija klemastinui, kitokiems antihistamininiams vaistams ar bet kuriai pagalbinei 
medžiagai. Porfirija. Jaunesniems nei 3 m. vaikams. Specialūs įspėjimai: atsargiai turi vartoti pacientai, sergantys: uždaro kampo glaukoma; stenozę 
sukeliančia peptine opa; dvylikapirštės žarnos obstrukcija; prostatos hipertrofija, dėl kurios susilaiko šlapimas, bei šlapimo pūslės kaklelio obstrukcija. 
Reikia atsargiai skirti epilepsija sergantiems arba praeityje traukulius patyrusiems pacientams. Sudėtyje yra laktozės. Reklamos teksto parengimo data 
2024-07.     

€599

NUO ALERGIJOS

VIRIDIAN
MAISTO PAPILDAI
„Viridian“ – tai natūralūs, aukštos kokybės vitaminai ir maisto papildai, sukurti remiantis mokslu, etiška gamyba ir gryna sudėtimi.
*Akcija taikoma geltona etikete pažymėtoms prekėms      

-30%

GINTARO RŪGŠTIS, 20 tablečių 
MAISTO PAPILDAS
Vartojimas: gerti po 1 tabletę 3 kartus per dieną valgant.
Rekomenduojamame suvartoti per parą kiekyje (3 tabletėse) yra 0,3 g gintaro rūgšties.
Gamintojas: UAB „Medicata Filia“, Žarijų g.2B, Vilnius
Išskirtinis platintojas Lietuvoje: UAB „VERATRUM PHARMA“, Žarijų g. 2B, Vilnius     

296€-10%
329

NUTRIDRINK, CUBITAN, FORTINI
SPECIALIOS MEDICININĖS PASKIRTIES MAISTO PRODUKTAI
Turi būti vartojami prižiūrint sveikatos priežiūros specialistams
*Akcija taikoma geltona etikete pažymėtoms prekėms      

-15%

NEW NORDIC MULTIVITAMINAI
MAISTO PAPILDAI
Skandinavų bendrovės „New Nordic“ multivitaminai – tai puikiai suderinti vitaminų, mineralų, mikroelementų ir augalinių ekstraktų 
kompleksai imunitetui ir gerai savijautai. „Multivitamin active woman“ – moterims, besirūpinančioms gera savijauta ir grožiu. „Multivitamin 
active woman 55+“ – vyresnių moterų organizmo poreikiams. „Multivitamin pregnant and breastfeeding woman“ – besilaukiančioms 
moterims ir žindyvėms. „Multivitamin active man“ ir „Multivitamin active man energy boost“ – vyrams. Nepamiršome ir mažųjų – 
„Mineralai kaulams“, apelsinų arba miško uogų skonio kramtomosios tabletės – kalcio, magnio ir vitamino D šaltinis augančiam organizmui. 
„Multi vegan GUMMIES“ – gaivaus vaisių ir uogų skonio multivitaminai guminukai imunitetui. Tinka visai šeimai, taip pat vegetarams ir 
veganams. Sudėtyje esantys vitaminai A, C, D padeda palaikyti normalią imuninės sistemos veiklą.
JAUSKITĖS PUIKIAI!
*Akcija taikoma geltona etikete pažymėtoms prekėms      

-30%

OILESEN
VITAMINAS D3 1000, 80 kapsulių 949 569 € -40 %
VITAMINAS D3 400, geriamieji lašai, 10 ml 369 277 € -25 %
MAISTO PAPILDAI
„Oilesen D3“ –  grynas vitaminas D dėl geresnio pasisavinimo ištirpintas natūraliuose aliejuose lašiukais arba kapsulėmis. Be konservantų, paprasta vartoti.
„Oilesen D3 400“ – 1 laše yra 400 TV vitamino D, ištirpinto extra virgin alyvuogių aliejuje. Tinka kūdikiams nuo pirmos gimimo dienos. Paprasta dozuoti pipete. 
„Oilesen D3 1000“ – 1 kapsulėje yra 1000 TV vitamino D

, 
 ištirpinto extra virgin alyvuogių aliejuje. Tinka vartoti vaikams nuo 3 metų.

IKI-40%
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GROŽIUI, JAI

EUCERIN HYALURON-FILLER
KOSMETIKOS PRIEMONĖS
Bėgant laikui mūsų oda gamina vis mažiau hialurono rūgšties, todėl ji netenka drėgmės, atsiranda smulkių raukšlelių ir raukšlių.
„Eucerin Hyaluron-Filler“ – veido odos priežiūros priemonės su hialurono rūgštimi ir glicino saponinu. Šios veikliosios medžiagos turi drėkinamųjų 
savybių ir gali padėti mažinti raukšlių matomumą.
„Eucerin Hyaluron-Filler Epigenetic“ serumas – lengvos, greitai įsigeriančios tekstūros serumas su veikliąja medžiaga „Epicelline®“, hialurono rūgštimi 
ir glicino saponinu. Iki 78 % mažiau pastebimos raukšlės.1

1 Klinikinis tyrimas, kuriame dalyvavo 43 savanoriai, priemonę naudoję 2 kartus per dieną. Instrumentinis matavimas po 4 savaičių, 2023.
*Akcija taikoma geltona etikete pažymėtoms prekėms      

IKI -25%

VAGISAN
KOSMETIKOS IR MEDICINOS PRIEMONĖS
Priemonės „Vagisan“ su natūralia pieno rūgštimi skirtos tinkamai lytinių organų priežiūrai. Rūgšti aplinka – būtina sąlyga, kad laktobakterijos galėtų 
pačios gaminti pieno rūgštį ir daugintis. Taip užtikrinama optimali natūrali apsauga nuo infekcijos. Intymiosios higienos prausiklis „Vagisan“ tinka 
kasdienei intymiajai higienai. Drėkinamasis makšties kremas „Vagisan“ sumažina tokius simptomus kaip sausumas, niežulys, deginimo pojūtis ir 
skausmas. Ovulės su pieno rūgštimi, skirtos natūraliai makšties pH terpei palaikyti ir atkurti.
TAVO INTYMIAI SVEIKATAI
*Akcija taikoma geltona etikete pažymėtoms prekėms      

-25%Intymiai higienai

CUMLAUDE LAB
GINEKOLOGINĖS KOSMETIKOS IR MEDICINOS PRIEMONĖS
Ispanijos ginekologų sukurti intymios higienos produktai, iš kurių kiekviena moteris išsirinks sau tinkantį – nuo kasdienei higienai skirtų prausiklių iki 
priemonių lytinių organų nemaloniems simptomams ir uždegimams malšinti bei jų išvengti.
Atraskite intymios higienos ritualą su „Cumlaude Lab“!
„CUMLAUDE LAB“ – NAUJAS POŽIŪRIS Į MOTERS LYTINĘ SVEIKATĄ
*Akcija taikoma geltona etikete pažymėtoms prekėms      

IKI -35%

HI GENIE!
MENOPAUSE COMFORT, intymios higienos prausiklis, 200 ml 1099 769 €
SPECIFIC PROTECT, intymios higienos prausiklis, 200 ml 1099 769 €
HIGIENOS PRIEMONĖS

-30%

GENTLE DAY®

HIGIENOS PRIEMONĖS
„Gentle Day“ ® produktai – moterims, kurios myli save, saugo savo sveikatą ir rūpinasi aplinka. Ekologiškos „Gentle Day” higienos prekės itin tinka 
moterims, kurių oda linkusi sudirgti ar alergiška. Lietuviškas prekių ženklas „Gentle Day” garantuoja aukštą produktų kokybę, yra draugiškas Jums ir 
gamtai. Produktai yra sertifikuoti „Oeko-Tex® 100“, „Made for Helath®“, VEGAN sertifikatais.      

UŽ 1 CT

Perkant pakuotę Gentle 
Day, vienkartinės 

nosinaitės –
TIK UŽ 1 CT!

MULTI-GYN
KOSMETIKOS IR MEDICINOS PRIEMONĖS
Mūsų produktai suteikia tinkamą intymią higieną ir padeda sumažinti nemalonius pojūčius toje srityje: nepageidaujamą 
kvapą, niežulį ar deginimo pojūtį.
„Multi-Gyn“ puikiai supranta moterų poreikius, kai atsiranda nepatogumų intymioje zonoje ir kaip tai paveikia jūsų 
gyvenimą. Todėl mes siūlome produktus, kurie gydo šiuos negalavimus natūraliu būdu, be žinomo šalutinio poveikio 
(„Actigel 2 in 1“, „Liquigel“, „Flora Plus“). Visų produktų sudėtyje esantis unikalus 2QR* kompleksas atkuria ir normalizuoja 
natūralią makšties mikroflorą.
* 2QR kompleksas – patentuoti biologiškai aktyvūs polisacharidai, gaunami iš sudedamųjų alavijų (Barbadensis Miller) 
medžiagų. www.2QR.com
JEI NORI BŪTI TIKRA DĖL SAVO SVEIKOS MAKŠTIES!
*Akcija taikoma geltona etikete pažymėtoms prekėms      

-20%Moterų intymiai 
higienai

CANESTEN®, 10 mg/g kremas, 20 g 575 €
NERECEPTINIS VAISTINIS PREPARATAS
Canesten 10 mg/g kremas. Klotrimazolas. Terapinės indikacijos. Canesten skirtas suaugusiesiems, paaugliams ir vaikams gydyti: grybelinės odos infekcijos, pvz., sportininko pėda, grybelis, grybelinis 
sauskelnių bėrimas ir grybelinis prakaitavimo sukeltas bėrimas; grybelių sukeltas išorinių moters lyties organų arba varpos galo uždegimas. Vartojimo būdas. Vartoti ant odos. Dozavimas. Kremu 
plonai ir tolygiai tepkite pažeistas vietas 2-3 kartus per parą ir švelniai įtrinkite. Kremo juostelės (0,5 cm ilgio) pakanka maždaug delno dydžio plotui gydyti. Specialūs įspėjimai. Pasitarkite su 
gydytoju arba vaistininku, prieš pradėdami vartoti Canesten. Kremas gali sumažinti latekso gaminių, tokių kaip prezervatyvai ir diafragmos, veiksmingumą ir saugumą, jeigu jis tepamas lytinių 
organų srityje (moterims: lytinės lūpos ir sritis apie vulvą; vyrams: apyvarpė ir varpos galvutė). Gydymo metu naudokite alternatyvias apsaugos priemones. Vengti sąlyčio su akimis. Nedėti į burną, 
nenuryti. Vaikams (jaunesniems negu 12 metų) ir senyviems pacientams vartoti galima tik prižiūrint gydytojui. Vengti ilgalaikio gydymo dideliuose odos plotuose, ypač kūdikiams ir vaikams. Vulvito 
atveju jaunesnėms kaip 16 metų paauglėms galima vartoti tik po gydytojo konsultacijos. Per pirmuosius tris nėštumo mėnesius prieš vartojant reikia pasitarti su gydytoju. Sudėtyje yra cetostearilo 
alkoholio, benzilo alkoholio. Kontraindikacijos. Alergija klotrimazolui arba bet kuriai pagalbinei medžiagai. Registruotojas. UAB ,,Bayer“, Sporto g. 18, LT-09238, Vilnius, Lietuva. Reklamos teksto 
parengimo data: 2025-08-27 CH-20250827-35

„CANESTEN®“ KREMAS - GRYBELINĖS INFEKCIJOS GYDYMUI!
CANESTEN®, 500 mg makšties minkštoji kapsulė 1150 €
NERECEPTINIS VAISTINIS PREPARATAS
Canesten 500 mg makšties minkštoji kapsulė. Klotrimazolas. Terapinės indikacijos. Makšties ir išorinių moters lyties organų infekcijų, sukeltų klotrimazolui jautrių mikroorganizmų gydymui. 
Vartojimo būdas. Makšties minkštąją kapsulę reikia įdėti kaip galima giliau į makštį, naudojant pateiktą aplikatorių, geriausia gulint, vakare prieš miegą. Jei laukiatės, įdėkite makšties minkštąją 
kapsulę į makštį pirštais. Dozavimas. Viena makšties minkštoji kapsulė, įvesta giliai į makštį vakare (vienkartinė dozė). Specialūs įspėjimai. Pasitarkite su gydytoju, jeigu: infekcija pasireiškia pirmą 
kartą; makšties infekcija pirmojo nėštumo trimestro metu; per pastaruosius šešis mėnesius infekcija pasikartojo daugiau nei du kartus; pasireiškia karščiavimas (≥ 38 °C); skauda apatinę pilvo 
dalį, nugarą; atsiranda nemalonaus kvapo išskyrų iš makšties; pasireiškia pykinimas; pasireiškia kraujavimas iš makšties ir (arba) tuo pačiu metu pečių skausmas. Nerekomenduojama gydyti 
menstruacijų metu. Gydymas turi būti užbaigtas iki menstruacijų pradžios. Vartojant negalima naudoti tamponų, makšties ploviklių, spermicidinių ar kitokių į makštį vartojamų preparatų. 
Vartojant rekomenduojama vengti lytinių santykių, nes partneris gali užsikrėsti. Jei Jūsų partneriui yra infekcijos simptomų, tai turi būti gydoma tuo pačiu metu. Tuo pačiu metu naudojamų latekso 
kontraceptinių priemonių, pvz., prezervatyvų ir diafragmų, efektyvumas ir patikimumas gali sumažėti. Negalima nuryti. Kontraindikacijos. Alergija klotrimazolui arba bet kuriai pagalbinei medžiagai. 
Registruotojas. UAB ,,Bayer“, Sporto g. 18, LT-09238, Vilnius, Lietuva. Reklamos teksto parengimo data: 2025-08-27 CH-20250827-35

„CANESTEN®“ MAKŠTIES MINKŠTOJI KAPSULĖ - 1-OS DIENOS MAKŠTIES GRYBELINĖS 
INFEKCIJOS GYDYMAS!        

NUO €575
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ACIC, 5 % kremas, 2 g 
NERECEPTINIS VAISTINIS PREPARATAS
Veikliosios medžiagos, stiprumas: 1 g kremo yra 50 mg acikloviro. Terapinės indikacijos: odos ir lūpų pūslelinei, kurią sukelia Herpes simplex virusas, 
gydyti. Vartojimo būdas ir dozavimas: pažeistą odos vietą tepti plonu sluoksniu 5 kartus per parą kas 4 val. Kontraindikacijos: padidėjęs jautrumas 
aciklovirui, valaciklovirui, propilenglikoliui arba bet kurioms pagalbinėms medžiagoms. Netepti ant gleivinės (burnos, akių, makšties). Specialūs 
įspėjimai: vaisto draudžiama nuryti. „Sandoz Pharmaceuticals d.d.“ filialas, Upės g. 21-1, LT-08128 Vilnius, Lietuva. Tel. +370 5 263 6037. El. paštas info.
lithuania@sandoz.com. BS2601069662. Reklamos teksto parengimo data 2026-01-06.
UŽBLOKUOK LŪPŲ PŪSLELINĘ SU „ACIC“!     

€599

ODOS IR LŪPŲ PŪSLELINEI GYDYTI

ODÒNTE
BURNOS HIGIENOS PRIEMONĖS
ODÒNTE – tai patikimumas ir dėmesys detalėms, užtikrinantis nepriekaištingą burnos priežiūrą kiekvieną dieną.
*Akcija taikoma geltona etikete pažymėtoms prekėms      

1+1 Dvi tokios pačios
pakuotės už 
VIENOS KAINĄ!

TERBINAFIN-RATIOPHARM, 10 mg/g kremas, 15 g 
NERECEPTINIS VAISTINIS PREPARATAS
Veikliosios medžiagos, stiprumas: 1 g kremo yra 10 mg terbinafino hidrochlorido. Terapinės indikacijos: odos infekcija, sukelta dermatofitų, tokių kaip 
Trichophyton, Microsporum canis ir Epidermophyton floccosum; mieliagrybių, daugiausia Candida genties; įvairiaspalvė dedervinė, sukelta Pityrosporum 
orbiculare (Malassezia furfur). Vartojimo būdas ir dozavimas: suaugusieji ir paaugliai (>12 m.): pėdos grybelis, blauzdos grybelis ir liemens grybelis: 1 
kartą per parą, savaitę; odos kandidozė: 1 kartą per parą, 1–2 savaites; įvairiaspalvė dedervinė: 1–2 kartus per parą, 2 savaites. Tepti ant sausos ir švarios 
odos. „Terbinafin-ratiopharm“ 10 mg/g kremas turi būti tepamas ant pažeistos ir aplinkinės odos plonu sluoksniu ir tada švelniai įtrinamas. Jei infekcija 
yra raukšlėse (po krūtimi, tarpupirščiuose, sėdmenų raukšlėje arba kirkšnyje), po kremo užtepimo odą galima uždengti steriliu marlės gabalėliu, ypač 
naktį. Simptomai palengvėja dažniausiai per kelias paras. Nereguliarus vaisto vartojimas arba ankstyvas nutraukimas padidina simptomų pasikartojimo 
riziką. Jei per 2 sav. nestebima pagerėjimo, diagnozė turi būti svarstoma iš naujo. „Terbinafin-ratiopharm“ 10 mg/g kremo nerekomenduojama vartoti 
jaunesniems nei 12 m. vaikams, nes duomenų apie saugumą nepakanka. Kontraindikacijos: padidėjęs jautrumas veikliajai arba bet kuriai pagalbinei 
medžiagai. Specialūs įspėjimai: „Terbinafin-ratiopharm“ 10 mg/g kremas yra skirtas tik naudoti išoriškai. Vengti patekimo į akis. Gali atsirasti akių 
dirginimo požymių. Atsitiktinai patekus į akis, gerai plaukite jas tekančiu vandeniu. „Terbinafin-ratiopharm“ 10 mg/g kremą reikia laikyti vaikams 
neprieinamoje vietoje. Sudėtyje esantys cetostearilo alkoholis ir cetilo alkoholis gali sukelti vietinių odos reakcijų (pvz., kontaktinį dermatitą). Benzilo 
alkoholis gali sukelti alerginių reakcijų ir nesunkų vietinį sudirginimą. Reklamos teksto parengimo data 2025-01. OTC-LT-00090     

€797

JORDAN
BURNOS HIGIENOS PRIEMONĖS
Platus dantų priežiūros priemonių asortimentas visai šeimai - nuo pirmo dantuko! Rinkitės dantų šepetėlius, pastas bei tarpdančių valymo priemones 
pagal savo individualius poreikius.
„JORDAN“ RŪPINASI ŠYPSENOMIS NUO 1927-ŲJŲ!
*Akcija taikoma geltona etikete pažymėtoms prekėms      

-25%

AMEDIPLUS, Rankų kremas su pantenoliu, 100 ml 
KOSMETIKOS PRIEMONĖ     

461€-30%
659

LISTERINE
BURNOS HIGIENOS PRIEMONĖS
Burnos skalavimo skysčiai LISTERINE padeda saugoti dantis nuo apnašų, palaiko gaivų burnos kvapą. Pasiekia vietas, kurių dantų šepetėlis negali pasiekti.
SU ŠEPETĖLIU TIK PUSĖ DARBO - NAUDOK IR „LISTERINE“
*Akcija taikoma geltona etikete pažymėtoms prekėms      

-30%

AMEDIPLUS, pleistras nuo lūpų pūslelinės, 15 vnt. 
MEDICINOS PRIEMONĖ     

989€-40%
1649

CURAPROX
BURNOS HIGIENOS PRIEMONĖS
„Curaprox“ – tai aukščiausios kokybės šveicariškos burnos higienos priemonės: platus spektras dantų šepetėlių, tarpdančių šepetėlių, dantų pastų. Taip 
pat kūdikiams ir vaikams skirtos priemonės. „Curaprox“ dantų šepetėlių šereliai gaminami ne iš nailono, o iš patentuotos „Curen“ medžiagos, todėl 
šie šepetėliai efektyviai pašalina apnašas, netraumuodami dantenų. Tarpdančių šepetėliai gaminami iš labai plonos, tačiau tvirtos „Cural“ patentuotos 
medicininės vielutės, todėl tarpdančius išvalysite kruopščiai ir be skausmo. Dantų pastos profilaktikai įvairaus amžiaus grupėms ir antibakterinė ,,Perio 
Plus” linija.
*Akcija taikoma geltona etikete pažymėtoms prekėms      

-20%

TOBULAI BURNOS HIGIENAI



MAŽYLIUI IR MAMAI
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IBUSTAR
20 mg/ml geriamoji suspensija vaikams, 100 ml 450 € 
40 mg/ml geriamoji suspensija vaikams, 100 ml 750 € 
NERECEPTINIAI VAISTINIAI PREPARATAI
Viename geriamosios suspensijos ml yra 20 mg arba 40mg ibuprofeno. „Ibustar“ yra uždegimą slopinantis ir skausmą malšinantis vaistinis preparatas (nesteroidinis vaistas nuo 
uždegimo), turintis karščiavimą mažinančių savybių. „Ibustar“ vartojamas kaip trumpalaikio simptominio gydymo priemonė: silpno ar vidutinio stiprumo skausmui, karščiavimui 
malšinti. „Ibustar 20 mg/ml“ geriamoji suspensija tinka vaikams, sveriantiems 5–29 kg (amžius nuo 6 mėnesių iki 9 metų). „Ibustar 40 mg/ml“ geriamoji suspensija tinka vaikams, 
sveriantiems 10 kg ir daugiau (1 metų ir vyresniems), paaugliams ir suaugusiesiems. Tinka vartoti tik per burną ir trumpai. Jeigu šio vaistinio preparato vaikams ir paaugliams reikia 
vartoti ilgiau kaip 3 dienas arba jeigu ligos požymiai blogėja, pasitarkite su gydytoju. Prieš vartojimą buteliuką supurtykite. „Ibustar“ vartoti negalima: jeigu yra alergija ibuprofenui 
arba bet kuriai pagalbinei šio vaisto medžiagai, jeigu praeityje buvo bronchų spazmas, astma, nosies gleivinės paburkimas, angioedema ar odos reakcijų po acetilsalicilo rūgšties ar 
kitų nesteroidinių uždegimų malšinamųjų vaistų vartojimo; jeigu yra neaiškių kraujodaros sutrikimų; jeigu buvo kraujavimas iš virškinimo trakto ar jo prakiurimas, susijęs su ankstesniu 
NVNU vartojimu; jeigu yra ar buvo praeityje skrandžio arba dvylikapirštės žarnos opa arba kraujavimas; jeigu yra kraujavimas į smegenis arba kitoks kraujavimas; jeigu yra sunkus inkstų, 
kepenų funkcijos ar sunkus širdies nepakankamumas; netekus daug skysčių; jeigu yra paskutinis nėštumo trimestras. Specialūs įspėjimai ir atsargumo priemonės: pasitarkite su gydytoju 
arba vaistininku, prieš pradėdami vartoti „Ibustar“. Šalutinis poveikis gali sumažėti vartojant mažiausią veiksmingą vaisto dozę trumpiausią laiką, būtiną simptomų kontrolei. „Ibustar“ 
reikia vengti vartoti kartu su kitais NVNU, įskaitant COX-2 inhibitorius. Jeigu Jūsų vaikui atsiranda skrandžio kraujavimas ar išopėjimas, nutraukite „Ibustar“ vartojimą. Nedelsdami 
informuokite gydytoją, jeigu atsiranda bet koks neįprastas simptomas pilve. Pastebėję bet kurį alerginės reakcijos į šį vaistą požymį ar sunkių odos reakcijų simptomų, nedelsdami 
nutraukite „Ibustar“ vartojimą ir kreipkitės į gydytoją arba greitosios medicinos pagalbos tarnybą. „Ibustar“ gal slėpti tokius infekcijos simptomus, kaip karščiavimas ir skausmas. 
Todėl „Ibustar“ gali vėlinti tinkamą infekcijos gydymą, todėl gali padidėti komplikacijų rizika. Jei vartojate šį vaistą sirgdami infekcine liga ir simptomai išlieka arba blogėja, nedelsdami 
pasitarkite su gydytoju. Sergant vėjaraupiais reikia vengti vartoti „Ibustar“. LT_Ibu_01_2024_V1_print UAB „Berlin Chemie Menarini Baltic“, J. Jasinskio g. 16A, LT-03163 Vilnius, tel. +370 
5 269 1947, LT@berlin-chemie.com Reklaminio teksto paruošimo data 2024-08.

GREIT IR VĖL KARALIUS!

NUO €450Karščiavimui 
mažinti ir skausmui 
malšinti

AMBIO KIDS
MULTIVITAMINAI VAIKAMS, 50 guminukų 1598 959 € -40 %
GERKLEI SU ISLANDINE KERPENA, 6 braškių skonio ledinukai 598 359 € -40 %
HYDROLIT COMPLEX, 200 ml 548 384 € -30 %
MAISTO PAPILDAI

IKI -40%

SUDOCREM® MULTI-EXPERT
MEDICINOS PRIEMONĖS
„Sudocrem® Multi-Expert“ gydo odos sudirgimus ir pažeidimus. Apsaugo odą aplink žaizdos kraštus. Švelniai gydo sauskelnių dermatitą. Subalansuotos 
sudėties kremas gydo odos uždegimus, apsaugo odą nuo išorinių dirgiklių suformuodamas apsauginį barjerą. Sudėtyje esantis natūralus emolientas 
lanolinas gerai sugeria drėgmę ir minkština odą. Kremas išsaugo odos drėgmę ir nepalieka riebalų sluoksnio odos paviršiuje, kaip kiti kosmetiniai kremai. 
Tepti plonu sluoksniu. Naudoti atsiradus įvairių odos sudirgimų, įvairių kūno vietų iššutimų, profilaktiškai nuo pragulų ar odos apsaugai aplink žaizdų 
kraštus. Skirtas naudoti tik išoriškai. SUD-LT-00102. 
„SUDOCREM®“ – NE TIK KŪDIKIAMS. KIEKVIENAM.
*Akcija taikoma geltona etikete pažymėtoms prekėms      

-35%Odos priežiūrai ir 
apsaugai

ACIDOLAC® JUNIOR
20 meškiuko formos tablečių 1019 € 
braškių skonio, 20 meškiuko formos tablečių 1019 € 
MAISTO PAPILDAI
ACIDOLAC®JUNIOR meškiuko formos tablečių sudėtyje yra gerųjų žarnyno bakterijų Lactobacillus acidophilus La-14TM ir Bifidobacterium lactis BI-04TM, 
inulino ir vitamino B6, kuris padeda palaikyti normalią imuninės sistemos veiklą. Vartojimas: vyresniems kaip 3 m. vaikams ir suaugusiesiems vartoti po 1 
meškučio formos tabletę 2 kartus per parą. Be sacharozės ir glitimo.

1+1
Dvi tokios pačios

pakuotės už 
VIENOS KAINĄ!

Žarnyno mikroflorai




